


PATVIRTINTA  
Alytaus rajono savivaldybės  
administracijos direktoriaus 
2022 m. kovo 10 d.  
įsakymu Nr. D1-268 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2022 METŲ 
VEIKLOS PLANAS 

 
Priemonės 

kodas 
Priemonės 

pavadinimas 
Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 

kriterijaus  
Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 

terminas 
(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

01 programa. Jaunimo politikos įgyvendinimas 
01.01. tikslas. Kurti palankią aplinką (sąlygas) jauno žmogaus vertingam gyvenimui ir saviraiškai Alytaus rajone 

01.01.01. uždavinys. Didinti laisvalaikio užimtumo ir neformaliojo ugdymo paslaugų prieinamumą jaunimui 
01.01.01.01. Jaunimo politika Efektyvus darbuotojo 

darbo aplinkos kūrimas 
Darbuotojų skaičius 
asmenimis 

1 Vyriausioji specialistė, 
jaunimo reikalų 

koordinatorė 
Evelina Žukauskienė 

I-IV 18,6 (D) 

Kasmetinių ataskaitų apie 
jaunimo politikos 
įgyvendinimą 
savivaldybėje rengimas ir 
teikimas savivaldybės 
tarybai, administracijos 
direktoriui,  
Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijai 

Parengtų ir pateiktų 
ataskaitų skaičius, vnt. 

3 
 
 
 
 
 
 
 

Vyriausioji specialistė, 
jaunimo reikalų 

koordinatorė 
Evelina Žukauskienė 

I-IV 
 

Informacinių pranešimų, 
apibendrinamų apie 
jaunimo padėtį 
savivaldybėje, jaunimo 
vykdomas veiklas, 
iniciatyvas rengimas 

Parengta informacinių 
pranešimų, 
apibendrinimų, vnt. 

4 Vyriausioji specialistė, 
jaunimo reikalų 

koordinatorė 
Evelina Žukauskienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Savivaldybės jaunimo 
reikalų tarybos darbo 
koordinavimas  

Suorganizuota 
posėdžių, vnt. 

3 Vyriausioji specialistė, 
jaunimo reikalų 

koordinatorė 
Evelina Žukauskienė 

I-IV 

01.02. tikslas. Vietos jaunimo organizacijų bendradarbiavimas, jaunimo iniciatyvų skatinimas 
01.02.01. Skatinti jaunimo dalyvavimą vietinės bendruomenės gyvenime ir gerinti vietinio jaunimo veiklos kokybę 

01.02.01.01 Alytaus rajono 
savivaldybės 
jaunimo veiklos 
skatinimo projektų 
finansavimas 

Jaunimo veiklos skatinimo 
projektų finansavimo 
konkurso organizavimas, 
kontroliavimas ir 
priežiūra, metodinės 
pagalbos pareiškėjams 
teikimas, projektų 
ataskaitų kaupimas bei 
administravimas 

Paskelbtas konkursas, 
paremtų jaunimo 
projektų skaičius, vnt. 
 
Suorganizuotų 
renginių (mokymų, 
konferencijų, 
susitikimų, akcijų, 
žygių, varžybų) 
skaičius, vnt. 

10 
 
 
 
5 

Vyriausioji specialistė, 
jaunimo reikalų 

koordinatorė 
Evelina Žukauskienė 

I-IV 3,0 (SB) 

01.02.01.02 Alytaus rajono 
jaunimo 
savanoriškos 
veiklos 
įgyvendinimas 

Jaunų žmonių įtraukimas į 
savanorišką veiklą 

Jaunų žmonių, 
atlikusių savanorišką 
veiklą, skaičius 

- Vyriausioji specialistė, 
jaunimo reikalų 

koordinatorė 
Evelina Žukauskienė 

I-IV 0,0 (SB) 

02 programa. Savivaldybės veiklos, pagrindinių funkcijų vykdymas, strategijos formavimas ir jos įgyvendinimas 
02.01. tikslas. Efektyviai organizuoti savivaldybės darbą, tinkamai įgyvendinant jos funkcijas ir skatinant rajono bendruomeniškumą 
02.01.01. uždavinys. Sudaryti sąlygas savivaldybės funkcijoms įgyvendinti ir  valstybines (perduotas savivaldybei) funkcijas vykdyti 

02.01.01.02. Savivaldybės 
administracijos 
veiklos programos 
įgyvendinimas 

Alytaus rajono 
savivaldybės 2022–2024 
m. strateginio veiklos 
plano projekto teikimas 
Alytaus rajono 
savivaldybės tarybai 

Patvirtintas tarybos 
sprendimas „Dėl 
Alytaus rajono 
savivaldybės 2022–
2024 metų strateginio 
veiklos plano 
patvirtinimo“, vnt. 

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Vilma Krukonienė 

I 2595,4 (SB) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Alytaus rajono 
savivaldybės 2022 metų 
biudžeto projekto teikimas 
Alytaus rajono 
savivaldybės tarybai 

Patvirtintas tarybos 
sprendimas „Dėl 
Alytaus rajono 
savivaldybės 2022 
metų biudžeto 
patvirtinimo“, vnt. 

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 

I 

Alytaus rajono 
savivaldybės patikslinto 
2022-2024 m. strateginio 
veiklos plano projekto 
teikimas Alytaus rajono 
savivaldybės tarybai 

Patvirtintas tarybos 
sprendimas „Dėl 
Alytaus rajono 
savivaldybės tarybos 
2022 m. vasario 17 d. 
sprendimo K-1 „Dėl 
Alytaus rajono 
savivaldybės 2022–
2024 metų strateginio 
veiklos plano 
patvirtinimo” 
pakeitimo“, vnt. 

3 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Vilma Krukonienė 
 

II-IV 

Alytaus rajono 
savivaldybės patikslinto 
2022 metų biudžeto 
projekto teikimas Alytaus 
rajono savivaldybės 
tarybai 

Patvirtintas tarybos 
sprendimas „Dėl 
Alytaus rajono 
savivaldybės tarybos 
2022 m. vasario 17 d. 
sprendimo Nr. K-2 
“Dėl Alytaus rajono 
savivaldybės 2021 
metų biudžeto 
patvirtinimo“ 
pakeitimo”, vnt. 

9 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 
 

II-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Pateikti pasiūlymai dėl 
Lietuvos Respublikos 
biudžeto ir savivaldybių 
biudžetų pagrindinių 
rodiklių įstatymo projekto 

Pateikti pasiūlymai 
Finansų ministerijai, 
vnt. 

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 
 

III-IV 

Lėšų poreikio 
paskaičiavimo bei 
pateikimo ministerijoms 
valstybinėms (perduotoms 
savivaldybėms) 
funkcijoms vykdyti 
organizavimas 

Pateikti 
paskaičiavimai, vnt. 

20 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 
 

I-IV 

Alytaus rajono 
savivaldybės 2023 metų 
biudžeto projekto 
rengimas 

Parengtas 
administracijos 
direktoriaus įsakymas 
„Dėl Alytaus rajono 
savivaldybės 2023 
metų biudžeto 
sudarybos grafiko 
patvirtinimo”, vnt. 

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 
 

IV 

Informacijos rinkimas ir 
analizė dėl nekilnojamojo 
turto mokesčio tarifo 
nustatymo 

Parengtas Tarybos 
sprendimo dėl 2023 
metų nekilnojamojo 
turto mokesčio tarifų 
nustatymo projektas, 
vnt. 

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Zita Jadeškienė 

II 

Prašymų dėl atleidimo nuo 
nekilnojamojo turto 
mokesčio nagrinėjimas 

Išnagrinėti visi 
pateikti prašymai, vnt. 

3 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Zita Jadeškienė 

I 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Metodinės pagalbos 
teikimas savivaldybės 
asignavimų valdytojams 

Suteiktų konsultacijų 
skaičius, vnt. 

50 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 

I-IV 

Alytaus rajono 
savivaldybės 2022 metų 
biudžeto projekto 
rengimas 

Parengtas 
savivaldybės 
administracijos 
direktoriaus įsakymo 
„Dėl Alytaus rajono 
savivaldybės 2022 
metų biudžeto“ 
projektas, vnt. 

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 
 

I 

Asignavimų valdytojų 
2022 metų programų  
sąmatų projektų 
tikrinimas, vnt. 

200 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 
 

I 

Alytaus rajono 
savivaldybės 2022 metų 
biudžeto vykdymas 

Parengtas 
savivaldybės 
administracijos 
direktoriaus įsakymo 
„Dėl Alytaus rajono 
savivaldybės 2022 
metų biudžeto pajamų 
ir asignavimų 
paskirstymo 
ketvirčiais“ projektas 

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė  

I 

Informacijos apie 
savivaldybei priklausančių 
(iš savivaldybės biudžeto 
finansuojamų) švietimo 
įstaigų patalpų naudingąjį 

Parengtas ir išsiųstas 
raštas Finansų 
ministerijai, vnt. 

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 
Švietimo, kultūros ir 

sporto skyrius 

II 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

plotą rengimas Vytautas Paškevičius 

Asignavimų sąmatų 
tikslinimas programoje 
„VS Biudžetas“ 

Patikslintų sąmatų 
skaičius, vnt. 

200 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 

I-IV 

Informacijos apie viešojo 
sektoriaus subjektų 
nuosavybės dalis VSAKIS 
teikimas 

Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt.  

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Zita Jadeškienė 

I 

Viešojo sektoriaus 
subjektų finansinių 
ataskaitų rinkinių (FAR) 
priėmimas ir analizavimas 

FAR metinių skaičius, 
vnt.  
FAR tarpinių skaičius, 
vnt. 

19 
 

57 

Finansų ir investicijų 
skyrius 

Zita Jadeškienė 

I-IV 

Metinio Savivaldybės 
konsoliduotųjų ataskaitų 
rinkinio (KFAR) VSAKIS 
parengimas ir pateikimas 
Finansų ministerijai ir 
savivaldybės tarybai 
tvirtinti mokestį 
informavimas ir 
konsultavimas 

Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt.  

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Zita Jadeškienė 

II-III 

Alytaus rajono 
savivaldybės 
kontroliuojamų viešojo 
sektoriaus subjektų 2022 
metų konsolidavimo 
schemos sudarymas ir 
pateikimas Finansų 
ministerijai 

Sudaryta schema, vnt. 1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Zita Jadeškienė 

IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Viešojo sektoriaus 
buhalterių informavimas ir 
konsultavimas finansinių 
ataskaitų rinkinių (FAR) 
rengimo klausimais 

Konsultacijų skaičius, 
vnt. 

50 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Zita Jadeškienė 

I-III 

Deklaracijų valstybinės 
žemės nuomos mokesčio 
mokėtojams 
apskaičiavimas, 
suformavimas ir 
išsiuntimas 

Deklaracijų skaičius, 
vnt. 

1120 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Zita Jadeškienė 

III-IV 

Valstybinės žemės nuomos 
mokesčio skolininkų 
sąrašų sudarymas ir 
pateikimas Teisės skyriui 
ir Nacionalinei žemės 
tarnybai prie Žemės ūkio 
ministerijos Alytaus 
skyriui 

Sąrašų skaičius, vnt. 1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Zita Jadeškienė 

II-III 

Priminimų apie 
nesumokėtą valstybinės 
žemės nuomos mokestį 
suformavimas ir 
išsiuntimas 

Priminimų skaičius, 
vnt. 
 

300 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Zita Jadeškienė 

I-III 

Žemės nuomos mokesčių 
mokėtojų apie permokas ir 
neteisingai sumokėtą 
žemės mokestį 
informavimas ir 
konsultavimas 

Parengtų raštų 
skaičius, vnt. 

10 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Zita Jadeškienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Žemės nuomos mokesčio 
mokėtojų įmokų 
suvedimas ir sutvarkymas 

Suvestų įmokų 
skaičius, vnt. 

1062 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Zita Jadeškienė 

I-IV 

Žemės nuomos mokesčio 
pajamų ataskaitų 
parengimas ir pateikimas 
Buhalterinės apskaitos 
skyriui 

Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

5 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Zita Jadeškienė 

I-IV 

Savivaldybės 
administracijos 
direktoriaus įsakymų 
projektų rengimas 

Parengtų įsakymų 
projektų skaičius, vnt. 

10 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Zita Jadeškienė 

I-IV 

Tarybos sprendimų 
projektų rengimas 

Parengtų sprendimų 
projektų skaičius, vnt. 

5 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Zita Jadeškienė 

I-IV 

Prašymų nuo atleidimo 
nuo žemės mokesčio 
nagrinėjimas 

Išnagrinėti visi 
pateikti prašymai, vnt. 

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Zita Jadeškienė 

IV 

Fizinių ir juridinių asmenų  
informavimas ir 
konsultavimas žemės 
nuomos ir žemės mokesčio 
klausimais 

Konsultacijų skaičius, 
vnt. 

50 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Zita Jadeškienė 

III-IV 

Informacijos parengimas ir 
paskelbimas savivaldybės 
interneto svetainėje 

Aktualios 
informacijos apie 
žemės nuomos 
mokesčio 
administravimo tvarką 
atnaujinimas 

2 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Zita Jadeškienė 

II-III 

Privačios nuosavybės teise 
valdomų ir nuomojamų 

Sąrašų skaičius, vnt. 4 Finansų ir investicijų 
skyrius 

II-III 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

valstybinės žemės 
nuomininkų nenaudojamų, 
apleistų žemės sklypų 
sąrašų sudarymas 

Zita Jadeškienė 

Fizinių ir juridinių asmenų 
dėl apleistų žemės sklypų 
informavimas ir 
konsultavimas 

Konsultacijų skaičius, 
vnt. 

70 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Zita Jadeškienė 

II-III 

Finansų ir investicijų 
skyriaus dokumentų 
archyvavimas 

Sutvarkytų ir pateiktų 
bylų skaičius, vnt. 

110 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Zita Jadeškienė 

III-IV 

Alytaus rajono 
savivaldybės 2021 m. 
biudžeto įvykdymo 
ataskaitos  tvirtinimui 
rengimas 

Paruošta informacija 
„Dėl Alytaus rajono 
savivaldybės 2021 m. 
biudžeto vykdymo 
ataskaitų rinkinio 
tvirtinimo“ vnt. 

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 

III 

Alytaus rajono 
savivaldybės iždo 
apskaitos tvarkymas 

Parengtų savivaldybės 
iždo balansų skaičius, 
vnt. 

12 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 

I -IV 

Parengtos mėnesinės 
mokesčių ir kitų 
įmokų į biudžetus 
ataskaitos ir pateiktos 
Valstybinei mokesčių 
inspekcijai, vnt. 

12 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 

I -IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Savivaldybės biudžeto 
asignavimų valdytojų 
biudžeto vykdymo 
ataskaitų tikrinimas ir 
tvirtinimas 
programoje VS 
Biudžetas (asignavimų 
valdytojų skaičius), 
vnt. 

16 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 

II-IV 

Parengta savivaldybės 
mokėtinų ir gautinų 
sumų ataskaita ir 
nustatytais terminais 
sukelta programoje 
VSAKIS, vnt. 

4 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 

II-IV 

Parengta 2021 m. 
Skolinių 
įsipareigojimų metinė 
ataskaita ir nustatytais 
terminais sukelta 
programoje VSAKIS, 
vnt. 

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 

I 

Parengtos 2022 m. 
Skolinių 
įsipareigojimų 
ketvirtinės ataskaitos 
ir nustatytais terminais 
sukelta programoje 
VSAKIS, vnt. 

3 
 

Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 

II-IV 

Sudaryti ketvirtiniai 
2022 m. biudžeto 

3 Finansų ir investicijų 
skyrius 

II-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

vykdymo ataskaitų 
rinkiniai ir nustatyta 
tvarka pateikti 
Finansų ministerijai, 
vnt. 

Ona Mikalonienė 

Sudarytas 2021 m. 
savivaldybės iždo 
metinis finansinių 
ataskaitų rinkinys ir 
nustatyta tvarka 
pateiktas viešojo 
sektoriaus apskaitos ir 
ataskaitų 
konsolidavimo 
informacinėje 
sistemoje VSAKIS, 
vnt. 

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 

I 

Sudaryti 2022 m. 
tarpiniai savivaldybės 
iždo finansinių 
ataskaitų rinkiniai ir 
pateikti už 
konsolidavimą 
atsakingiems 
asmenims, vnt. 

3 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 

II-IV 

Parengtos finansavimo 
sumų pažymos ir 
nustatyta tvarka 
pateiktos lėšas 
kuruojančioms 
ministerijoms, vnt. 

55 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Teikiama ir derinama 
sistemoje VSAKIS 
2021 m. informacija 
su kitais viešojo 
sektoriaus subjektais, 
(subjektų skaičius, 
vnt.) 

38 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 

I 

Metodinės pagalbos 
teikimas savivaldybės 
asignavimų valdytojams 

Suteiktų konsultacijų 
skaičius, vnt. 

60 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 

I-IV 

Finansų ir investicijų 
skyriaus buhalterinės 
apskaitos archyvinių 
dokumentų tvarkymas 

Sutvarkytų bylų 
skaičius, vnt. 

102 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 

II 

Ataskaitų parengimas ir 
paskelbimas savivaldybės 
internetinėje svetainėje 

Pateiktų ataskaitų 
skaičius vnt. 

16 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 

I-IV 

Alytaus rajono 
savivaldybės 
administracijos 2022-2024 
metų strateginio veiklos 
plano projekto parengimas 

Parengtas plano 
projektas, vnt. 

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Vilma Krukonienė 
 

I 

Ugdymo reikmėms skirtų 
lėšų panaudojimo 
ataskaitos parengimas 

Parengta mokinio 
krepšelio lėšų 
panaudojimo 
ataskaita, vnt. 

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Vilma Krukonienė 

I 

Alytaus rajono 
savivaldybės 
administracijos 2022 metų 
veiklos plano projekto 
parengimas  

Parengtas plano 
projektas, vnt. 

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Vilma Krukonienė  

I 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Strateginio planavimo 
darbo grupės darbo 
organizavimas ir 
koordinavimas 

Organizuotų posėdžių 
skaičius, vnt. 

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Vilma Krukonienė 
 

I 

Ugdymo reikmėms skirtų 
lėšų paskirstymo projekto 
2022 m. rengimas  

Parengtas Mokymo 
(Mokinio krepšelio) 
lėšų paskirstymo 
projektas 2022 m.  

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Vilma Krukonienė 

I 

Informacijos surinkimas ir 
Alytaus rajono 
savivaldybės 2021-2023 
metų strateginio veiklos 
plano įgyvendinimo 2021 
metais ataskaitos 
parengimas 

Parengta ataskaita, 
vnt. 

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Vilma Krukonienė  

II 

Alytaus rajono 
savivaldybės 2023-2025 
metų strateginio veiklos 
plano projekto parengimas 

Parengtas plano 
projektas, vnt. 

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Vilma Krukonienė 
 

IV 

Finansų ir investicijų 
skyriaus darbo laiko 
apskaitos žiniaraščių 
pildymas 

Užpildytų darbo laiko 
apskaitos žiniaraščių 
skaičius, vnt. 

12 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 
 

I-IV 

Administracijos 
darbuotojų ir kitų 
suinteresuotų asmenų 
informavimas ir 
konsultavimas strateginių 
planų, metinių veiklos 
planų rengimo ir 
įgyvendinimo klausimais 

Konsultacijų skaičius, 
vnt. 

140 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Vilma Krukonienė 
 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Informacijos parengimas ir 
paskelbimas savivaldybės 
interneto svetainėje 

Parengtų pranešimų, 
straipsnių skaičius, 
vnt. 

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Vilma Krukonienė 

I-IV 

Prižiūrimų svetainės 
skilčių skaičius, vnt. 

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Vilma Krukonienė 

I-IV 

Administracijos 
direktoriaus įsakymų 
projektų rengimas 

Parengtų įsakymų 
projektų skaičius, vnt. 

5 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Vilma Krukonienė 

I-IV 

Tarybos sprendimų 
projektų rengimas 

Parengtų sprendimų 
projektų skaičius, vnt. 

5 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Vilma Krukonienė 

I-IV 

Suformuota Mokinių 
registre suvestinė mokyklų 
ataskaita mokymo lėšoms 
(mokinio krepšeliui) 
apskaičiuoti 

Suformuotų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Vilma Krukonienė 
 

III 

Rengiami patikslinti 
Mokymo lėšų (Mokinio 
krepšelio lėšų) 
paskirstymo 2022 m. 
pakeitimai 

Ugdymo reikmėms 
skirtų lėšų (Mokinio 
krepšelio lėšų) 
paskirstymo 
pakeitimai 

2 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Vilma Krukonienė 
 

III-IV 

Centralizuoto vidaus 
audito skyriaus 2021 m. 
veiklos ataskaitos ir jos 
priedo parengimas ir 
pateikimas Finansų 
ministerijai, Valstybės 
kontrolei ir administracijos 
direktoriui 

Parengta ir pateikta 
ataskaita, vnt. 

1 Centralizuoto vidaus 
audito skyrius 

Rima 
Norkaitienė 

I 

Vidaus auditų atlikimas Atliktų vidaus auditų 5 Centralizuoto vidaus I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

skaičius, vnt. audito skyrius 
Rima Norkaitienė 

Vidaus auditų pažangos 
stebėjimas 

Vidaus auditų metu 
pateiktų 
rekomendacijų 
įvykdymas tais pačiais 
metais, proc.  

95 Centralizuoto vidaus 
audito skyrius 

Rima Norkaitienė 
 

I-IV 

Sprendimų projektų dėl 
savivaldybės turto 
valdymo, naudojimo ir 
disponavimo juo rengimas 
ir pateikimas Alytaus 
rajono savivaldybės 
tarybai 

Parengtų sprendimų 
projektų skaičius, vnt. 

40 Turto valdymo skyrius 
Jolita Gruzinskienė,  
Dovilė Slavinskaitė, 
Nijolė Radžiūnienė, 
Robertas Šerpenskas 

I-IV 

Autotransporto priemonių 
eksploatavimas, priežiūra, 
draudimas 

Draudimo polisų 
skaičius (civilinių ir 
kasko) 

135 Turto valdymo skyrius 
Robertas Šerpenskas 

I-IV 

Autotransportų 
priemonių, kurioms 
atlikta techninė 
apžiūra skaičius, vnt. 

3 Turto valdymo skyrius 
Saulius Brusokas, 
Vytas Pangonis, 

Juozas Vitkauskas, 
Robertas Šerpenskas 

I-IV 

Naujų transporto 
priemonių įsigijimas 

5 Turto valdymo skyrius 
Robertas Šerpenskas 

I-IV 

Savivaldybei nuosavybės 
teise priklausančio turto 
ataskaitos parengimas bei 
pateikimas Alytaus rajono 
savivaldybės kontrolės ir 
audito tarnybai ir Alytaus 
rajono savivaldybės 

Parengta ir pateikta 
ataskaita, vnt. 

1 Turto valdymo skyrius 
Jolita Gruzinskienė, 
Dovilė Slavinskaitė 

II 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

tarybai  
Leidimų prekiauti 
viešojoje vietoje išdavimas  

Išduotų leidimų 
skaičius, vnt. 

150 Turto valdymo skyrius 
Jolita Gruzinskienė 

I-IV 

Suvestos informacijos 
apie išduotus leidimus 
į Registrų centro LIS 
sistemą skaičius, vnt. 

10 Turto valdymo skyrius 
Jolita Gruzinskienė 

I-IV 

Nekilnojamojo turto 
teisinės registracijos ir kitų 
VĮ Registrų centre 
priklausančių 
nekilnojamųjų daiktų 
vykdymas 

Įregistruotų statinių 
skaičius, vnt. 

3 Turto valdymo skyrius 
Rimantas Vabolis 

I-IV 

Savivaldybei nuosavybės 
teise priklausančių 
nekilnojamųjų daiktų 
pardavimas 

Parengta naujų 
parduodamų objektų 
dokumentacija, vnt. 

3 Turto valdymo skyrius 
Tomas Savukas 

I-IV 

Parduotų objektų 
skaičius, vnt. 

2 
 

Turto valdymo skyrius 
Tomas Savukas 

I-IV 

Dokumentų ruošimas 
bešeimininkių statinių 
turto sutvarkymui 

Bešeimininkių 
statinių, kuriems 
sutvarkyti 
dokumentai, skaičius, 
vnt. 

10 Turto valdymo skyrius 
Tomas Savukas 

I-IV 

Alkoholio ir tabako 
kontrolės įgyvendinimas 

Parengtų savivaldybės 
tarybos sprendimų 
projektų, 
įgyvendinančių 
alkoholio ir / ar tabako 
kontrolę, skaičius, vnt. 

2 Turto valdymo skyrius 
Tomas Savukas 

I-IV 

Teisės aktų projektų 
teisinis vertinimas 

Atliktas savivaldybės 
tarybos sprendimų, 

600 Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

mero potvarkių, 
administracijos 
direktoriaus įsakymų 
projektų teisinis 
vertinimas, vnt. 

Erinija Perednikaitė, 
Indrė Gočeldienė, 
Irma Mikailionytė 

 
 

Atstovavimas Alytaus 
rajono savivaldybei ir 
Alytaus rajono 
savivaldybės 
administracijai teismuose 

Dalyvauta teismo 
posėdžiuose, vnt. 

6 Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 

Erinija Perednikaitė, 
Indrė Gočeldienė, 
Irma Mikailionytė 

I-IV 

Viešųjų pirkimų 
organizavimas 

Surengta viešųjų 
pirkimų (išskyrus 
mažos vertės 
pirkimus) posėdžių 
skaičius, vnt. 

10 Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 

Edita Zagurskienė 

I-IV 

Sutarčių projektų teisinis 
įvertinimas 

Atliktas sutarčių 
projektų teisinis 
įvertinimas, vnt. 

50 Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 

Erinija Perednikaitė, 
Indrė Gočeldienė, 
Irma Mikailionytė 

I-IV 

Dalyvavimas mokymuose, 
seminaruose 

Dalyvauta 
mokymuose, 
seminaruose, vnt. 

5 Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 

Erinija Perednikaitė, 
Indrė Gočeldienė, 
Irma Mikailionytė, 
Edita Zagurskienė, 
Nijolė Kiguolienė, 
Sandra Bielūnienė, 

Laima Dumbliauskienė, 
Aušrinė Daugirdienė, 

Gedas Gvildys, 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Gintautas Vėsa 
Teisės aktų projektų 
antikorupcinis vertinimas 

Įvertintų teisės aktų 
projektų 
antikorupciniu 
požiūriu skaičius, vnt. 

3 Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 

Indrė Gočeldienė 

I-IV 

Atnaujinta ir suvesta 
trūkstami duomenys į 
Valstybės tarnautojų 
registrą ir valstybės 
tarnybos valdymo 
informacinę sistemą 
 

Atnaujintų ir suvestų 
trūkstamų duomenų į 
Valstybės tarnautojų 
registrą ir valstybės 
tarnybos valdymo 
informacinę sistemą 
skaičius, vnt. 

100 Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 

Nijolė Kiguolienė, 
Sandra Bielūnienė, 

Laima Dumbliauskienė 

I-IV 

Organizavimas konkursų į 
valstybės tarnybą ir 
darbuotojų užimamas 
pareigyves 
 

Įvykdytų konkursų į 
valstybės tarnybą 
skaičius, vnt. 

4 Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 

Erinija Perednikaitė 

I-IV 

Savivaldybės 
administracijos tarnautojų 
ir darbuotojų, dirbančių 
pagal darbo sutartis, 
pareigybių aprašymų 
atnaujinimas 

Atnaujintų pareigybių 
aprašymų skaičius, 
vnt. 

Pagal 
poreikį 

Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 

Nijolė Kiguolienė, 
Sandra Bielūnienė, 

Laima Dumbliauskienė, 
Irma Mikailionytė 

I-IV 

Struktūrinių padalinių 
nuostatų atnaujinimas 
 

Atnaujintų struktūrinių 
padalinių nuostatų 
skaičius, vnt. 

Pagal 
poreikį 

Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 

Erinija Perednikaitė, 
Irma Mikailionytė 

I-IV 

Savivaldybės tarybos 
sprendimų, administracijos 
direktoriaus įsakymų ir 
mero potvarkių projektų 

Parengtų tarybos 
sprendimų, 
administracijos 
direktoriaus įsakymų 

300 Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 

Nijolė Kiguolienė,  
Laima Dumbliauskienė, 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

parengimas ir mero potvarkių 
skaičius, vnt. 

Erinija Perednikaitė, 
Indrė Gočeldienė, 
Irma Mikailionytė,  
Sandra Bieliūnienė 

Nustatyti, kurie ir kiek iš 
Alytaus rajono 
savivaldybės tarybos ir 
Administracijos 
direktoriaus priimtų teisės 
aktų, reglamentuojančių 
administracines paslaugas, 
yra keistini dėl 
administracinės naštos 
mažinimo (procesų 
supaprastinimo, institucijų, 
savivaldybės 
administracijos 
struktūrinių padalinių 
keitimosi turima 
informacija ir 
duomenimis, atsisakant 
perteklinių dokumentų 
pateikimo ir pan.) ir 
parengti teisės aktų 
projektus dėl jų pakeitimo,  
panaikinimo, pagerinant 
esamą teisinį reguliavimą 
dėl administracinės naštos 
mažinimo (vykdant šią 
priemonę savivaldybės 
administracijos padalinių 

Atlikta Alytaus rajono 
savivaldybės tarybos 
ir administracijos 
direktoriaus priimtų 
teisės aktų analizė, 
vnt. 

34 Padalinių vadovai ir 
Teisės ir vidaus 

administravimo skyrius 
Aušrinė Daugirdienė 

(vykdo kontrolę ir 
priežiūrą dėl reikalingų 

pakeisti teisės aktų 
mažinant administracinę 

naštą) 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

atsakingi asmenys 
peržiūrės visus  tvarkos 
aprašus, teisės aktus bei 
įsakymus, kuriais jie 
vadovaujasi teikdami 
administracines paslaugas. 
Bus analizuojama, kurių 
teisės aktų kurios 
nuostatos yra  perteklinės 
ir svarstoma galimybė jų 
atsisakyti, % 
Įrengti savivaldybės 
administracijoje 
kompiuterizuotą savitarnos 
vietą klientams (vykdant 
šią priemonę bus įrengta 
kompiuterizuota savitarnos 
vieta savivaldybės 
administracijos 
priimamajame, kad 
lankytojai nepatirtų laiko 
sanaudų norėdami atlikti 
mokėjimus už paslaugas, 
taip pat turėtų galimybę 
užpildyti  skundus  
valstybinėms  
institucijoms bei 
reikalaujamus pateikti 
dokumentus išsiųsti 
elektroninėmis 
priemonėmis 

Įrengta savivaldybės 
administracijoje 
kompiuterizuota 
savitarnos vieta 
klientams 

1 Komunikacijos skyrius ir 
Teisės ir vidaus 

administravimo skyrius 
Aušrinė Daugirdienė 
vykdant kontrolę ir 

priežiūrą 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Skatinti fizinius ir 
juridinius asmenis 
naudotis el. paslaugomis 
(vykdant šią priemonę ne 
rečiau kaip kas ketvirtį 
savivaldybės interneto 
svetainėje, žiniasklaidos 
priemonėse bus skelbiama 
informacija skatinanti 
gyventojus naudotis 
elektroninėmis 
paslaugomis) 

Skatinti fizinius ir 
juridinius asmenis 
naudotis el. 
paslaugomis 

Kas 
ketvirtį 

Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 

Aušrinė Daugirdienė 
vykdant kontrolę ir 

priežiūrą 

I-IV 

Savivaldybės 
internetiniame puslapyje 
sukurti DUK (Dažniausiai 
užduodani klausimai) skiltį 
ir ją plėtoti (vykdant šią 
priemonę, ne rečiau kaip 
kas ketvirtį atlikti analizę, 
siekiant išsiaiškinti 
administracinių paslaugų 
kokybės gerinimo bei 
administracinės naštos 
mažinimo galimių 
įgyvendinimą, tuo pačiu 
turi būti atnaujinama 
skilties „Dažniausiai 
užduodami klausimai” 
Informacija 

Savivaldybės 
internetiniame 
puslapyje sukurti 
DUK (Dažniausiai 
užduodani klausimai) 
skiltį ir  kiekvieną 
ketvirtį atlikti analizę, 
siekiant išsiaiškinti 
administracinių 
paslaugų kokybės 
gerinimo bei 
administracinės naštos 
mažinimo galimybių 
įgyvendinimą 

Kas 
ketvirtį 

Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 

Aušrinė Daugirdienė 
vykdant kontrolę ir 

priežiūrą  

I-IV 

Alytaus rajono 
savivaldybės 

Parengtas Alytaus 
rajono savivaldybės 

1 Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 

IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

administracijos 
struktūrinių padalinių bylų 
planų į bendrą 
dokumentacijos planą 
apjungimas 

struktūrinių padalinių 
dokumentacijos 
planas, vnt. 

Nijolė Kiguolienė 
 

Dokumentacijos plano, 
nuolatinio ir ilgo 
saugojimo dokumentų 
apyrašų, dokumentų 
naikinimo aktų  teikimas 
derinti EAIS (elektroninė 
archyvo informacinė 
sistema) Kauno regiono 
valstybės archyvo Alytaus 
filialui ir tvirtinti 
administracijos direktoriui 

Pateiktas derinti 
dokumentacijos 
planas, apyrašai, 
dokumentų naikinimo 
aktai, vnt. 

15 Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 

Nijolė Kiguolienė 

IV 

Savivaldybės 
administracijos skyrių 
nuolat ir ilgai saugomų 
bylų pagal aktus, o laikino 
saugojimo pagal sąrašus 
priėmimas 

Priimtų nuolat ir ilgai 
saugomų bylų iš 
savivaldybės 
administracijos skyrių 
skaičius, vnt. 

450 Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 

Nijolė Kiguolienė 
 

I-IV 

Archyvinių pažymų 
išdavimas 

Išduotų archyvinių 
pažymų skaičius, vnt. 

15 Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius  

Nijolė Kiguolienė 

I-IV 

Tarybos posėdžių 
sprendimų dokumentų 
sutvarkymas ir 
užregistravimas valdymo 
sistemoje „Doclogix“ 

Užregistruotų tarybos 
posėdžių sprendimų 
dokumentų valdymo 
sistemoje „Doclogix“ 
skaičius, vnt. 

200 Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 
Laima Dumbliauskienė 

I-IV 

Savivaldybės teisės aktų Paskelbtų savivaldybės 130 Teisės ir vidaus Teisės aktų 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

skelbimas Teisės aktų 
registre  

teisės aktų teisės aktų 
registre, vnt. 

administravimo skyrius 
Laima Dumbliauskienė 

nustatytais 
terminais 

Tarybos ir jos komitetų 
protokolų sutvarkymas ir 
užregistravimas 
dokumentų valdymo 
sistemoje „Doclogix“ 
 

Sutvarkytų ir 
užregistruotų tarybos 
ir jos komitetų 
protokolų dokumentų 
valdymo sistemoje 
„Doclogix“ skaičius, 
vnt. 

50 Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 
Laima Dumbliauskienė 

Teisės aktų 
nustatytais 
terminais 

Gautus dokumentus paštu, 
el. paštu, įteiktus 
tiesiogiai, asmenų 
prašymus, pareiškimus ir 
skundus užregistruoti 
dokumentų valdymo 
sistemoje „Doclogix“ 

Užregistruotų gautų 
dokumentų paštu, el. 
paštu, įteiktų tiesiogiai 
skaičius, vnt. 

6200 Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 
Aušrinė Daugirdienė, 

Rūta Neciunskienė 

I-IV 

Valstybės tarnautojų ir 
darbuotojų asmens 
duomenų suvedimas į 
personalo valdymo sistemą 
“Biudžetas VS” 

Suvestų duomenų į 
personalo valdymo 
sistemą “Biudžetas 
VS”, vnt. 

180 Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 
Laima Dumbliauskienė, 

Sandra Bieliūnienė, 
Nijolė Kiguolienė 

I-IV 

Darbo sutarčių su 
priimamais asmenimis 
dirbti viešuosius darbus 
seniūnijose sudarymas ir 
įforminimas visų 
priėmimo į darbą ir 
atleidimo iš darbo 
dokumentų 

Sudarytų darbo 
sutarčių su priimamais 
asmenimis dirbti 
viešuosius darbus 
seniūnijose ir 
įformintų visų 
priėmimo į darbą ir 
atleidimo iš darbo 
dokumentų skaičius, 
vnt. 

100 Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 
Laima Dumbliauskienė, 

Sandra Bieliūnienė 

II-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Paraiškų, lėšoms iš 
savivaldybės biudžeto  
gauti, teikimas 

Parengtos paraiškos ir 
gautas finansavimas, 
vnt. 

431 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Lina Ribokienė 

I-IV 

Mokėjimo nurodymų 
bankams rengimas  

Parengtų mokėjimo 
nurodymų bankams 
skaičius, vnt. 

4225 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Lina Ribokienė 

I-IV 

Biudžeto išlaidų sąmatų 
vykdymo ataskaitų 
rengimas 

Parengtų ketvirtinių ir 
metinių Biudžeto 
išlaidų sąmatų 
vykdymo ataskaitų 
skaičius, vnt. 

952 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Lina Ribokienė 

I-IV 

Tarpinių ir metinių  
finansinių ataskaitų 
rinkinių parengimas 

Parengtų tarpinių ir 
metinių finansinių 
ataskaitų rinkinių 
skaičius, vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Danutė Kazakevičienė, 
Lina Ribokienė 

I-IV 

Informacijos ir metinių 
finansinių ataskaitų 
pateikimas į Viešojo 
sektoriaus apskaitos ir 
ataskaitų konsolidavimo 
informacinę sistemą 
(VSAKIS) 

Pateiktos informacijos 
ir 2021 metų 
finansinių ataskaitų 
skaičius, vnt. 

1 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Lina Ribokienė 

I 

Kontrolės ir audito 
tarnybos biudžeto išlaidų 
vykdymo ataskaitų 
parengimas  

Parengtų biudžeto 
išlaidų vykdymo 
ataskaitų skaičius, vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Danutė Kazakevičienė 

I-IV 

Kontrolės ir audito 
tarnybos tarpinių ir 
metinių finansinių 
ataskaitų rinkinių 
parengimas  

Parengtų tarpinių ir 
metinių finansinių 
ataskaitų rinkinių 
skaičius, vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Danutė Kazakevičienė 
 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Kontrolės ir audito 
tarnybos ataskaitų 
Valstybinei mokesčių 
inspekcijai parengimas  

Parengtų mėnesinių ir 
metinių ataskaitų apie 
A klasės išmokas 
skaičius, vnt.  

13 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Danutė Kazakevičienė 
 

I-IV 

Kontrolės ir audito 
tarnybos ataskaitų 
Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybai 
parengimas  
 

Parengta metinė 
finansinė ataskaita 
Valstybinio socialinio 
draudimo fondo 
valdybai, vnt. 
 
Parengtų ataskaitų 
apie priskaičiuotas 
sumas ir apskaičiuotas 
socialinio draudimo 
įmokas skaičius, vnt. 

1 
 
 
 
 
 

12 

Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Danutė Kazakevičienė 
 

I 
 
 
 
 
 

I-IV 

Kontrolės ir audito 
tarnybos debetinio ir 
kreditinio įsiskolinimo 
ataskaitų parengimas  

Parengtų debetinio ir 
kreditinio įsiskolinimo 
ataskaitų skaičius, vnt.  
 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Danutė Kazakevičienė 

I-IV 

Alytaus rajono 
savivaldybės 
administracijos ir 
seniūnijų, neturinčių 
ūkinio savarankiškumo, 
2022 m. biudžeto išlaidų 
sąmatų parengimas  

Parengtų 2022 m. 
biudžeto išlaidų 
sąmatų, jų ketvirtinio 
paskirstymo skaičius, 
vnt. 

178 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Mikelionytė 
 

 

I 

Valstybės biudžeto 
specialiųjų tikslinių 
dotacijų programų sąmatų 
parengimas 

Paruoštų ir pateiktų 
Valstybės biudžeto 
specialiosios tikslinės 
dotacijos, skiriamos 
savivaldybių 

38 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Mikelionytė 
 

I 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

biudžetams programų 
pavadinimas, mato 
vienetas 

Buhalterinės apskaitos 
skyriaus dokumentacijos 
plano parengimas 
 

Parengtas 
savivaldybės 
administracijos 
Buhalterinės apskaitos 
skyriaus 2022 metų 
dokumentacijos 
planas, 2021 metų jo 
papildymų sąrašas, 
vnt.  

2 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Mikelionytė 

I-IV 

Ruošti savivaldybės 
administracijos biudžeto 
išlaidų sąmatų 
patikslinimus 
 
 

Alytaus rajono 
savivaldybės 
administracijos 2021 
m. biudžeto išlaidų 
sąmatų patikslinimų 
skaičius, vnt. 

16 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Mikelionytė 

I-IV 

Užregistruoti ir pateikti 
savivaldybės 
administracijos vadovų 
pasirašytas sutartis 
informacinėje dokumentų 
valdymo sistemoje 
„DocLogix“ ir 
buhalterinės apskaitos 
programoje „Biudžetas 
VS“ 

Ūkinių operacijų 
tikrinimas pagal 
savivaldybės 
administracijos 
sutartis su tiekėjais, jų 
talpinimas dokumentų 
valdymo sistemoje, 
vnt. 

1373 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Mikelionytė 

I-IV 

Ūkinių operacijų 
priskyrimas biudžeto 
išlaidų sąmatoms 

Registruoti sąskaitas 
faktūras ir priskirti 
kiekvienai ūkinei 

3030 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Mikelionytė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

operacijai lėšų šaltinį, 
programą, valstybės 
funkciją ir 
ekonominės 
klasifikacijos išlaidų 
straipsnį 

Informacijos apie biudžeto 
išlaidų sąmatų vykdymą  
paruošimas 

Teikiamos 
informacijos ir 
pateikiamų ataskaitų 
administracijos 
direktoriui apie 
sąmatų vykdymą 
skaičius, vnt. 

10 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Mikelionytė 

I-IV 

Priimti iš programų 
vykdytojų ataskaitas ir jas 
patikrinti 

Patikrintų programų 
vykdytojų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

300 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Mikelionytė 

I-IV 

Alytaus rajono 
savivaldybės 
administracijos 2023 metų 
biudžeto projekto 
rengimas 

Parengtų 2023 m. 
biudžeto išlaidų 
sąmatų projektų 
skaičius, vnt.  

180 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Mikelionytė 

IV 

 Ilgalaikio materialiojo ir 
nematerialiojo turto 
ataskaitų parengimas  

Parengtos ilgalaikio 
materialiojo ir 
nematerialiojo turto 
ataskaitos, skaičius, 
vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Greta Tumynaitė 

I-IV 

Ataskaitų apie atsargų 
vertės pasikeitimus per 
ataskaitinį laikotarpį 
rengimas 

Parengtų atsargų 
vertės pasikeitimų per 
ataskaitinį laikotarpį 
ataskaitų, skaičius, 
vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Greta Tumynaitė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Valstybės ir savivaldybės 
turto ataskaitų parengimas  
 

Parengtų valstybės ir 
savivaldybės turto 
ataskaitų skaičius, vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Greta Tumynaitė 

I-IV 

Alytaus rajono 
savivaldybės 
administracijos ir 
seniūnijų, neturinčių 
ūkinio savarankiškumo, 
turto inventorizacija  

Atlikta ilgalaikio 
materialaus ir 
nematerialaus turto 
inventorizacija, vnt.  

1 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Greta Tumynaitė 

IV 

Atlikta medžiagų ir 
ūkinio inventoriaus 
inventorizacija, vnt. 

1 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Greta Tumynaitė 

IV 

Alytaus rajono biudžetinių 
įstaigų ketvirtinių ir 
metinių investicijų 
statistinių ataskaitų 
parengimas  

Parengtų ketvirtinių ir 
metinių investicijų 
statistinių  ataskaitų 
skaičius, vnt. 

5 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Greta Tumynaitė 

I-IV 

Ūkinių operacijų, susijusių 
su gaunamais, siunčiamais 
dokumentais suvedimas į 
informacinę apskaitos 
sistemą 

PVM sąskaitų faktūrų 
ir kitų dokumentų 
suvedimas į 
buhalterinės apskaitos 
programą, vnt. 

1050 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Angelė Bautronienė 

I-IV 

Mokesčių už 
eksploatacines išlaidas 
pagal nuomos ir panaudos 
sutartis apskaičiavimas 

Išrašyta sąskaitos-
faktūros, vnt. 

920 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Angelė Bautronienė 

I-IV 

Mokesčių už komunalinius 
patarnavimus pagal 
nuomos ir panaudos 
sutartis apskaičiavimas 

Išrašyta sąskaitos-
faktūros, vnt. 

432 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Gintarė Navickienė 

I-IV 

Mokėjimų pavedimų 
rengimas bankui 

Siunčiamų mokėjimo 
pavedimų skaičius, 
vnt. 

150 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Angelė Bautronienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Skolų derinimas su 
debitoriais ir kreditoriais 

Tarpusavio 
atsiskaitymų 
suderinimo aktų 
skaičius, vnt.  

315 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Angelė Bautronienė 

IV 

Skolų derinimas su 
debitoriais 

Tarpusavio 
atsiskaitymų 
suderinimo aktų 
skaičius, vnt. 

36 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Reda Uleckienė 

IV 

Mokėtinų ir gautinų sumų 
(F.Nr.4) ataskaitų 
parengimas Finansų ir 
investicijų skyriui 

Parengtų ataskaitų  
skaičius, vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Angelė Bautronienė 

I-IV 

Specialiųjų programų 
finansavimo ir išlaidų 
ataskaitos parengimas 
Finansų ir investicijų 
skyriui 

Biudžetinių įstaigų 
pajamų įmokų į 
biudžetą, biudžeto 
pajamų iš mokesčių 
dalies ir kitų lėšų, 
skiriamų programoms 
finansuoti – ataskaitų 
skaičius, vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Angelė Bautronienė 
 

I-IV 

Specialiųjų programų 
finansavimo ir išlaidų 
ataskaitos parengimas 
Finansų ir investicijų 
skyriui 

Savivaldybės 
biudžetinių įstaigų 
pajamų įmokų 
ataskaitų F.S7 
skaičius, vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Angelė Bautronienė 
 

I-IV 

Finansavimo sumų 
pažymų parengimas 
Finansų ir investicijų 
skyriui 

Pažymų dėl 
finansavimo sumų  
skaičius, vnt. 

200 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Angelė Bautronienė 

I-IV 

Iš subjektų, nuomojančių 
savivaldybės 

Išankstinių 
apmokėjimų ir gautinų 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

gyvenamąsias ir 
negyvenamąsias patalpas, 
apskaičiuotų nuomos 
pajamų įsiskolinimo 
duomenų parengimas 

sumų vertės 
koregavimo 
žiniaraščių skaičius, 
vnt. 

Angelė Bautronienė 

Informacijos pateikimas į 
Viešojo sektoriaus 
apskaitos ir ataskaitų 
konsolidavimo 
informacinę sistemą 
(VSAKIS) Lietuvos 
Respublikos finansų 
ministro įsakymu 
patvirtintais terminais 

Bandomojo balanso 
pagal priskirtas 
programas 
sutikrinimas ir 
ataskaitų paruošimas, 
vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Angelė Bautronienė 
 

I-IV 

Valstybinės ir vietinės 
rinkliavos duomenų į 
apskaitą suvedimas 

Pagal gautas 
ataskaitas iš skyrių 
darbuotojų, 
apskaičiuota ir 
pateikta kitų subjektų 
administruojamų kitų 
pajamų įmokų 
Valstybinei mokesčių 
inspekcijai ataskaitų 
(ketvirtinės, metinė) 
skaičius, vnt. 

5 Buhalterinės apskaitos  
skyrius 

Gintarė Navickienė 

I-IV 

Ilgalaikio turto 
realizavimo pajamų su 
kitomis neišvardytomis 
pajamomis duomenų į 
apskaitą suvedimas, 
ataskaitų teikimas 

Apskaičiuotos ir 
pervestos ilgalaikio 
turto realizavimo 
pajamos VMI ir 
pateikta S6 forma kitų 
savivaldybės iždo 

5 Buhalterinės apskaitos  
skyrius 

Gintarė Navickienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

pajamų ataskaita 
(ketvirtinės, metinė) 
Finansų ir investicijų  
skyriui, vnt. 

Lėšų už parduotą metalo 
laužą duomenų į apskaitą 
suvedimas, ataskaitų 
teikimas, sąskaitų 
išrašymas 

Apskaičiuotos ir 
pervestos kito 
ilgalaikio turto 
realizavimo pajamos 
VMI ir pateikta A5 
forma 
administruojamų kitų 
pajamų, į valstybės 
biudžetą sumokamų 
per mokesčių 
administratorius, 
pateikiamos ataskaitos  
LR finansų 
ministerijai už 2021 
m. 4 ketvirtį ir 2022 
metus, vnt. 

2 Buhalterinės apskaitos  
skyrius 

Gintarė Navickienė 

I 

Lėšų iš kitų šaltinių  
dokumentų įvedimas į 
apskaitą, pateikimas 
sąskaitų apmokėjimui ir 
gavus užsakytus pinigus jų 
apmokėjimas  

Pateiktų ir apmokėtų 
sąskaitų skaičius, vnt. 

1 Buhalterinės apskaitos  
skyrius 

Gintarė Navickienė 

I 

Buhalterinės apskaitos 
skyriaus veiklos 
dokumentų archyvavimas 

Parengtų archyvui 
bylų skaičius, vnt. 

20 Buhalterinės apskaitos  
skyrius 

Gintarė Navickienė 

I-IV 

Dokumentų, reikalingų 
darbo užmokesčiui 

Surinktų dokumentų 
(tabeliai, įsakymai, 

1450 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

apskaičiuoti, surinkimas, 
analizavimas, 
apibendrinimas 

vykdomieji raštai) 
skaičius, vnt. 

Edita Valatkaitė 

Darbo užmokesčio ir 
atostoginių skaičiavimas 

Parengtų priskaitymo 
žiniaraščių skaičius, 
vnt. 

195 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Edita Valatkaitė 

I-IV 

Darbo užmokesčio 
ataskaitų rengimas 

Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

15 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Edita Valatkaitė 

I-IV 

Deklaracijų teikimas 
valstybinei mokesčių 
inspekcijai 

Pateiktų deklaracijų 
skaičius, vnt. 

13 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Edita Valatkaitė 

I-IV 

Pažymų ir formų teikimas 
Valstybinio socialinio 
draudimo fondui 

Pateiktų pažymų, 
formų skaičius, vnt. 

90 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Edita Valatkaitė 

I-IV 

Ataskaitų teikimas 
statistikos departamentui 

Paruoštų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Edita Valatkaitė 

I-IV 

Buhalterinių pažymų 
surašymas 

Surašytų buhalterinių 
pažymų skaičius, vnt. 

95 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Edita Valatkaitė 

I-IV 

Remiantis gyventojų 
prašymais pažymų apie 
darbo užmokestį išrašymas  

Išrašytų pažymų 
skaičius, vnt. 

40 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Edita Valatkaitė 

I-IV 

Atsakymų rengimas 
antstolių raštams 

Surašytų raštų 
skaičius, vnt. 

5 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Edita Valatkaitė 

I-IV 

Mokėjimo pavedimų 
rengimas 

Parengtų mokėjimo 
pavedimų skaičius, 
vnt. 

1050 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Edita Valatkaitė 

I-IV 

Buhalterinės apskaitos Parengtų archyvui 20 Buhalterinės apskaitos I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

skyriaus veiklos 
dokumentų archyvavimas 

bylų skaičius, vnt. skyrius 
Edita Valatkaitė 

Paraiškų pinigų užsakymui 
teikimas 

Pateiktų paraiškų 
skaičius, vnt. 

145 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Edita Valatkaitė 

I-IV 

Kompiuterizuotų darbo 
vietų priežiūra  

Prižiūrimų 
kompiuterizuotų darbo 
vietų skaičius, vnt.  

160 Komunikacijos skyrius  
Renatas Žiūkas, 

Andrius Kuzmauskas 

I-IV 

Savivaldybės serverių 
priežiūra 

Prižiūrimų serverių 
skaičius, vnt. 

16 Komunikacijos skyrius 
Renatas Žiūkas, 

Andrius Kuzmauskas 

I-IV 

Savivaldybės tarybos 
posėdžių vedimas ir 
transliavimas internetu 

Pravestų ir transliuotų 
tarybos posėdžių 
skaičius, vnt. 

12 Komunikacijos skyrius  
Renatas Žiūkas, 

Andrius Kuzmauskas 

I-IV 

Spausdintuvų, 
daugiafunkcinių įrenginių, 
kopijavimo aparatų 
priežiūra ir remontas 

Prižiūrimų 
spausdintuvų, 
daugiafunkcinių 
įrenginių, kopijavimo 
aparatų skaičius, vnt. 

131 Komunikacijos skyrius  
Renatas Žiūkas, 

Andrius Kuzmauskas 
 

I-IV 

Informacinių sistemų 
priežiūra 

Prižiūrimų 
informacinių sistemų 
skaičius, vnt. 

18 Komunikacijos skyrius  
Renatas Žiūkas, 

Andrius Kuzmauskas 

I-V 

Seniūnijos vidaus 
administravimas 

Parengtų ir įregistruotų 
pažymų, siunčiamų 
raštų skaičius, vnt. 

346 
 

290 
 

317 
 

700 
 

335 

Alytaus seniūnija 
Laurita Marčiulionienė 

Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Aušra Kuldaitė 

Miroslavo seniūnija 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
 

244 
 
 

87 
 
 

152 
 

305 
 
 

170 
 

328 

Seniūnas 
Birutė Vaičiulienė 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė, 
Laimutė Ravinskienė 
Nemunaičio seniūnija 
Rimantas Avižienis 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Rima Čelkonienė 
Punios seniūnija 

Gintautas Laukaitis 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Aurelijus Krukonis 

Simno seniūnija 
Jolita Kavaliauskienė 

Visuomenei naudingų 
darbų atlikimo 
sutarčių rengimas, vnt. 

190 
 

140 
 

152 
 

250 
 

120 
 

12 
 

37 
 

Alytaus seniūnija 
Laurita Marčiulionienė 

Alovės seniūnija 
Jonas Baliukonis 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Irma Kašėtienė 

Miroslavo seniūnija 
Seniūnas 

 Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė 

Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
61 
 

56 
 
 

167 
 

200 

Rimantas Avižienis 
Pivašiūnų seniūnija 
Rima Čelkonienė 
Punios seniūnija 

Gintautas Laukaitis 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Arūnas Laukaitis 
Simno seniūnija 

Jolita Kavaliauskienė 
Nustatytos formos 
rašytinių leidimų laidoti 
išdavimas 
 

Išduotų leidimų laidoti 
skaičius, vnt. 

63 
 
 

40 
 

52 
 

60 
 

77 
 

96 
 

 
25 
 

50 
 
 

69 
 

Alytaus seniūnija 
Kęstutis Tumynas, 

Laurita Marčiulionienė 
Alovės seniūnija 
Jonas Baliukonis 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Aušra Kuldaitė 

Miroslavo seniūnija 
Seniūnas 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė, 
Laimutė Ravinskienė 
Nemunaičio seniūnija 
Rimantas Avižienis 
Pivašiūnų seniūnija 
Rima Čelkonienė, 

Erika Urbanavičienė 
Punios seniūnija 

Gintautas Laukaitis 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

20 
 

80 

Raitininkų seniūnija 
Arūnas Laukaitis 
Simno seniūnija 

Jolita Kavaliauskienė 
Gyvenamosios vietos 
deklaravimas 

Asmenų deklaravusių 
atvykimą, išvykimą, 
deklaravimo duomenų 
taisymo, keitimo ir 
naikinimo skaičius, 
vnt. 

452 
 

350 
 

114 
 

250 
 

171 
 

 
 

198 
 
 

86 
 

118 
 

215 
 
 

40 
 

163 

Alytaus seniūnija 
Laurita Marčiulionienė 

Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Aušra Kuldaitė 

Miroslavo seniūnija 
Seniūnas 

Birutė Vaičiulienė 
Živilė Baciuškaitė  

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė 

Laimutė Ravinskienė 
Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Erika Urbanavičienė 

Punios seniūnija 
Gintautas Laukaitis 

Danutė Chablak 
Raitininkų seniūnija 
Aurelijus Krukonis 

Simno seniūnija 
Jolita Kavaliauskienė 

I-IV 

Pažymų apie 324 Alytaus seniūnija I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

deklaruotą 
gyvenamąją vietą ir 
pažymų gyvenamosios 
patalpos savininkams 
(bendraturčiams) 
skaičius, vnt. 

 
150 

 
91 
 

170 
 

170 
 

 
 

205 
 
 

51 
 

92 
 

93 
 
 

22 
 

144 

Laurita Marčiulionienė 
Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Aušra Kuldaitė 

Miroslavo seniūnija 
Seniūnas 

Birutė Vaičiulienė 
Živilė Baciuškaitė 

 Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė 

Laimutė Ravinskienė 
Nemunaičio seniūnija 
Rimantas Avižienis 
Pivašiūnų seniūnija 
Erika Urbanavičienė 

Punios seniūnija 
Gintautas Laukaitis 

Danutė Chablak 
Raitininkų seniūnija 
Aurelijus Krukonis 

Simno seniūnija 
Jolita Kavaliauskienė 

Seniūnijos metinio veiklos 
plano projekto ir šio plano 
įgyvendinimo ataskaitos 
rengimas 

Dokumentų skaičius, 
vnt. 

1 
 
1 
 
2 
 

Alytaus seniūnija 
Kęstutis Tumynas 
Alovės seniūnija 
Jonas Baliukonis 

Butrimonių seniūnija 
Andrius Karlonas 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

1 
 
1 
 
1 
 
2 
 
1 
 
2 
 
 
1 
 
1 

Daugų seniūnija 
Irma Kašėtienė 

Miroslavo seniūnija 
Seniūnas 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė 

Nemunaičio seniūnija 
Rimantas Avižienis 
Pivašiūnų seniūnija 
Rima Čelkonienė 
Punios seniūnija 

Gintautas Laukaitis 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Arūnas Laukaitis 
Simno seniūnija 
Vladas Čeponis 

Jolita Kavaliauskienė 
Jų teikimas svarstyti 
seniūnijos seniūnaičių 
sueigoje, 
 supažindinimas 
seniūnaičių ir vietos 
gyventojų su patvirtintu 
seniūnijos metiniu veiklos 
planu ir aptarimas 
seniūnijos metinio veiklos 
plano įgyvendinimo 
ataskaitos 

Sueigų skaičius, vnt. 3 
 
1 
 
2 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 

Alytaus seniūnija 
Kęstutis Tumynas 
Alovės seniūnija 
Jonas Baliukonis  

Butrimonių seniūnija 
Andrius Karlonas 
Daugų seniūnija 
Irma Kašėtienė 

Miroslavo seniūnija 
Seniūnas 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė 

Nemunaičio seniūnija 

I 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
1 
 
2 
 
 
1 
 
1 

Rimantas Avižienis 
Pivašiūnų seniūnija 
Rima Čelkonienė 
Punios seniūnija 

Gintautas Laukaitis 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Arūnas Laukaitis 
Simno seniūnija 
Vladas Čeponis 

Jolita Kavaliauskienė 
Pagal kompetenciją 
administracinių 
nusižengimų protokolų 
surašymas, administracinių 
nusižengimų bylų 
nagrinėjimas  

Surašytų 
administracinių 
nusižengimų 
protokolų skaičius, 
vnt. 

1 
 
1 
 
2 

 
0 
 
1 

Alovės seniūnija 
Jonas Baliukonis 

Butrimonių seniūnija 
Andrius Karlonas 
Daugų seniūnija 
Irma Kašėtienė 

Miroslavo seniūnija 
Seniūnas 

Simno seniūnija 
Vladas Čeponis 

I-IV 

Nagrinėtų bylų 
skaičius, vnt. 

1 
 
1 
 
2 

 
0 
 
1 

Alovės seniūnija 
Jonas Baliukonis 

Butrimonių seniūnija 
Andrius Karlonas  
Daugų seniūnija 
Irma Kašėtienė 

Miroslavo seniūnija 
Seniūnas 

Simno seniūnija 
Vladas Čeponis 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Registravimas žemės, 
vandens telkinių, miško 
sklypų savininkų, 
valdytojų ir naudotojų 
pranešimų apie 
medžiojamųjų gyvūnų ir 
griežtai saugomų rūšių 
laukinių gyvūnų padarytą 
žalą ir teikimas duomenų 
savivaldybės 
administracijos direktoriui 

Prašymų skaičius, vnt. 2 
 
3 
 
3 
 

10 
 
2 
 
0 
 
3 
 
2 
 
2 
 
 
4 

Alytaus seniūnija 
Kęstutis Tumynas 
Alovės seniūnija 
Jonas Baliukonis 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė  

Daugų seniūnija 
Irma Kašėtienė 

Miroslavo seniūnija 
Seniūnas 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė 

Nemunaičio seniūnija 
Rimantas Avižienis 
Pivašiūnų seniūnija 
Rima Čelkonienė 
Punios seniūnija 

Gintautas Laukaitis 
Dantutė Chablak 
Simno seniūnija 
Vladas Čeponis  

I-IV 

Prireikus įvertinama 
atskirų šeimų (asmenų) 
gyvenimo sąlygos bei 
poreikiai ir pateikiama 
administracijos direktoriui 
siūlymai dėl socialinės 
paramos teikimo joms 
(jiems) reikalingumo bei 
paramos būdų 

Buities ir gyvenimo 
sąlygų tyrimo aktų 
skaičius, vnt. 

2 
 

90 
 
 

90 
 
 

30 
 

Alytaus seniūnija 
Kęstutis Tumynas 
Alovės seniūnija 
Jonas Baliukonis, 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė, 

Andrius Karlonas 
Daugų seniūnija 
Irma Kašėtienė 

I-IV 
 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

159 
 
 

120 
 
 

35 
 

5 
 

87 
 
 

200 
 
 
4 

Miroslavo seniūnija 
Birutė Vaičiulienė 
Živilė Baciuškaitė 

Krokialaukio seniūnija 
Irmanta Kavaliauskienė, 

Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Laima Navickienė 
Punios seniūnija 

Gintautas Laukaitis 
Dantutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Daiva Padegimienė 

Danutė Šmitienė  
Simno seniūnija 

Snieguolė Vilkaitienė, 
Aira Ruseckaitė 

Organizavimas duomenų, 
kurie reikalingi 
savivaldybės teritorijoje 
gyvenančių vaikų 
apskaitai, jų teikimas  
savivaldybės 
administracijos direktoriui 

Ataskaitų skaičius, 
vnt. 

1 
 
 
4 
 
2 
 
2 
 
1 
 
1 

Alytaus seniūnija 
Greta Steponavičiūtė, 
Jūratė Juškauskienė 

Alovės seniūnija 
Jonas Baliukonis, 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Aušra Kuldaitė 

Miroslavo seniūnija 
Seniūnas 

I-IV 
 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
4 
 
2 
 
1 
 
3 
 
1 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė 

Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Rima Čelkonienė 
Punios seniūnija 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Aurelijus Krukonis 

Simno seniūnija 
Jolita Kavaliauskienė 

Visuomenei naudingos 
veiklos organizavimas ir  
visuomenei naudingų 
darbų atlikėjų apskaitos 
tvarkymas 

Asmenų atlikusių 
visuomenei naudingą 
veiklą skaičius, vnt. 

80 
 
 

60 
 

45 
 
 

100 
 

54 
 

12 
 

25 
 

23 
 

35 

Alytaus seniūnija 
Kęstutis Tumynas, 

Laurita Marčiulionienė 
Alovės seniūnija 
Jonas Baliukonis 

Butrimonių seniūnija 
Andrius Karlonas, 

Zita Ražanauskienė 
Daugų seniūnija 
Irma Kašėtienė 

Miroslavo seniūnija 
Seniūnas 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė 

Nemunaičio seniūnija 
Rimantas Avižienis 
Pivašiūnų seniūnija 
Rima Čelkonienė 
Punios seniūnija 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
 

59 
 

80 

Gintautas Laukaitis, 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Arūnas Laukaitis 
Simno seniūnija 

Jolita Kavaliauskienė, 
Vladas Čeponis 

Gyvenamosios vietos 
deklaravimo duomenų ir 
gyvenamosios vietos 
nedeklaravusių asmenų 
apskaitos tvarkymas 

Nedeklaravusių 
asmenų skaičius, vnt. 
 
 

0 
 
9 
 
6 
 

30 
 

10 
 
6 
 
 
1 
 
6 
 
7 
 
 
0 
 
1 

Alytaus seniūnija 
Kęstutis Tumynas 
Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Aušra Kuldaitė 

Miroslavo seniūnija 
Seniūnas 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė 

Laimutė Ravinskienė 
Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Erika Urbanavičienė 

Punios seniūnija 
Gintautas Laukaitis, 

Danutė Chablak 
Raitininkų seniūnija 
Aurelijus Krukonis 

Simno seniūnija 
Jolita Kavaliauskienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 Seniūnijos aptarnaujamos 
teritorijos gyventojams 
Lietuvos Respublikos 
gyvenamosios vietos 
deklaravimo įstatyme 
nustatytų, taip pat 
įstatymuose numatytų kitų 
faktinę padėtį 
patvirtinančių dokumentų 
išdavimas 

Dokumentų skaičius, 
vnt. 
 
 

10 
 

10 
 

38 
 

100 
 
0 
 
 
0 

 
10 

 
44 
 
 
5 
 
1 

Alytaus seniūnija 
Kęstutis Tumynas 
Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Aušra Kuldaitė 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė 

Laimutė Ravinskienė 
Miroslavo seniūnija 

Seniūnas 
Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 

Punios seniūnija 
Gintautas Laukaitis, 

Danutė Chablak 
Raitininkų seniūnija 

Arūnas Laukaitis 
Simno seniūnija 

Jolita Kavaliauskienė 

I-IV 

Notariato įstatymo 
nustatyta tvarka 
neatlygintinai atliekama 
seniūnijai priskirtos 
teritorijos gyventojams 
notariniai veiksmai ir 
Civilinio kodekso 
nustatyta tvarka 
neatlygintinai tvirtinama 

Notarinių veiksmų 
skaičius, vnt. 

28 
 

15 
 
3 
 

40 
 

23 

Alytaus seniūnija 
Kęstutis Tumynas 
Alovės seniūnija 
Jonas Baliukonis 

Butrimonių seniūnija 
Andrius Karlonas 
Daugų seniūnija 
Irma Kašėtienė 

Miroslavo seniūnija 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

seniūnijai priskirtos 
teritorijos gyventojų 
oficialiesiems 
testamentams prilyginami 
testamentai 

 
14 
 
1 
 
2 
 
8 
 

11 
 

95 

Seniūnas 
Krokialaukio seniūnija 

Gintarė Navickienė 
Nemunaičio seniūnija 
Rimantas Avižienis 
Pivašiūnų seniūnija 
Rima Čelkonienė 
Punios seniūnija 

Gintautas Laukaitis 
Raitininkų seniūnija 

Arūnas Laukaitis 
Simno seniūnija 
Vladas Čeponis, 

Jolita Kavaliauskienė 
Organizuojama vaiko teisių 
apsaugos prevencija ir 
darbas su socialinės 
rizikos šeimomis 

Aplankytų šeimų 
skaičius, vnt. 

20 
 
 

48 

Alytaus seniūnija 
Kęstutis Tumynas 

Laurita Marčiulionienė 
Alytuas šeimos pagalvos 

centras 
Raminta Sakavičiūtė 
Butrimonių seniūnija 

Andrius Karlonas 

I-IV 

Užimtumo didinimo 
programos laikinų darbų 
vykdymas seniūnijoje 

Įdarbintų asmenų 
skaičius, asmenimis 

4 
 
4 
 
3 
 
6 
 
3 

Alytaus seniūnija 
Kęstutis Tumynas 
Alovės seniūnija 
Jonas Baliukonis 

Butrimonių seniūnija 
Andrius Karlonas 
Daugų seniūnija 
Irma Kašėtienė 

Miroslavo seniūnija 

II-IV 
 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
2 
 
2 
 
3 
 
2 
 
5 
 
3 

Seniūnas 
Krokialaukio seniūnija 

Gintarė Navickienė 
Nemunaičio seniūnija 
Rimantas Avižienis 
Pivašiūnų seniūnija 
Rima Čelkonienė 
Punios seniūnija 

Gintautas Laukaitis 
Raitininkų seniūnija 

Arūnas Laukaitis 
Simno seniūnija 

Jolita Kavaliauskienė, 
Vladas Čeponis 

Organizuojamas priskirtų 
registrų duomenų 
tvarkymas ir teikimas 

Registrų skaičius, vnt. 40 
 
 
 
 

36 
 

42 
 

23 
 

31 
 
 
 

43 
 

Alytaus seniūnija 
Kęstutis Tumynas,  

Laurita Marčiulionienė, 
Greta Steponavičiūtė, 
Jūratė Juškauskienė 

Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Aušra Kuldaitė 

Miroslavo seniūnija 
Seniūnas 

Birutė Vaičiulienė 
Živilė Baciuškaitė 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė, 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
 
 

43 
 
 

51 
 

42 
 
 

42 
 
 
 
 

38 

Laimutė Ravinskienė, 
Irmanta Kavaliauskienė, 

Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Rimantas Avižienis, 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Erika Urbanavičienė 

Punios seniūnija 
Gintautas Laukaitis, 

Danutė Chablak 
Raitininkų seniūnija 
Arūnas Laukaitis, 

Aurelijus Krukonis, 
Daiva Padegimienė, 

Danutė Šmitienė 
Simno seniūnija 

Jolita Kavaliauskienė 
Dalyvavimas organizuojant 
gyventojų sporto ir 
kultūros renginius 

Renginių skaičius, 
vnt. 

14 
 
 
4 
 
5 
 
3 
 
3 
 
2 
 

Alytaus seniūnija 
Kęstutis Tumynas, 

Laurita Marčiulionienė 
Alovės seniūnija 
Jonas Baliukonis 

Butrimonių seniūnija 
Andrius Karlonas 
Daugų seniūnija 
Irma Kašėtienė 

Miroslavo seniūnija 
Seniūnas 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

10 
 
4 
 
7 
 
7 
 

14 

Nemunaičio seniūnija 
Rimantas Avižienis 
Pivašiūnų seniūnija 
Rima Čelkonienė 
Punios seniūnija 

Gintautas Laukaitis 
Raitininkų seniūnija 

Arūnas Laukaitis 
Simno seniūnija 
Vladas Čeponis, 

Jolita Kavaliauskienė 
Šaukiamos seniūnaičių ar 
seniūnijos aptarnaujamos 
teritorijos gyventojų 
sueigos, rengiamos šių 
sueigų darbotvarkės, 
apibendrinama šiose 
sueigose priimti 
sprendimai ir perduodama 
juos vertinti atsakingoms 
institucijoms, šių sueigų 
informavimas apie 
atsakingų institucijų 
priimtus sprendimus, 
susijusius su šiose 
sueigose priimtais 
sprendimais 

Sueigų skaičius, vnt. 12 
 
3 
 
2 
 
4 
 
3 
 
2 
 
4 
 
2 
 
3 
 
3 
 

Alytaus seniūnija 
Kęstutis Tumynas 
Alovės seniūnija 
Jonas Baliukonis 

Butrimonių seniūnija 
Andrius Karlonas 
Daugų seniūnija 
Irma Kašėtienė 

Miroslavo seniūnija 
Seniūnas 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė 

Nemunaičio seniūnija 
Rimantas Avižienis 
Pivašiūnų seniūnija 
Rima Čelkonienė 
Punios seniūnija 

Gintautas Laukaitis 
Raitininkų seniūnija 

Arūnas Laukaitis 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

6 Simno seniūnija 
Vladas Čeponis, 

Jolita Kavaliauskienė 
Seniūnijai priskirtos 
teritorijos gyventojų 
konsultavimas ir teikimas 
jiems informacijos apie 
savivaldybės institucijų ir 
savivaldybės 
administracijos bei 
valstybės institucijų veiklą 
savivaldybės teritorijoje 

Gyventojų skaičius 
seniūnijoje, vnt. 

5437 
 
 
 

 
1600 

 
1772 

 
3000 

 
 
 

3020 
 

2023 
 
 
 
 

1098 
 
 

1598 
 

2549 
 

872 

Alytaus seniūnija 
Kęstutis Tumynas, 

Laurita Marčiulionienė, 
Greta Steponavičiūtė, 
Jūratė Juškauskienė 

Alovės seniūnija 
Jonas Baliukonis 

Butrimonių seniūnija 
Andrius Karlonas 
Daugų seniūnija 
Irma Kašėtienė, 
Lina Diksienė, 
Aušra Kuldaitė 

Miroslavo seniūnija 
Seniūnas 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė, 

Laimutė Ravinskienė,  
Irmanta Kavaliauskienė, 

Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Rimantas Avižienis, 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Rima Čelkonienė 
Punios seniūnija 

Gintautas Laukaitis 
Raitininkų seniūnija 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
 
 
 

3383 

Arūnas Laukaitis, 
Aurelijus Krukonis, 
Daiva Padegimienė, 

Danutė Šmitienė 
Simno seniūnija 

Jolita Kavaliauskienė, 
Vladas Čeponis 

Snieguolė Vilkaitienė, 
Aira Ruseckaitė 

Savivaldybės 
administracijos direktoriui 
informacijos teikimas apie 
seniūnijos darbuotojų ir 
tarnautojų darbo 
rezultatus, siūlymas skirti 
paskatinimus ir nuobaudas 

Vertintų darbuotojų 
skaičius, vnt. 

5 
 
3 
 
2 
 
3 
 
4 
 
3 
 
1 
 
2 
 
2 
 
3 
 
6 

Alytaus seniūnija 
Kęstutis Tumynas 
Alovės seniūnija 
Jonas Baliukonis 

Butrimonių seniūnija 
Andrius Karlonas 
Daugų seniūnija 
Irma Kašėtienė 

Miroslavo seniūnija 
Seniūnas 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė 

Nemunaičio seniūnija 
Rimantas Avižienis 
Pivašiūnų seniūnija 
Rima Čelkonienė 
Punios seniūnija 

Gintautas Laukaitis 
Raitininkų seniūnija 

Arūnas Laukaitis 
Simno seniūnija 
Vladas Čeponis 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Dalyvavimas komisijos, 
įvertinančios laukinių 
gyvūnų padarytos žalos 
nustatymą ūkininkų 
pasėliams, veikloje 

Dalyvavimų skaičius, 
vnt. 

8 
 
1 
 
1 
 

10 
 
1 
 
1 
 
4 
 
2 
 
 
3 
 
7 
 
3 

Alytaus seniūnija 
Kęstutis Tumynas 
Alovės seniūnija 
Jonas Baliukonis 

Butrimonių seniūnija 
Andrius Karlonas 
Daugų seniūnija 
Irma Kašėtienė 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė 
Miroslavo seniūnija 

Seniūnas 
Nemunaičio seniūnija 
Rimantas Avižienis 
Pivašiūnų seniūnija 
Rima Čelkonienė, 

Erika Urbanavičienė 
Punios seniūnija 

Gintautas Laukaitis 
Raitininkų seniūnija 

Arūnas Laukaitis 
Simno seniūnija 
Vladas Čeponis, 

Jolita Kavaliauskienė 

I-IV 

Seniūnų pareigų (išskyrus 
notarinius veiksmus) jo 
laikino nedarbingumo 
metu, komandiruotės ar 
atostogų metu atlikimas  

Pagal poreikį 5 
 
 

Pagal 
poreikį 

Alytaus seniūnija 
Laurita Marčiulionienė 

Alovės seniūnija 
Jonas Baliukonis 

Butrimonių seniūnija 
Andrius Karlonas 
Daugų seniūnija 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Irma Kašėtienė 
Miroslavo seniūnija 

Seniūnas 
Krokialaukio seniūnija 

Gintarė Navickienė 
Nemunaičio seniūnija 
Rimantas Avižienis 
Pivašiūnų seniūnija 
Rima Čelkonienė 
Punios seniūnija 

Gintautas Laukaitis 
Raitininkų seniūnija 

Arūnas Laukaitis 
Simno seniūnija 

Jolita Kavaliauskienė 
Seniūnijos patalpų 
valymas 

Valomų patalpų plotas, 
kv. m 

100 
 

260 
 

260 
 

396,29 
 

200 
 

230 
 

120 
 

300 
 

Alytaus seniūnija 
Jūratė Kiaunienė 
Alovės seniūnija 
Rasa Tubinaitė 

Butrimonių seniūnija 
Rima Margelienė 
Daugų seniūnija 

Danguolė Kamandulienė 
Miroslavo seniūnija 

Bronė Kavaliauskaitė 
Krokialaukio seniūnija 

Reda Maksvytienė 
Nemunaičio seniūnija 
Seniūnijos darbuotojai 

Pivašiūnų seniūnija 
Silvija Kundrotienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

440 
 

120 
 

235 

Punios seniūnija 
Zita Sabaitienė 

Raitininkų seniūnija 
Darbuotojai 

Simno seniūnija 
Elytė Brusokienė 

Seniūnijoje šilumos ūkio 
priežiūra 

Katilinių skaičius, vnt. 1 
 
0 
 
2 
 
1 
 
1 
 
1 

 
 
1 
 
1 

 
1 
 
 
 
1 

Alytaus seniūnija 
Kęstutis Tumynas 
Alovės seniūnija 

 
Butrimonių seniūnija 

Marius Vinckus 
Daugų seniūnija 

Juozas Danilevičius 
Miroslavo seniūnija 
Arūnas Jaciunskas 

Krokialaukio seniūnija 
Rimas Vaičiulis, 
Juozas Navickas 

Nemunaičio seniūnija 
Rimantas Avižienis 
Pivašiūnų seniūnija 

Artūras Dobravolskas 
Punios seniūnija 

Juozas Acus, 
Aldona Acienė 

Vladas Kmielius 
Simno seniūnija 
Arūnas Navickas 

I-II-IV 

02.01.01.03. Įsigytų objektų 
 iš ES lėšų 

Inicijuotas draudimo 
paslaugų pirkimas 

Pasirašytų sutarčių 
skaičius, vnt. 

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

I 10,0 (SB) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

draudimas Sandra Leonavičienė 
02.01.01.04. Civilinės būklės  

aktų registravimas 
Civilinės metrikacijos 
skyriaus 2021 m. veiklos 
ataskaita 

Parengta veiklos 
ataskaita, vnt. 

1 Civilinės metrikacijos 
skyrius 

Silvija Janulevičienė 

I 16,6 (SB) 
25,0 (D) 

Ataskaita LR Teisingumo 
ministerijai 

Parengta ataskaita, 
vnt. 

1 
 

Civilinės metrikacijos 
skyrius 

Silvija Janulevičienė 

I 

Ataskaitų parengimas 
Vyskupijų kurijoms 
 

Parengta ir pateikta 
ataskaita, vnt. 
 

2 
 
 

Civilinės metrikacijos 
skyrius 

Silvija Janulevičienė 

I 
 
 

Gimimų registravimas ir 
įtraukimas į apskaitą 

Įregistruotų ir 
apskaitytų gimimų 
įrašų skaičius, vnt. 

184 Civilinės metrikacijos 
skyrius 

Gitana Račkauskaitė 
 

I-IV 

Santuokų registravimas ir 
įtraukimas apskaitą 

Įregistruotų ir 
apskaitytų santuokų 
įrašų skaičius, vnt. 

104 Civilinės metrikacijos  
Skyrius 

Silvija Janulevičienė 

I-IV 

Santuokos nutraukimų 
registravimas ir įtraukimas 
į apskaitą 

Įregistruotų santuokos 
nutraukimų ir 
įtraukimas į apskaitą, 
vnt. 

56 Civilinės metrikacijos 
skyrius 

Silvija Janulevičienė 

I-IV 

Mirčių registravimas ir 
įtraukimas į apskaitą 

Įregistruotų ir 
apskaitytų mirčių 
įrašų, vnt. 

570 Civilinės metrikacijos 
skyrius 

Gitana Račkauskaitė 

I-IV 

Civilinės būklės aktų įrašų 
papildymas, pakeitimas, 
ištaisymas 

Įregistruotų civilinės 
būklės aktų įrašų 
skaičius, vnt. 

56 Civilinės metrikacijos 
skyrius 

Silvija Janulevičienė 

I-IV 

Vardo, pavardės 
pakeitimai 

Vardo, pavardės 
pakeitimo bylų 
sudarymas, vnt. 

15 Civilinės metrikacijos 
skyrius 

Silvija Janulevičienė 

I-IV 

Pažymų apie šeimyninę Išduotų pažymų 9 Civilinės metrikacijos I-IV 

http://www.arsa.lt/l.php?tmpl_into%5b0%5d=index&tmpl_name%5b0%5d=m_site_index2&tmpl_into%5b1%5d=middle&tmpl_id%5b1%5d=660
http://www.arsa.lt/l.php?tmpl_into%5b0%5d=index&tmpl_name%5b0%5d=m_site_index2&tmpl_into%5b1%5d=middle&tmpl_id%5b1%5d=660
http://www.arsa.lt/l.php?tmpl_into%5b0%5d=index&tmpl_name%5b0%5d=m_site_index2&tmpl_into%5b1%5d=middle&tmpl_id%5b1%5d=660
http://www.arsa.lt/l.php?tmpl_into%5b0%5d=index&tmpl_name%5b0%5d=m_site_index2&tmpl_into%5b1%5d=middle&tmpl_id%5b1%5d=660
http://www.arsa.lt/l.php?tmpl_into%5b0%5d=index&tmpl_name%5b0%5d=m_site_index2&tmpl_into%5b1%5d=middle&tmpl_id%5b1%5d=660
http://www.arsa.lt/l.php?tmpl_into%5b0%5d=index&tmpl_name%5b0%5d=m_site_index2&tmpl_into%5b1%5d=middle&tmpl_id%5b1%5d=660
http://www.arsa.lt/l.php?tmpl_into%5b0%5d=index&tmpl_name%5b0%5d=m_site_index2&tmpl_into%5b1%5d=middle&tmpl_id%5b1%5d=660


Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

padėtį asmenims, 
ketinantiems sudaryti 
santuoką užsienio 
valstybėse, išdavimas 

skaičius, vnt. skyrius 
Silvija Janulevičienė 

Archyvinių bylų 
sudarymas 

Sudarytų bylų 
skaičius, vnt. 

13 Civilinės metrikacijos 
skyrius 

Gitana Račkauskaitė 

I-IV 

Išrašų ir pažymų 
išdavimas 

Išduotų išrašų ir 
pažymų skaičius, vnt. 

553 Civilinės metrikacijos 
skyrius 

Gitana Račkauskaitė 

I-IV 

Įvaikinimų registravimas Įregistruotų 
įvaikinimų skaičius, 
vnt. 

0 Civilinės metrikacijos 
skyrius 

Gitana Račkauskaitė 

I-IV 

Informacijos rengimas ir 
pateikimas spaudai 

Parengtų ir pateiktų 
informacinių 
pranešimų skaičius, 
vnt. 

6 Civilinės metrikacijos 
skyrius 

Silvija Janulevičienė 

I-IV 

Siunčiamų dokumentų 
paruošimas ir išsiuntimas 

Parengtų ir išsiųstų 
dokumentų skaičius, 
vnt. 

205 Civilinės metrikacijos 
skyrius 

Gitana Račkauskaitė 

I-IV 

Civilinės metrikacijos 
skyriaus dokumentacijos 
planas, vnt. 

Parengtas 
dokumentacijos 
planas, vnt. 

1 Civilinės metrikacijos 
skyrius 

Gitana Račkauskaitė 

I 

02.01.01.05. Valstybinės kalbos 
vartojimo ir 
taisyklingumo 
kontrolė 

Derinti Alytaus rajono 
reklamos, viešųjų užrašų 
tekstus 

Suderintų Alytaus 
rajone reklamų, 
viešųjų užrašų tekstų 
skaičius, vnt. 

278 Civilinės metrikacijos 
skyrius 

Gitana Račkauskaitė 

I-IV 8,8 (SB) 
8,4 (D) 

Atlikti valstybinės kalbos 
vartojimo ir taisyklingumo 
patikrinimus, pagal teisės 
aktus surašyti raštus 

Atliktų valstybinės 
kalbos vartojimo ir 
taisyklingumo 
patikrinimų rajono 

22 Civilinės metrikacijos 
skyrius 

Gitana Račkauskaitė 
 

I-IV 

http://www.arsa.lt/l.php?tmpl_into%5b0%5d=index&tmpl_name%5b0%5d=m_site_index2&tmpl_into%5b1%5d=middle&tmpl_id%5b1%5d=660
http://www.arsa.lt/l.php?tmpl_into%5b0%5d=index&tmpl_name%5b0%5d=m_site_index2&tmpl_into%5b1%5d=middle&tmpl_id%5b1%5d=660
http://www.arsa.lt/l.php?tmpl_into%5b0%5d=index&tmpl_name%5b0%5d=m_site_index2&tmpl_into%5b1%5d=middle&tmpl_id%5b1%5d=660
http://www.arsa.lt/l.php?tmpl_into%5b0%5d=index&tmpl_name%5b0%5d=m_site_index2&tmpl_into%5b1%5d=middle&tmpl_id%5b1%5d=660
http://www.arsa.lt/l.php?tmpl_into%5b0%5d=index&tmpl_name%5b0%5d=m_site_index2&tmpl_into%5b1%5d=middle&tmpl_id%5b1%5d=660
http://www.arsa.lt/l.php?tmpl_into%5b0%5d=index&tmpl_name%5b0%5d=m_site_index2&tmpl_into%5b1%5d=middle&tmpl_id%5b1%5d=660
http://www.arsa.lt/l.php?tmpl_into%5b0%5d=index&tmpl_name%5b0%5d=m_site_index2&tmpl_into%5b1%5d=middle&tmpl_id%5b1%5d=660


Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

pažeidėjams, reikalauti iš 
atsakingų asmenų pašalinti 
nustatytus pažeidimus; 
gerinti Alytaus rajono 
viešosios kalbos būklę 

įmonėse, įstaigose, 
interneto svetainėse, 
surašytų raštų 
pažeidėjams, vnt. 

Nagrinėti asmenų 
prašymus ir skundus dėl 
kalbos vartojimo ir 
taisyklingumo 

Išnagrinėtų prašymų ir 
skundų dėl kalbos 
vartojimo ir 
taisyklingumo, pagal 
poreikį 

Pagal 
poreikį 

Civilinės metrikacijos 
skyrius 

Gitana Račkauskaitė 
 

I-IV 

Alytaus rajono 
savivaldybės interneto 
svetainėje www.arsa.lt 
veiklos skiltyje 
„Valstybinė kalba“ 
paskelbti rekomendacijų 
dėl kalbos taisyklingumo, 
straipsnių ir atmintinių 

Paskelbtų straipsnių, 
atmintinių, 
rekomendacijų dėl 
kalbos taisyklingumo 
skaičius, vnt. 

6 Civilinės metrikacijos 
skyrius 

Gitana Račkauskaitė 
 

I-IV 

Teikti kalbos konsultacijas 
juridiniams ir fiziniams 
asmenims 

Suteiktų konsultacijų 
žodžiu, el. paštu, 
telefonu skaičius, vnt. 

Pagal 
poreikį 

Civilinės metrikacijos 
skyrius 

Gitana Račkauskaitė 

I-IV 

Kontroliuojant 
savivaldybės teisės aktų 
kalbos taisyklingumą 
redaguoti ir pasirašytinai 
vizuoti tarybos sprendimų, 
mero potvarkių, 
administracijos 
direktoriaus įsakymų, 
sutarčių, raštų ir kitų teisės 
aktų projektus 

Suredaguotų ir 
pasirašytinai vizuotų 
savivaldybės tarybos 
sprendimų, mero 
potvarkių, 
administracijos 
direktoriaus įsakymų, 
sutarčių, raštų ir kitų 
teisės aktų skaičius, 
vnt. 

6000 Civilinės metrikacijos 
skyrius 

Gitana Račkauskaitė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Pateikti Kalbos inspekcijai 
valstybės perduotos 
savivaldybei valstybinės 
kalbos vartojimo ir 
taisyklingumo kontrolės 
funkcijos atlikimo 2021 m. 
ataskaitą 
 

Pateikta Kalbos 
inspekcijai valstybės 
perduotos 
savivaldybei 
valstybinės kalbos 
vartojimo ir 
taisyklingumo 
kontrolės funkcijos 
atlikimo 2021 m. 
ataskaita, vnt. 

1 Civilinės metrikacijos 
skyrius 

Gitana Račkauskaitė 

I-IV 

02.01.01.06. Negyvenamųjų 
patalpų nuoma 
(pajamos už 
paslaugas) 

Savivaldybei nuosavybės 
teise priklausančio 
nekilnojamojo turto nuoma 

Parengtų tarybos 
sprendimų projektų 
dėl turto nuomos 
skaičius, vnt. 

5 Turto valdymo skyrius 
Jolita Gruzinskienė,  
Dovilė Slavinskaitė 

I-IV 
 

481,7 (SB) 
 

Parengtų direktoriaus 
įsakymų dėl turto 
nuomos skaičius, vnt. 

3 Turto valdymo skyrius 
Jolita Gruzinskienė,  
Dovilė Slavinskaitė 

Parengtų skelbimų 
apie viešą nuomos 
konkursą skaičius, 
vnt. 

5 Turto valdymo skyrius 
Jolita Gruzinskienė, 
Dovilė Slavinskaitė 

Suorganizuotų viešų 
nuomos konkursų 
skaičius, vnt. 

5 Turto valdymo skyrius 
Jolita Gruzinskienė, 
Dovilė Slavinskaitė 

Paruoštų turto nuomos 
sutarčių skaičius, vnt. 

8 Turto valdymo skyrius 
Jolita Gruzinskienė, 
Dovilė Slavinskaitė 

02.01.01.07. Gyvenamųjų 
patalpų nuoma 
(pajamos už 
paslaugas) 

Savivaldybės / Socialinio 
būsto suteikimas 

Suteiktų būstų 
skaičius, vnt. 

4 Turto valdymo skyrius 
Jolita Gruzinskienė, 
Dovilė Slavinskaitė 

I-IV 17,4 (SB) 

Direktoriaus įsakymų dėl Parengtų įsakymų 3 Turto valdymo skyrius I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

socialinio būsto suteikimo 
parengimas 

skaičius, vnt. Dovilė Slavinskaitė 

Sprendimų projektų dėl 
savivaldybės būsto 
suteikimo pateikimas 
Alytaus rajono 
savivaldybės tarybai 

Parengtų tarybos 
sprendimų projektų 
dėl savivaldybės būsto 
nuomos skaičius, vnt.  

1 Turto valdymo skyrius 
Dovilė Slavinskaitė 

I-IV 

02.01.01.08. Savivaldybei 
priskirtų archyvinių 
dokumentų 
tvarkymas  

Išduoti fiziniams 
asmenims juridinius faktus 
patvirtinančius 
dokumentus (iš likviduotų 
įmonių dokumentų) 

Išduotų fiziniams 
asmenims juridinius 
faktus patvirtinančių 
dokumentų (iš 
likviduotų įmonių 
dokumentų) skaičius, 
vnt. 

15 Civilinės metrikacijos 
skyrius 

Reda Barštanienė 

I-IV 8,9 (SB)  
10,9 (D) 

Nagrinėti juridinių asmenų 
prašymus ir išduoti 
juridinius faktus 
patvirtinančius 
dokumentus (iš likviduotų 
įmonių dokumentų) 

Išnagrinėtų juridinių 
asmenų prašymų 
išduoti juridinius 
faktus patvirtinančius 
dokumentus skaičius, 
vnt. 

335 I-IV 

02.01.01.09. Gyvenamosios 
vietos deklaravimo 
duomenų ir 
gyvenamosios 
vietos neturinčių 
asmenų apskaitos 
duomenų 
tvarkymas 

Civilinės metrikacijos 
skyriaus ataskaita  

Pateikta ataskaita, vnt. 1 Civilinės metrikacijos 
skyrius 

Silvija Janulevičienė 
 
 

I 3,9 (D) 

02.01.01.10. Duomenų Suteiktos 
valstybės pagalbos 
registrui teikimas 

Darbo užmokesčio ir 
sodros įmokų skaičiavimas 

Paruoštų priskaitymo 
žiniaraščių skaičius, 
vnt. 

12 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Edita Valatkaitė 

I-IV 0,4 (D) 

http://www.arsa.lt/l.php?tmpl_into%5b0%5d=index&tmpl_name%5b0%5d=m_site_index2&tmpl_into%5b1%5d=middle&tmpl_id%5b1%5d=660


Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Formų teikimas 
Valstybinio socialinio 
draudimo fondui 

Pateiktų formų 
skaičius, vnt. 

12 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Edita Valatkaitė 
Duomenų valstybės 
registrų centrui teikimas 

Civilinės būklės įrašų 
perdavimas 

219 Civilinės metrikacijos 
skyrius 

Silvija Janulevičienė 
Gitana Račkauskaitė 

I-IV 

02.01.01.11. Civilinė sauga Surengti Ekstremalių 
situacijų posėdžius 
 

Surengtų Ekstremalių 
situacijų posėdžių 
skaičius, vnt. 

10 Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 

Gintautas Vėsa 

I-IV 23,9 (D) 

02.01.01.12. Gyventojų registro 
tvarkymas ir 
duomenų valstybės 
registrui teikimas 

Duomenų teikimas 
valstybės registrų centrui 

Civilinės būklės įrašų 
perdavimas, vnt. 

221 Civilinės metrikacijos 
skyrius 

Silvija Janulevičienė 
Gitana Račkauskaitė 

I-IV 0,4 (D) 

02.01.01.13. Dalyvavimas 
rengiant ir vykdant 
mobilizaciją 

Parengti mobilizacijos 
planą 
 

Parengtų mobilizacijos 
planų skaičius, vnt. 
 

1 Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 

Gintautas Vėsa 

II 13,0 (D) 

Ataskaitų, susijusių su 
mobilizacija ruošimas 

Paruoštų ataskaitų, 
susijusių su 
mobilizacija skaičius, 
vnt. 

4 Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 

Gintautas Vėsa 

I-IV 

02.01.02. uždavinys. Užtikrinti finansavimą nenumatytoms išlaidoms dengti 
02.01.02.01. Savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 
rezervo tvarkymo 
programa 

Savivaldybės 
administracijos 
direktoriaus rezervo lėšų 
efektyvus naudojimas 

Parengtų Alytaus 
rajono savivaldybės 
administracijos 
direktoriaus įsakymų 
dėl rezervo 
paskirstymo skaičius, 
vnt. 

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 

I-IV 29,0 (SB) 

02.01.02.02 Centralizuotas 
buhalterinės 

Buhalterinės apskaitos 
tvarkymas 

Tvarkyti buhalterinę 
apskaitą 

 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

I-IV 133,9 (SB) 
16,3 (VB) 

http://www.arsa.lt/l.php?tmpl_into%5b0%5d=index&tmpl_name%5b0%5d=m_site_index2&tmpl_into%5b1%5d=middle&tmpl_id%5b1%5d=660
http://www.arsa.lt/l.php?tmpl_into%5b0%5d=index&tmpl_name%5b0%5d=m_site_index2&tmpl_into%5b1%5d=middle&tmpl_id%5b1%5d=660


Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

apskaitos 
tvarkymas 

18,6 (D) 

02.01.03. uždavinys. Narystės mokesčių mokėjimas 
02.01.03.01. Savivaldybės 

dalyvavimas 
Lietuvos 
savivaldybių 
asociacijoje 

LSA nario mokesčio 
apskaičiavimas ir 
informacijos pateikimas 

Mokesčio, pagal 
terminus, mokėjimas, 
kartais per metus 

4 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 

I 8,8 (SB) 

02.03. tikslas. Prisiimtų finansinių įsipareigojimų valdymas 
02.03.01. uždavinys. Paskolų ir palūkanų mokėjimas pagal pasirašytas skolų gražinimo sutartis 

02.03.01.01. Paskolų grąžinimas Savivaldybės pasirašytų 
paskolų sutarčių vykdymo 
priežiūra 

Vykdomų paskolų 
sutarčių skaičius, vnt. 

3 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 

I-IV 190,0 (SB) 

02.03.01.02. Palūkanų už 
paskolas 
mokėjimas 

Palūkanų mokėjimo pagal 
savivaldybės pasirašytas 
paskolų sutartis 
planavimas ir analizė 

Vykdomų paskolų 
sutarčių skaičius, vnt. 
 

2 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 

I-IV 17,4 (SB) 

02.04. tikslas. Užtikrinti gyventojų saugumą gesinant gaisrus ir vykdant gelbėjimo darbus 
02.04.01. uždavinys. Užtikrinti visuomenės, materialaus turto ir aplinkos apsaugą, operatyviai ir laiku pasiekti nelaimės vietą, modernizuoti priešgaisrinę 

gelbėjimo sistemą, užtikrinti gaisrų prevenciją ir visuomenės švietimą šioje srityje, teikti paslaugas juridiniams ir fiziniams asmenims 
02.04.01.01.  Priešgaisrinė sauga Paraiškų, lėšoms iš 

savivaldybės biudžeto  
gauti, teikimas 

Parengtos paraiškos ir 
gautas finansavimas, 
vnt. 

53 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 1036,9 (D) 
93,0 (SB) 

 
 

13,9 (D) 
Mokėjimo nurodymų 
bankams rengimas  

Parengtų mokėjimo 
nurodymų bankams 
skaičius, vnt. 

998 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Biudžeto išlaidų sąmatų 
vykdymo ataskaitų 
rengimas 

Parengtų ketvirtinių ir 
metinių Biudžeto 
išlaidų sąmatų 
vykdymo ataskaitų 
skaičius, vnt. 

9 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Tarpinių ir metinių  
finansinių ataskaitų 
rinkinių parengimas 

Parengtų tarpinių ir 
metinių finansinių 
ataskaitų rinkinių 
skaičius, vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Informacijos ir metinių 
finansinių ataskaitų 
pateikimas į Viešojo 
sektoriaus apskaitos ir 
ataskaitų konsolidavimo 
informacinę sistemą 
(VSAKIS) 

Pateiktos informacijos 
ir 2021 metų 
finansinių ataskaitų 
skaičius, vnt. 

1 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Alytaus rajono 
savivaldybės BĮ 
Priešgaisrinės apsaugos 
tarnybos 2022 m. biudžeto 
išlaidų sąmatų parengimas  

Parengtų 2022 m. 
biudžeto išlaidų 
sąmatų, jų ketvirtinio 
paskirstymo skaičius, 
vnt. 

3 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Informacijos apie Alytaus 
rajono savivaldybės BĮ 
Priešgaisrinės apsaugos 
tarnybos etatus ir  
asignavimus darbo 
užmokesčiui parengimas 
 

Paruoštos ir pateiktos 
Finansų ir investicijų  
skyriui informacijos 
apie 2022 m. 
savivaldybės išlaidų 
darbo užmokesčiui 
patikslintą planą, 
vykdymą bei 2021 
metų planą skaičius, 
vnt. 

1 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Valstybės biudžeto 
specialiųjų tikslinių 
dotacijų programų sąmatų 
parengimas 

Paruoštų ir pateiktų 
valstybės biudžeto 
specialiosios tikslinės 
dotacijos, skiriamos 
savivaldybių 

1 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

biudžetams programų 
sąmatų  ministerijoms 
skaičius, vnt. 

BĮ Priešgaisrinės apsaugos 
tarnybos dokumentacijos 
plano parengimas 
 

Parengtas BĮ 
Priešgaisrinės 
apsaugos tarnybos 
2022 metų 
dokumentacijos 
planas, 2021 metų jo 
papildymų sąrašas, 
vnt.  

0 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Ruošti BĮ Priešgaisrinės 
apsaugos tarnybos 
biudžeto išlaidų sąmatų 
patikslinimus 
 
 

Alytaus rajono 
savivaldybės BĮ 
Priešgaisrinės 
apsaugos tarnybos 
2022 m. biudžeto 
išlaidų sąmatų 
patikslinimų skaičius, 
vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Ūkinių operacijų 
priskyrimas biudžeto 
išlaidų sąmatoms 

Registruoti sąskaitas 
faktūras ir priskirti 
kiekvienai ūkinei 
operacijai lėšų šaltinį, 
programą, valstybės 
funkciją ir 
ekonominės 
klasifikacijos išlaidų 
straipsnį 

285 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Informacijos apie biudžeto 
išlaidų sąmatų vykdymą  
paruošimas 

Teikiamos 
informacijos ir 
pateikiamų ataskaitų 

12 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

direktoriui apie 
sąmatų vykdymą 
skaičius, vnt. 

Alytaus rajono 
savivaldybės BĮ 
Priešgaisrinės apsaugos 
tarnybos 2022 metų 
biudžeto projekto 
rengimas 

Parengtų 2022 m. 
biudžeto išlaidų 
sąmatų projektų 
skaičius, vnt.  

3 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

 Ilgalaikio materialiojo ir 
nematerialiojo turto 
ataskaitų parengimas  

Parengtos ilgalaikio 
materialiojo ir 
nematerialiojo turto 
ataskaitos, skaičius, 
vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Valstybės ir savivaldybės 
turto ataskaitų parengimas  
 

Parengtų valstybės ir 
savivaldybės turto 
ataskaitų skaičius, vnt. 

2 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Skolų derinimas su 
debitoriais ir kreditoriais 

Tarpusavio 
atsiskaitymų 
suderinimo aktų 
skaičius, vnt.  

10 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Mokėtinų ir gautinų sumų 
(F.Nr.4) ataskaitų 
parengimas Finansų ir 
investicijų skyriui 

Parengtų ataskaitų  
skaičius, vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Finansavimo sumų 
pažymų parengimas 
Finansų ir investicijų 
skyriui 

Pažymų dėl 
finansavimo sumų  
skaičius, vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Dokumentų, reikalingų 
darbo užmokesčiui 

Surinktų dokumentų 
(tabeliai, įsakymai, 

120 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

apskaičiuoti, surinkimas, 
analizavimas, 
apibendrinimas 

vykdomieji raštai, 
įvairūs prašymai) 
skaičius, vnt. 

Vilma Adomavičienė 

Darbo užmokesčio ir 
atostoginių skaičiavimas 

Parengtų priskaitymo 
žiniaraščių skaičius, 
vnt. 

23 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Darbo užmokesčio 
ataskaitų rengimas 

Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Deklaracijų teikimas 
valstybinei mokesčių 
inspekcijai 

Pateiktų deklaracijų 
skaičius, vnt. 

13 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Pažymų ir formų teikimas 
Valstybinio socialinio 
draudimo fondui 

Pateiktų pažymų, 
formų skaičius, vnt. 

80 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Ataskaitų teikimas 
statistikos departamentui 

Paruoštų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

9 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Buhalterinių pažymų 
surašymas 

Surašytų buhalterinių 
pažymų skaičius, vnt. 

59 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Remiantis gyventojų 
prašymais pažymų 
išrašymas  

Išrašytų pažymų 
skaičius, vnt. 

3 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

03 programa. Urbanistinės plėtros ir strategijos formavimas 
03.01. tikslas. Užtikrinti gerą teritorijų planavimą,  tinkamą žemės sklypų formavimą ir pertvarkymą, prisidėti prie turizmo ir kitų paslaugų plėtojimo 

03.01.01. uždavinys. Organizuoti teritorijų planavimą, pagal poreikį užtikrinti žemės sklypų formavimą ir pertvarkymą 
03.01.01.01. Kadastro ir registro 

duomenų 
tvarkymas 

Žemės sklypų formavimas Suformuoti žemės 
sklypai, vnt. 

Iki 10 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Oksana Nikulinienė 

I-IV 91,2 (SB) 

Žemės sklypų pirkimas Nupirkti žemės 5 Komunalinio ūkio ir I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

sklypai, vnt. architektūros skyrius 
Oksana Nikulinienė 

03.01.01.02. Savivaldybės 
teritorijos 
planavimas ir 
stebėsena 
 

Parengtas vietinės 
reikšmės kelių tinklo 
išdėstymo specialusis 
planas 

Patvirtintas vietinės 
reikšmės kelių tinklo 
išdėstymo specialusis 
planas 

1 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Vilma Videikaitė 

III 35,0 (SB) 

Simno miesto bendrojo 
plano rengimas 

Parengtas Simno 
miesto bendrasis 
planas 

1 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Vilma Videikaitė 

IV 30,0 (SB) 

Vandens tiekimo ir 
nuotekų tvarkymo 
infrastruktūros plėtros 
specialiojo plano rengimas 

Parengtas Vandens 
tiekimo ir nuotekų 
tvarkymo 
infrastruktūros plėtros 
specialusis planas 

1 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Vilma Videikaitė 

II 11,6 (SB) 

Atsinaujinančių energijos 
šaltinių specialusis planas 

Parengtas 
atsinaujinančių 
energijos šaltinių 
specialusis planas 

1 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Vilma Videikaitė 

IV 24,0 (SB) 

Alytaus rajono bendrojo 
pano keitimas 

Parengtas Alytaus 
rajono bendrojo pano 
keitimas 

1 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Vilma Videikaitė 

IV 70,0 (SB) 

Daugų miesto bendrojo 
plano keitimas 

Parengtas Daugų 
miesto bendrojo plano 
keitimas 

1 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Vilma Videikaitė 

IV 30,0 (SB) 

03.01.01.03 Savivaldybei 
priskirtos 
valstybinės žemės 
ir kito valstybinio 
turto valdymas, 
naudojimas ir 
disponavimas juo 

Žemės sklypų perėmimas Žemės sklypų 
perėmimas valdyti 
pasitikėjimo teise 

1 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Oksana Nikulinienė 

I-IV 1,2 (D) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

pasitikėjimo teise 
03.01.02. uždavinys. Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio (SEDR) sudarymas ir nuolatinis atnaujinimas 

03.01.02.01. Savivaldybės 
priskirtiems 
geodezijos ir 
kartografijos 
darbams 
(savivaldybių 
duomenų 
rinkiniams 
tvarkyti) 
organizuoti ir 
vykdyti 

SEDR duomenų 
apdorojimas ir papildymas 
rinkiniais 

SEDR duomenų 
apdorojimas ir 
papildymas rinkiniais, 
vnt. 

1030 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Alma Kontrauskienė 

I-IV 19,7 (D) 
10,0 (SB) 

03.01.03. uždavinys. Lietuvos Respublikos architektūros įstatymo 14 straipsnyje nurodytų architektūros plėtros krypčių įgyvendinimas 
03.01.03.01 Architektūriniai 

konkursai, skirti 
geriausiai statinio 
architektūrinei ir 
urbanistinei idėjai 
atrinkti. 
Architektūros 
kūrybinių dirbtuvių 
organizavimas 

Organizuojami 
architektūriniai konkursai 
arba aukštojo mokslo 
studentų kūrybinės 
dirbtuvės į kurias yra 
įtraukiami gyventojai 

Suorganizuotas 
architektūrinis 
konkursas arba 
aukštojo mokslo 
įstaigos studentų 
kūrybinės dirbtuvės, 
įtraukiant gyventojus, 
vnt. 

1 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Vilma Videikaitė 

II-IV 10,0 (SB) 

04 programa. Informacinės visuomenės plėtra 
04.01. tikslas. Visuomenės informavimas apie savivaldos vykdomą viešąją politiką 

04.01.01. uždavinys. Informuoti visuomenę informavimo priemonėmis 
04.01.01.01. Visuomenės 

informavimas 
Informacijos apie 
savivaldybės veiklą 
skelbimas visuomenės 
informavimo priemonėse: 
spaudoje, radijuje, 

Paskelbtos 
informacijos, vnt. 

450 Komunikacijos skyrius 
Raminta Griškaitė, 
Vitana Bručienė, 
Auksė Čyžiūtė 

I–IV 27,2 (SB) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

televizijoje, internete 
04.02. tikslas. Plėtoti ryšius su užsienio valstybių savivaldybėmis 

04.02.01. uždavinys. Koordinuoti ir plėtoti tiesioginius ryšius su užsienio partneriais 
04.02.01.01. Ryšių su užsieniu 

plėtojimas 
Bendradarbiavimo su 
užsienio valstybėmis ir 
savivaldybėmis 
partnerėmis 
koordinavimas 

Apsilankiusių 
delegacijų skaičius, 
vnt. 

5 Komunikacijos skyrius 
Vitana Bručienė 

I–IV 10,0 (SB) 

05 programa. Sąlygų verslo plėtrai sudarymas, patrauklios investicijoms aplinkos formavimas ir turizmo vystymas 
05.01. tikslas. Didinti gyventojų užimtumą vietos darbo rinkoje 

05.01.01. uždavinys. Sudaryti galimybę laikinai įsidarbinti asmenims negalintiems konkuruoti darbo rinkoje 
05.01.01.01. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Savivaldybių 
patvirtintoms 
užimtumo didinimo 
programoms 
įgyvendinti 

Užimtumo didinimo 
programos parengimas ir 
įgyvendinimas 

Parengtų tarybos 
sprendimų projektų 
dėl Užimtumo 
didinimo programos 
įgyvendinimo 
skaičius, vnt. 

1 Turto valdymo skyrius 
Jolita Gruzinskienė, 
Rimantas Vabolis  

I–II 170,5 (D) 
10,0 (SB) 

Parengtų 
administracijos 
direktoriaus įsakymų 
projektų, reikalingų 
viešųjų darbų 
programai 
įgyvendinti, skaičius, 
vnt.  

4 Turto valdymo skyrius 
Rimantas Vabolis 

I–IV 

Kelionės išlaidų 
kompensavimo įsidarbinus 
prašymų nagrinėjimas 

Parengtas 
administracijos 
direktoriaus įsakymų, 
dėl kelionės išlaidų 
kompensavimo 
įsidarbinus, skaičius, 

20 Turto valdymo skyrius 
Rimantas Vabolis 

I–IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

vnt. 
Atsiskaitymas su 
įstaigomis pagal viešųjų 
darbų finansavimo sutartis 

Priimtų dokumentų 
patikrinamų, lėšų 
poreikių suvedamų į 
apskaitą, parengiamų 
mokėjimo nurodymų 
bankui, padaromų 
atsiskaitymų su 
įstaigomis pagal 
viešųjų darbų 
finansavimo sutartis 
skaičius, vnt. 

30 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Gintarė Navickienė 

I-IV 

05.02. tikslas. Remti smulkų ir vidutinį verslą bei skatinti jo plėtrą 
05.02.01. uždavinys. Skatinti rajono gyventojų verslumą bei įmonių konkurencingumą 

05.02.01.01. Smulkaus ir 
vidutinio verslo 
rėmimas 

Smulkiojo ir vidutinio 
verslo lėšų 
administravimas 

Išnagrinėtų ir pateiktų 
svarstyti Smulkiojo ir 
vidutinio verslo 
rėmimo lėšų 
skirstymo komisijai 
prašymų skaičius, vnt. 

35 Turto valdymo skyrius 
Jolita Gruzinskienė, 

Tomas Savukas 

I-IV 100,0 (SB) 

Parengtų Smulkiojo ir 
vidutinio verslo 
skatinimo programos 
lėšų skyrimo 
komisijos protokolų 
skaičius, vnt. 

1 Turto valdymo skyrius 
Tomas Savukas 

IV 

Parengtų 
administracijos 
direktoriaus įsakymų 
projektų skaičius, vnt. 

1 Turto valdymo skyrius 
Tomas Savukas 

IV 

05.03. tikslas. Skatinti atvykstamąjį ir vietinį turizmą, stiprinant rajono turistinį patrauklumą bei didinant Alytaus rajono konkurencingumą tiek 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

tarptautinėse, tiek vidinėse turizmo rinkose 
05.03.01. uždavinys. Įgyvendinti turizmo galimybių rėmimo (skatinimo) priemones 

05.03.01.01. Turizmo plėtra, 
turizmo politikos  
formavimas 

Turizmo plėtros ir turizmo 
politikos koordinavimas 

Parengtas sutarties 
projektas, vnt. 

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 

I 16,6 (SB) 
83,3 (KT) 

 
05.03.02. uždavinys. Skatinti  vietos gyventojų domėjimąsi krikščioniškosiomis Europos šaknimis, religija ir kultūra, tradicijomis ir paveldu, imantis 
koordinuojamų veiksmų, kad būtų atkurtas ir įprasmintas šalia Šv. Jokūbo kelių, Alytaus rajone esantis architektūros, kultūros ir gamtinis paveldas 

05.03.02.01. Švento Jokūbo 
kelio savivaldybių  
asociacijos  nario 
mokestis 

Švento Jokūbo kelio 
savivaldybių  
asociacijos nario mokesčio 
apskaičiavimas 

Mokesčio pagal 
terminus mokėjimas, 
kartais per metus 

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Ona Mikalonienė 

I 0,5 (SB) 

05.04. tikslas. Dalyvavimas, bendradarbiavimas užtikrinant viešąją tvarką, kuriant ir įgyvendinant nusikaltimų prevencijos priemones 
05.04.01. uždavinys. Vykdyti teisės pažeidimų prevenciją, įgyvendinant prevencines programas 

05.04.01.01. Visuomenės 
saugumo projektų 
finansavimas 

Darbo su visuomenės 
saugumo rėmimo projektų 
vykdytojais koordinavimas 
jiems rengiant 
šviečiamuosius renginius 
apie nusikaltimų 
prevenciją. 
Saugios kaimynystės 
stendų (iškabų) gamyba; 
aktyviausių ir 
visuomeniškų rajono 
gyventojų ir 
bendruomenių, saugių 
kaimynysčių grupių 
skatinimas; metodinės, 
informacinės, prevencinės 
dalijamosios medžiagos 
apie galimus pavojus ir 

Šviečiamųjų renginių 
apie nusikaltimų 
prevenciją skaičius, 
vnt. 

10 Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 

Indrė Gočeldienė 

I-IV 8,7 (SB) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

apsisaugojimo nuo jų 
būdus gamyba, priemonės 
konkursams ir viktorinoms 
organizuoti ir vykdyti 

05.05. tikslas. Efektyviai įgyvendinti projektus ir pasinaudoti ES struktūrinių fondų ir kitų finansavimo priemonių finansine parama 
05.05.01. uždavinys. Užtikrinti sėkmingą projektų rengimą ir įgyvendinimą 

05.05.01.01. Daugiatikslių 
plėtros projektų 
įgyvendinimas 

Projekto „Bešeimininkių 
apleistų pastatų ir 
įrenginių tvarkymas 
Alytaus rajono 
savivaldybėje (II etapas)“ 
koordinavimas 

Projekto 
įgyvendinimas, proc. 

100 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Sandra Leonavičienė 
 
 

Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 
Jūratė Busilienė 

I-IV 1181,9 (SB) 
 

Projekto „Vandens būklės 
gerinimas Simno ežere ir 
Dovinės upėje“ 
koordinavimas 

Projekto 
įgyvendinimas, proc. 

80 

Esamų sporto bazių plėtra 
Alytaus rajone Alovės, 
Daugų, Miroslavo 
seniūnijoje 

Projekto 
įgyvendinimas, proc. 

50 

Projekto „Alytaus regiono 
turizmo informacinės 
infrastruktūros plėtra“ 
koordinavimas 

Projekto 
įgyvendinimas, proc. 

100 

Projekto „Alytaus r. 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo 
prieinamumo didinimas, 
įkuriant ir atnaujinant 
edukacines erdves“ 
koordinavimas 

Projekto 
įgyvendinimas, proc. 

100 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Projekto „Paslaugų ir 
asmenų aptarnavimo 
kokybės gerinimas Alytaus 
rajono savivaldybėje“ 
įgyvendinimo 
organizavimas 

Projekto 
įgyvendinimas, proc.. 

100 

Projekto „Kurnėnų 
Lauryno Radziukyno 
mokyklos pritaikymas 
kultūrinėms ir turistinėms 
reikmėms“ įgyvendinimo 
organizavimas 

Projekto 
įgyvendinimas, proc.. 

100 

Projekto „Alytaus rajono 
bendruomeniniai šeimos 
namai 2018-2022“ 
koordinavimas 

Projekto 
įgyvendinimas, proc. 

100 

Didžiulio ež. pakrantės 
pritaikymas vandens 
transporto priemonėms 
Dauguose įgyvendinimo 
organizavimas 

Projekto 
įgyvendinimas, proc. 

100 

Atsinaujinančių energijos 
išteklių panaudojimas 
Alytaus r. savivaldybės 
administracijos Pivašiūnų 
seniūnijos pastate 

Projekto 
įgyvendinimas, proc. 

80 

Atsinaujinančių energijos 
šaltinių diegimas Daugų 
seniūnijos pastate 
įgyvendinimo 
organizavimas 

Projekto 
įgyvendinimas, proc. 

100 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Atsinaujinančių energijos 
išteklių panaudojimas 
Alytaus r. savivaldybės 
administracijos Luksnėnų 
kultūros centre 

Projekto 
įgyvendinimas, proc. 

80 

Vaikų dienos centrų tinklo 
plėtra Alytaus rajono 
savivaldybėje 

Projekto 
įgyvendinimas, proc. 

100 

Integruotų priklausomybės 
ligų gydymo paslaugų 
kokybės ir prieinamumo 
gerinimas 

Projekto 
įgyvendinimas, proc. 

100 

05.06. tikslas. Plėtoti  ir puoselėti mėgėjišką sodininkystę bei jos tradicijas, iš dalies padengiant mėgėjiško sodo bendrojo naudojimo objektų priežiūros 
išlaidas 

05.06.01. uždavinys. Skatinti sodininkų bendrijas tinkamai prižiūrėti bendrojo naudojimo objektus 
05.06.01.01. Sodininkų bendrijų 

specialiosios 
rėmimo programos 
įgyvendinimas 

Sodininkų bendrijų 
specialiosios rėmimo 
programos vykdymo 
proceso koordinavimas 

Remiamų sodininkų 
bendrijų skaičius, vnt. 

20 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Živilė Sojienė 

I-IV 10,0 (SB) 

05.07. tikslas. Užtikrinti palankią aplinką vidaus ir užsienio investuotojams 
05.07.01. uždavinys. Palankios aplinkos vidaus ir užsienio investuotojams formavimas 

05.07.01.01. Pramonės zonos 
kūrimas Alytaus 
rajone 

Planuojama pramonės 
zonos Alytaus rajone 
koncepcija 

Parengta galimybių 
studija, vnt. 

1 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Giedrė Ilgūnaitė 

IV 100,0 (SB) 

06 programa. Rajono infrastruktūros objektų ir būsto priežiūra, modernizavimas ir plėtra 
06.01. tikslas. Gerinti gyvenimo kokybę seniūnijose, kuriant sveiką, saugią ir švarią aplinką. Pagal finansines galimybes rūpintis seniūnijai priskirtų 

gyvenamųjų vietovių plėtra 
06.01.01. uždavinys. Sudarytos sąlygos komunalinio ūkio paslaugų plėtrai 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

06.01.01.01. Komunalinio ūkio 
plėtra 

Alytaus rajono želdynų 
priežiūra (medžių 
genėjimas, pjovimas) 

Nugenėtų ir nupjautų 
medžių skaičius 
 

180 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Živilė Sojienė 

I-IV 5275,1 (SB) 

Alytaus rajono kapinių 
priežiūrą (prižiūrimos 
kapinės) 

Kapinių skaičius 
 

176 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Živilė Sojienė 

I-IV 

Pastatų ir statinių statyba, 
remontas, rekonstrukcija 

Simno seniūnijos 
pastato patalpų 
remontas 

Paprastasis 
remontas 

Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyriaus 

vedėjas A. Latvys,  
inžinierius M. Šimčikas 

I-IV 

Simno gaisrinė  Nauja 
statyba 

Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyriaus 

vedėjas A. Latvys, 
inžinierius M. Šimčikas 

I-IV 

Simno gimnazijos 
pastato rekonstrukcija 

Rekonstruk
cija 

Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyriaus 

vedėjas A. Latvys,  
 inžinierius M. Šimčikas 

I-IV 

Miroslavo 
ambulatorija 

Nauja 
statyba 

Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyriaus 

Vedėjas A. Latvys, 
inžinierius M. Šimčikas 

I-IV 

Simno kultūros namų 
rekonstrukcija 

Rekonstruk
cija 

Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyriaus 

Vedėjas A. Latvys, 
inžinierius M. Šimčikas 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

06.01.01.02. Alytaus rajono 
savivaldybės 
įmonės  „Simno 
komunalininkas“ 
technikos 
įsigijimas 
modernizuojant 
avarijų ir gedimų 
šalinimą 

Avarijų ir gedimų 
šalinimas 

Avarijų ir gedimų 
šalinimas 

Pagal 
poreikį 

Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Algirdas Latvys 

I-IV 70,0 (SB) 

06.01.01.03. Lietuvos 
Respublikos 
savivaldybių 
infrastruktūros 
plėtros įstatymo  
įgyvendinimas 
(Infrastruktūros 
plėtros rėmimo 
programa) 

Infrastruktūros plėtros 
rėmimo programa 

Infrastruktūros plėtros 
rėmimo programa 

Pagal 
poreikį 

Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Algirdas Latvys 

I-IV 15,0 (SB) 

06.01.01.04. Bendruomenės 
iniciatyvų, skirtų 
gyvenamajai 
aplinkai gerinti, 
projektų idėjų 
finansavimas 

Projektų idėjų 
finansavimas 

Finansuoti 
bendruomenių 
pateiktus projektus 

Pagal 
poreikį 

Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Algirdas Latvys 

I-IV 30,0 (SB) 

06.01.02. uždavinys. Sudaryti palankias sąlygas gyventojams atnaujinti ir modernizuoti gyvenamuosius namus bei gyvenamąją aplinką Alytaus rajone 
06.01.02.01.   Alytaus rajono 

savivaldybės 
vienbučių ir 
dvibučių 
gyvenamūjų namų 
savininkų ir 

Daugiabučių namų 
savininkų prašymų 
kompensuoti patirtas 
išlaidas svarstymas  

Daugiabučių namų 
skaičius rajone, vnt.  
 

169 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Živilė Sojienė 
 

I-IV 
 

250,0 (SB) 

Planuojamų remti 
renovuojamų namų 

4 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

daugiabučių 
gyvenamųjų namų 
savininkų bendrijų 
rėmimo programa 

skaičius Živilė Sojienė 
 

06.01.02.02. Energijos 
efektyvumo ir 
atsinaujinančių 
išteklių energijos 
gamybos ir 
naudojimo 
skatinimas 

Gautų paraiškų paremti 
namų ūkius, kuriems 
patvirtintos projekto 
registracijos formos, 
nagrinėjimas 

Planuojamų remti 
namų ūkių, 
dalyvaujančių 
neefektyviai biomasę 
naudojančių katilų 
keitimo programoje, 
skaičius 

100 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Greta Radzevičienė 

 

I-IV 60,0 (SB) 

06.01.03. uždavinys. Atlikti kasmetinius rajono kelių ir kaimų gatvių priežiūros darbus 
06.01.03.01. Kelių transporto 

plėtra 
Kelių (gatvių) 
greideriavimas  

Kelių (gatvių) 
greideriavimas 

 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Indrė Mocevičienė 

I-IV 7391,1 (SB) 
 
 

Kelių (gatvių) sniego 
valymas 

Kelių (gatvių) sniego 
valymas  

 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Indrė Mocevičienė 

Kelių (gatvių) paprastasis 
remontas 

Kelių (gatvių) 
paprastasis remontas  

 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Indrė Mocevičienė 

Kelių (gatvių) rekonstrukcija, 
kapitalinis remontas, nauja 
statyb 

Kelių (gatvių) 
rekonstrukcija, 
kapitalinis remontas, 
nauja  

 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Indrė Mocevičienė 

06.01.03.02.  Savivaldybių 
institucijų 
valdomiems 
vietinės reikšmės 
viešiesiems ir 
vidaus keliams 

Remonto darbų 
projektavimas, ekspertizė, 
ranga (statybos-remonto 
darbai), techninis 
priežiūros vykdymas 

Suremontuoto kelio 
ilgis, km 

Pagal 
poreikį 

Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Indrė Mocevičienė 

I-IV 1911,7 (D) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

tiesti, taisyti 
(remontuoti), 
rekonstruoti, 
prižiūrėti, saugaus 
eismo sąlygoms 
užtikrinti, šiems 
keliams 
inventorizuoti 

06.01.03.03. Vietinės reikšmės 
kelio Nr. AL0428 
privažiuojamas 
kelias prie 
Venciūnų nuo kelio 
129 Antakalnis–
Jieznas–Merkinė–
Alytus, (Alytaus k., 
Berželių g.) Alovės 
sen., Alytaus r. sav. 
ruožo 

Remonto darbų 
projektavimas, ekspertizė, 
ranga (statybos-remonto 
darbai), techninis 
priežiūros vykdymas 

Suremontuoto kelio 
ilgis, km 

 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Indrė Mocevičienė 

II-IV 96,0 (D) 

06.01.03.04. Vietinės reikšmės 
kelio Nr. AL0433 
Takniškiai–
Venciūnai ruožo, 
(Alyvų g., 
Venciūnų k.), 
Alovės sen., 
Alytaus r. sav. 
ruožo 

Remonto darbų 
projektavimas, ekspertizė, 
ranga (statybos-remonto 
darbai), techninis 
priežiūros vykdymas 

Suremontuoto kelio 
ilgis, km 

 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Indrė Mocevičienė 

II-IV 175,0 (D) 

06.01.03.05. Vietinės reikšmės 
kelio Nr. AL0437 
Ulyškai – 

Remonto darbų 
projektavimas, ekspertizė, 
ranga (statybos-remonto 

Suremontuoto kelio 
ilgis, km 

 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Indrė Mocevičienė 

II-IV 163,0 (D) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Venciūnai, (Ulyškų 
k., Berželių g.) 
Alovės sen., 
Alytaus r. sav. 

darbai), techninis 
priežiūros vykdymas 

06.01.03.06. Vietinės reikšmės 
kelio Nr. AL0609 
Skraičionys–
Kalesninkų miškas, 
Pivašiūnų sen., 
Alytaus r. sav., 
ruožo 

Remonto darbų 
projektavimas, ekspertizė, 
ranga (statybos-remonto 
darbai), techninis 
priežiūros vykdymas 

Suremontuoto kelio 
ilgis, km 

 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Indrė Mocevičienė 

II-IV 167,05 (D) 

06.01.03.07. Vietinės reikšmės 
kelio Nr. AL1207 
Miroslavas–
Mankūnai ruožo, 
Miroslavo sen. 

Remonto darbų 
projektavimas, ekspertizė, 
ranga (statybos-remonto 
darbai), techninis 
priežiūros vykdymas 

Suremontuoto kelio 
ilgis, km 

 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Indrė Mocevičienė 

II-IV 417,00 (D) 

06.01.03.08. Vietinės reikšmės 
kelio Nr. AL1413 
Butrimiškiai – 
Miklusėnai, 
(Butrimiškių k., 
Lankų g.) Alytaus 
sen., Alytaus r. sav. 
ruožo 

Remonto darbų 
projektavimas, ekspertizė, 
ranga (statybos-remonto 
darbai), techninis 
priežiūros vykdymas 

Suremontuoto kelio 
ilgis, km 

 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Indrė Mocevičienė 

II-IV 159,0 (D) 

06.01.03.09. Vietinės reikšmės 
kelių Nr. AL1443 
Jasunskai – Alytus 
ir AL1444 Alytus– 
Navickai ruožų, 
Alytaus sen., 
Alytaus r. sav. 

Remonto darbų 
projektavimas, ekspertizė, 
ranga (statybos-remonto 
darbai), techninis 
priežiūros vykdymas 

Suremontuoto kelio 
ilgis, km 

 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Indrė Mocevičienė 

II-IV 109,0 (D) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

ruožo 
06.01.03.10. Vietinės reikšmės 

kelio Nr. AL1463 
privažiuojamas 
kelias prie sodybų 
nuo kelio Nr. 
AL1406 
Jurgiškiai–
Likiškėliai, Alytaus 
sen., Alytaus r. sav 

Remonto darbų 
projektavimas, ekspertizė, 
ranga (statybos-remonto 
darbai), techninis 
priežiūros vykdymas 

Suremontuoto kelio 
ilgis, km 

 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Indrė Mocevičienė 

II-IV 106,0 (D) 

06.01.03.11. Vietinės reikšmės 
kelio Nr. AL2281 
Daugai–Ežeras 
Ankrakštis, Ežero 
g., ruožo, Daugų 
sen., Alytaus r. sav. 

Remonto darbų 
projektavimas, ekspertizė, 
ranga (statybos-remonto 
darbai), techninis 
priežiūros vykdymas 

Suremontuoto kelio 
ilgis, km 

 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Indrė Mocevičienė 

II-IV 168,0 (D) 

06.01.03.12. Vietinės reikšmės 
kelio Nr. AL7121 
Kranto g., Alovės 
k., Alovės sen., 
Alytaus r. sav. 
ruožo 

Remonto darbų 
projektavimas, ekspertizė, 
ranga (statybos-remonto 
darbai), techninis 
priežiūros vykdymas 

Suremontuoto kelio 
ilgis, km 

 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Indrė Mocevičienė 

II-IV 65,0 (D) 

06.01.03.13. Vietinės reikšmės 
kelio Nr. AL7128 
Alovėlės g., 
Poteronių k., 
Alovės sen., 
Alytaus r. sav. 
ruožo 

Remonto darbų 
projektavimas, ekspertizė, 
ranga (statybos-remonto 
darbai), techninis 
priežiūros vykdymas 

Suremontuoto kelio 
ilgis, km 

 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Indrė Mocevičienė 

II-IV 142,0 (D) 

06.01.04. uždavinys. Apšviesti rajono gyvenviečių gatves ir plėsti gatvių apšvietimo tinklus 
06.01.04.01. Gatvių apšvietimo Gatvių apšvietimo tinklų Objektų skaičius, vnt.  1 Komunalinio ūkio ir III-IV 563,9 (SB) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

tinklų priežiūra 
(vykdomi 
apšvietimo tinklų 
priežiūros ir 
remonto darbai, 
apmokama už 
sunaudotą 
apšvietimui 
elektros energiją) 

įrengimo, modernizavimo 
darbų techninis 
koordinavimas  

 
 

architektūros skyrius 
Greta Radzevičienė 

Gatvių apšvietimo tinklų 
priežiūra  

Prižiūrimų gatvės 
šviestuvų skaičius, 
vnt. 

1920 
 

Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Greta Radzevičienė 

I-IV 

06.01.05. uždavinys. Užtikrinti komunalinio ūkio ir architektūros skyriaus veiklos efektyvumą ir rezultatyvumą 
06.01.05.01. Komunalinio ūkio 

ir architektūros 
skyriaus veiklos 
organizavimas 

Raštų, direktoriaus 
įsakymų, tarybos 
sprendimų ruošimas 

Parengtų dokumentų 
skaičius, vnt.  
  

550 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Algirdas Latvys, 
Indrė Mocevičienė, 

Živilė Sojienė, 
Michailas Šimčikas, 
Alma Kontrauskienė, 
Oksana Nikulinienė, 

Giedrė Ilgūnaitė 

I-IV 181,2 (SB) 

06.01.06. uždavinys. Atnaujinti ir plėtoti vandens ir nuotekų tinklus 
06.01.06.01. Vandens tiekimas 

ir nutekamojo 
vandens valymas 

Vandens tiekimas ir 
nutekamojo vandens 
valymas 

Individualių nuotekš 
valymo įrenginių 
dalinis finansavimas 

Pagal 
poreikį 

Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Greta Radzevičienė 

I-IV 70,0 (SB) 

06.01.06.02. Alytaus rajono 
savivaldybės 
įmonės  „Simno 
komunalininkas“ 
vandens gerinimo 
įrenginių 
rekonstrukcija 

Alytaus rajono 
savivaldybės įmonės  
„Simno komunalininkas“ 
vandens gerinimo 
įrenginių rekonstrukcija 

  Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Algirdas Latvys 

 1017,8 (SB) 

06.01.06.03. Vandens tiekimas Vandens tiekimas SĮ    Komunalinio ūkio ir  0,0 (SB) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

SĮ  „Simno 
komunalininkas“ 

„Simno komunalininkas“ architektūros skyrius 
Algirdas Latvys 

06.02. tikslas. Didinti savivaldybės socialinio būsto fondą, kuris būtų nuomojamas mažas pajamas gaunantiems asmenims (šeimoms), turintiems teisę į 
socialinį būstą pagal Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymą 

06.02.01. uždavinys. Plėsti Alytaus rajono savivaldybės socialinio būsto fondą siekiant išplėsti galimybes apsirūpinti būstu asmenims ir šeimoms, 
turintiems teisę į socialinio būsto nuomą 

06.02.01.01. Savivaldybės ir 
socialinio būsto 
 fondo plėtra 

Būstų įsigijimas skelbiamų 
derybų būdu 

Įsigytų būstų skaičius, 
vnt. 

2 Turto valdymo skyrius 
Jolita Gruzinskienė, 
Dovilė Slavinskaitė 

I-IV 110,0 (SB) 
 

07 programa. Aplinkos ir kraštovaizdžio apsauga ir žemės ūkio plėtra 
07.01. tikslas. Konkurencingo žemės ūkio kūrimas 

07.01.01. uždavinys. Koordinuoti funkcijų vykdymą žemės ūkio srityje. Skatinti pažangų ūkininkavimą 
07.01.01.01. Žemės ūkio 

funkcijoms atlikti 
Įsakymų projektų, 
sprendimų  
savivaldybės tarybai 
rengimas. Administracijos 
direktoriaus įsakymų 
projektų rengimas 

Pateikta pasiūlymų, 
parengta dokumentų, 
įsakymų projektų, vnt. 

20 Žemės ūkio skyrius 
Irma Stenionienė, 

Žydrūnas Geležauskas 
Gintaras Klimavičius, 
Nijolė Valiukevičienė, 
Laima Stankevičienė 

I-IV 255,4 (D) 
 

Žemės ūkio naudmenų ir 
pasėlių deklaracijų 
priėmimas, registravimas, 
papildymas, valdų 
perdavimo valdų registre. 
Priima paraiškas iš 
pareiškėjų paramai gauti. 
Dalyvauja komisijos 
darbe, įvertina pasėliams 
padarytą žalą 

Priimta žemės ūkio 
naudmenų ir pasėlių 
deklaracijų, įbraižyta 
deklaruojamų laukų, 
vnt. 

50000 ŽŪS specialistai 
seniūnijose: Dalia 

Norkevičienė, Virginija 
Baliukonienė, Kolia 

Jakipčuk, Rima 
Zavackienė, Laimutė 
Ravinskienė, Oksana 
Čeponienė, Liudmila 

Makselienė, Erika 
Urbanavičienė, Rita 

Valiūnienė, Aurelijus 
Krukonis, Danguolė 

Jarmalavičienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Traktorių ir savaeigių 
važiuoklių, traktorinių 
priekabų ir kelių tiesimo 
mašinų registravimas ir 
techninė apžiūra 

Suteikta paslaugų 
įregistruota/išregistruota 
žemės ūkio mašinų 
atlikta techninių apžiūrų, 
vnt. 

2800 Žemės ūkio skyrius 
Žydrūnas Geležauskas, 
Laima Stankevičienė, 

Irma Stenionienė, 
Gintaras Klimavičius 

I-IV 

Supirktos žemės ūkio 
produkcijos kvotų 
skirstymas, pieno gamybos 
deklaracijų priėmimas, 
prašymų dėl pasėliams  
padarytos žalos, palūkanų, 
draudimo įmokų  
kompensavimas 

Surinkta informacija, 
suteikta paslaugų, 
priimta paraiškų 
draudimo įmokoms ir 
palūkanoms 
kompensuoti, 
deklaracijų susijusių su 
pieno gamyba, priimta 
prašymų pasėliams 
padarytai žalai nustatyti, 
užkrečiamų ligų 
gyvūnams padarytai 
žalai atlyginti, priimtos 
paraiškos COVID-19 
ligos protrūkio 
laikotarpiu, vnt. 

680 Žemės ūkio skyrius 
Nijolė Valiukevičienė,  
Laima Stankevičienė, 

Irma Stenionienė,  
ŽŪS specialistai ir 

darbuotojai seniūnijose 

I-IV 

Kanopinių ir medžiojamųjų 
žvėrių žemės ūkiui  
padarytos žalos nustatymas 

Priimta prašymų 
medžiojamųjų gyvūnų 
padarytai žalai nustatyti 
ir nuostoliams 
kompensuoti, vnt. 

40  Žemės ūkio skyrius 
Nijolė Valiukevičienė 

 

I-IV 

Melioracijos įrenginių 
remontas ir priežiūrą 

Parengta dokumentų, 
programų, projektų, 
atlikta melioracijos 
įrenginių techninė 
priežiūra, vnt. 
Suderinta dokumentų, 
vnt.   
Išduota dokumentų, vnt. 

 
 
 
 

80 
800 

 
30 

Žemės ūkio skyrius 
Gintaras Klimavičius, 

Irma Stenionienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Ūkininkų ūkių, žemės ūkio 
valdų 
registravimas/atnaujinimas 
VĮ ŽŪIKVC  registre. 
Metodinės pagalbos 
ūkininkams teikimas 

Suteikta paslaugų, 
priimta prašymų 
atnaujinti įregistruoti/ 
išregistruoti, ūkininkų 
ūkius, atnaujinti 
įregistruoti/ išregistruoti 
valdas VĮ ŽŪIKVC 
registre, vnt. 

6800 Žemės ūkio skyrius 
Irma Stenionienė 

Laima Stankevičienė, 
Žemės ūkio sk. 

Specialistai ir darbuotojai 
seniūnijose 

I-IV 

07.01.01.01. Žemės ūkio 
funkcijoms atlikti 
(perduotos Alytaus 
m. savivaldybės) 

Vykdo žemės ūkio 
funkcijas 

Atlikta paslaugų, vnt. 45 Žemės ūkio skyrius 
Laima Stankevičienė, 

Irma Stenionienė, 
Nijolė Valiukevičienė, 
Gintaras Klimavičius, 
Žydrūnas Geležauskas 

I-IV 5,2 (VB) 

07.01.01.02. Žemės ūkio 
funkcijų 
administravimas 
(ūkininkų ūkių 
įregistravimo 
paslaugos) 

Paruošia ir išduoda 
ūkininkų ūkių 
pažymėjimus 

Įregistruota ūkininkų 
ūkių, išduota 
pažymėjimų, vnt. 

100 Žemės ūkio skyrius 
Laima Stankevičienė 

I-IV 2,2 (SB) 

07.02. tikslas. Gerinti žemės ūkio produkcijos gamybos sąlygas, koordinuoti bei saugoti melioruotų žemių fondą 
07.02.01. uždavinys. Užtikrinti melioracijos įrenginių hidrotechnikos statinių normalų funkcionavimą ir išsaugoti žemės ūkiui tinkamą nusausintų žemių 

būklę 
07.02.01.01. Melioracijos ir 

hidrotechnikos 
statinių valdymas ir 
naudojimas 

Atlieka melioracijos 
statinių ir įrenginių 
priežiūrą ir organizuoja 
remonto darbus 

Atlikta priežiūros 
darbų, vnt/ha 

3/20 Žemės ūkio skyrius 
Irma Stenionienė, 

Gintaras Klimavičius 

I-IV 184,9 (D) 

Atlikta remonto darbų, 
vnt. 

 
18 

ha 30 
km 5 

Atlieka siurblinių įrenginių 
priežiūrą 

Vandens lygio 
siurblinėse stebėjimas, 
įrenginių priežiūra, 

3 Žemės ūkio skyrius 
Povilas Vaina, 

Aivaras Urbanavičius, 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

vnt. Rita Urbanavičienė 
07.02.01.02. Melioracijos 

sistemų ir statinių 
remontas ir 
rekonstrukcija 

Atlieka melioracijos griovių 
rekonstrukciją 

Atlikta rekonstrukcijos 
darbų 

17 Žemės ūkio skyrius 
Irma Stenionienė, 

Gintaras Klimavičius  

I-IV 75,0 (SB) 
300,0 (ES) 

07.03. tikslas. Modernizuoti žemės ūkį ir alternatyvius verslus, didinti verslumą, žemės ūkio konkurencingumą, sudaryti sąlygas infrastruktūros plėtrai, 
aktyvinti bendruomeninę veiklą 

07.03.01. uždavinys. Plėtoti asociacijų, bendruomenių veiklą ir jų kūrimąsi, skatinti paklausių netradicinių žemės ūkio produktų gamybos plėtrą, skatinti 
verslą kaime, remti bendruomenių iniciatyvas 

07.03.01.01. Žemės ūkio ir 
kaimo  
bendruomenių 
projektų 
finansavimas. 
Nevyriausybinių 
organizacijų 
projektų 
finansavimas 

Asociacijų įregistravimui, 
parengtiems investiciniams 
projektams finansuoti, 
mokymams. Rajono renginių, 
konkursų, susijusių su žemės 
ūkio ir kitomis 
bendruomenių veiklomis, 
finansavimas ir kt. 

Organizuotų paraiškų 
atrankos konkursų 
skaičius, vnt. 

2 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Zita Jadeškienė 

 I-IV 200,0 (SB) 

Parengtų teisės aktų 
projektų ir sutarčių dėl 
žemės ūkio ir kaimo 
bendruomenių 
projektų finansavimo 
skaičius, vnt. 

21 

07.04. tikslas. Sudaryti sąlygas Alytaus rajono gyventojams saugiai ir tvarkingai atsikratyti buityje susidarančių atliekų 
07.04.01. uždavinys. Komunalinių atliekų surinkimas ir transportavimas iš Alytaus rajono savivaldybės atliekų turėtojų 

07.04.01.01. 
 

Atliekų tvarkymo 
programa. 
Komunalinių 
atliekų šalinimas 
(UAB ARATC). 
Komunalinių 
atliekų surinkimas 
ir transportavimas 

Rinkliavos ar kitos įmokos 
už komunalinių atliekų 
surinkimą iš atliekų 
turėtojų ir atliekų 
tvarkymą dydžio 
metodikos įgyvendinimo 
plano rengimo proceso 
koordinavimas  

Asmenų, vidutiniškai 
per mėnesį gavusių 
komunalinių atliekų 
surinkimo ir tvarkymo 
išlaidų kompensacijas 
skaičius 

69 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Živilė Sojienė 

I-IV 768,7 (SB) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

šalinti 
regioniniame 
sąvartyne 

 Šalinamas komunalinių 
atliekų kiekis 

4600 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Živilė Sojienė 

I-IV 

07.04.01.02 Asbesto turinčių 
gaminių atliekų 
surinkimas 
apvažiavimo būdu, 
transportavimas ir 
saugus šalinimas 

Prašymų nagrinėjimas ir 
asbesto atliekų surinkimas 
iš nurodytų vietų 

Iš gyventojų ir 
visuomeninių pastatų 
surinktas asbesto 
turinčių gaminių 
atliekų kiekis, t 

100 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Živilė Sojienė 

I-IV 0,0 (D) 

07.05. tikslas. Užtikrinti gamtinės aplinkos išsaugojimą 
07.05.01. uždavinys. Vykdyti biologinės įvairovės ir gamtos apsaugą, mažinti aplinkos teršimą, priemonėmis, kuriomis kompensuojama aplinkai 

padaryta žala 
07.05.01.01. Savivaldybės 

aplinkos apsaugos 
rėmimo specialioji 
programa 

Alytaus rajono 
savivaldybės specialios 
visuomenės sveikatos 
programos rėmimas 

Paremtų aplinkosaugos 
švietimo ir ugdymo 
projektų skaičius 

1 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Živilė Sojienė 

I-IV 252,7 (SB) 

Parengtų aplinkos oro 
kokybės ataskaitų 
skaičius 

1 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Živilė Sojienė 

I-IV 

Atliekamų aplinkos oro 
kokybės tyrimų skaičius, 
vnt. 

1 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Živilė Sojienė 

I-IV 

Programos 
įgyvendinimo 
ataskaitos 
parengimas  

Priemonėms, numatytoms 
Lietuvos Respublikos 
medžioklės įstatyme, 
kurios pagal LR 
savivaldybės aplinkos 

Paremta medžioklės 
plotų naudotojų ir 
valdytojų 

5 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Živilė Sojienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

apsaugos rėmimo 
specialiosios programos 
įstatymą gali būti 
finansuojamos šios 
programos lėšomis 

07.05.02. uždavinys. Užtikrinti tinkamą kapinių priežiūrą, prižiūrėti ir tvarkyti bendrojo naudojimo objektus 
07.05.02.01. Sanitarija ir 

aplinkos tvarkymas 
Atliekų išvežimas  Išvežtų atliekų iš 

kapinių ir bendrojo 
naudojimo objektų 
kiekis 

900 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Živilė Sojienė 

I-IV 193,1 (SB) 

07.06. tikslas. Formuoti ir įgyvendinti gamtos apsaugos ir atliekų tvarkymo programų politiką bei atlikti visus veiksmus susijusius su rajono aplinkos ir 
kraštovaizdžio apsauga 

07.06.01. uždavinys. Užtikrinti darbuotojo veiklos efektyvumą ir rezultatyvumą 
07.06.01.01. Aplinkos apsaugos 

specialisto veiklos 
organizavimas  

Raštų, direktoriaus 
įsakymų, tarybos 
sprendimų ruošimas 

Parengtų dokumentų 
skaičius, vnt.  
 

50 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 

Živilė Sojienė 

I-IV 18,7 (SB) 

08 programa. Kultūros veiklos plėtra ir jos vaidmens bendruomenės gyvenime stiprinimas 
08.01. tikslas. Gerinti gyventojų informacinį, kultūrinį aptarnavimą 

08.01.01. uždavinys. Sudaryti sąlygas bendruomenei naudotis universaliais dokumentų fondais, plėtoti modernias informacines paslaugas, skleisti 
kultūros informaciją regione, viešaisiais renginiais prisidėti prie krašto kultūrinės atminties gaivinimo ir valstybei reikšmingų datų minėjimo 

08.01.01.01. Alytaus rajono 
savivaldybės 
viešosios 
bibliotekos veiklos 
organizavimas 

Paraiškų, lėšoms iš 
savivaldybės biudžeto  
gauti, teikimas 

Parengtos paraiškos ir 
gautas finansavimas, 
vnt. 

45 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Šilanskienė 

I-IV 579,5 (SB) 

Mokėjimo nurodymų 
bankams rengimas  

Parengtų mokėjimo 
nurodymų bankams 
skaičius, vnt. 

750 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Šilanskienė 

I-IV 

Biudžeto išlaidų sąmatų 
vykdymo ataskaitų 
rengimas 

Parengtų ketvirtinių ir 
metinių Biudžeto 
išlaidų sąmatų 
vykdymo ataskaitų 
skaičius, vnt. 

17 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Šilanskienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Tarpinių ir metinių  
finansinių ataskaitų 
rinkinių parengimas 

Parengtų tarpinių ir 
metinių finansinių 
ataskaitų rinkinių 
skaičius, vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Šilanskienė 

I-IV 

Informacijos ir metinių 
finansinių ataskaitų 
pateikimas į Viešojo 
sektoriaus apskaitos ir 
ataskaitų konsolidavimo 
informacinę sistemą 
(VSAKIS) 

Pateiktos informacijos 
ir 2021 metų 
finansinių ataskaitų 
skaičius, vnt. 

1 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Šilanskienė 

I-IV 

Alytaus rajono 
savivaldybės viešosios 
bibliotekos 2022 m. 
biudžeto išlaidų sąmatų 
parengimas  

Parengtų 2022 m. 
biudžeto išlaidų 
sąmatų, jų ketvirtinio 
paskirstymo skaičius, 
vnt. 

6 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Šilanskienė 

I-IV 

Informacijos apie Alytaus 
rajono savivaldybės 
viešosios bibliotekos 
etatus ir  
asignavimus darbo 
užmokesčiui parengimas 
 

Paruoštos ir pateiktos 
Finansų ir investicijų  
skyriui informacijos 
apie 2022 m. 
savivaldybės išlaidų 
darbo užmokesčiui 
patikslintą planą, 
vykdymą bei 2022 
metų planą skaičius, 
vnt. 

1 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Šilanskienė 

I-IV 

Ruošti viešosios 
bibliotekos biudžeto 
išlaidų sąmatų 
patikslinimus 
 

Alytaus rajono 
savivaldybės viešosios 
bibliotekos 2022 m. 
biudžeto išlaidų 
sąmatų patikslinimų 

5 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Šilanskienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 skaičius, vnt. 
Ūkinių operacijų 
priskyrimas biudžeto 
išlaidų sąmatoms 

Registruoti sąskaitas 
faktūras ir priskirti 
kiekvienai ūkinei 
operacijai lėšų šaltinį, 
programą, valstybės 
funkciją ir 
ekonominės 
klasifikacijos išlaidų 
straipsnį 

505 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Šilanskienė 

I-IV 

Informacijos apie biudžeto 
išlaidų sąmatų vykdymą  
paruošimas 

Teikiamos 
informacijos ir 
pateikiamų ataskaitų 
direktoriui apie 
sąmatų vykdymą 
skaičius, vnt. 

12 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Šilanskienė 

I-IV 

Alytaus rajono 
savivaldybės viešosios 
bibliotekos 2023 metų 
biudžeto projekto 
rengimas 

Parengtų 2023 m. 
biudžeto išlaidų 
sąmatų projektų 
skaičius, vnt.  

6 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Šilanskienė 

I-IV 

 Ilgalaikio materialiojo ir 
nematerialiojo turto 
ataskaitų parengimas  

Parengtos ilgalaikio 
materialiojo ir 
nematerialiojo turto 
ataskaitos, skaičius, 
vnt. 

12 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Šilanskienė 

I-IV 

Valstybės ir savivaldybės 
turto ataskaitų parengimas  
 

Parengtų valstybės ir 
savivaldybės turto 
ataskaitų skaičius, vnt. 

12 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Šilanskienė 

I-IV 

Skolų derinimas su 
debitoriais ir kreditoriais 

Tarpusavio 
atsiskaitymų 

10 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

suderinimo aktų 
skaičius, vnt.  

Diana Šilanskienė 

Mokėtinų ir gautinų sumų 
(F.Nr.4) ataskaitų 
parengimas Finansų ir 
investicijų skyriui 

Parengtų ataskaitų  
skaičius, vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Šilanskienė 

I-IV 

Finansavimo sumų 
pažymų parengimas 
Finansų ir investicijų 
skyriui 

Pažymų dėl 
finansavimo sumų  
skaičius, vnt. 

8 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Šilanskienė 

I-IV 

Dokumentų, reikalingų 
darbo užmokesčiui 
apskaičiuoti, surinkimas, 
analizavimas, 
apibendrinimas 

Surinktų dokumentų 
(tabeliai, įsakymai, 
vykdomieji raštai, 
įvairūs prašymai) 
skaičius, vnt. 

250 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Šilanskienė 

I-IV 

Darbo užmokesčio ir 
atostoginių skaičiavimas 

Parengtų priskaitymo 
žiniaraščių skaičius, 
vnt. 

32 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Šilanskienė 

I-IV 

Darbo užmokesčio 
ataskaitų rengimas 

Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

6 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Šilanskienė 

I-IV 

Komandiruočių išlaidų 
skaičiavimas 

Avanso apyskaitų 
skaičius, vnt. 

0 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Šilanskienė 

I-IV 

Deklaracijų teikimas 
valstybinei mokesčių 
inspekcijai 

Pateiktų deklaracijų 
skaičius, vnt. 

13 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Šilanskienė 

I-IV 

Pažymų ir formų teikimas 
Valstybinio socialinio 
draudimo fondui 

Pateiktų pažymų, 
formų skaičius, vnt. 

72 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Šilanskienė 

I-IV 

Ataskaitų teikimas Paruoštų ataskaitų 4 Buhalterinės apskaitos I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

statistikos departamentui skaičius, vnt. skyrius 
Diana Šilanskienė 

Buhalterinių pažymų 
surašymas 

Surašytų buhalterinių 
pažymų skaičius, vnt. 

35 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Šilanskienė 

I-IV 

Remiantis gyventojų 
prašymais pažymų 
išrašymas  

Išrašytų pažymų 
skaičius, vnt. 

3 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Šilanskienė 

I-IV 

Atsakymų rengimas 
antstolių raštams 

Surašytų raštų 
skaičius, vnt. 

0 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Diana Šilanskienė 

I-IV 

08.02. tikslas. Išsaugoti ir plačiau panaudoti regiono kultūrinį savitumą, užtikrinant kultūros įstaigų veiklą 
08.02.01. uždavinys. Alytaus rajono savivaldybės kultūros centro ir jo skyrių darbo organizavimas, materialinės bazės stiprinimas. Kokybiškas 

kultūrinių renginių organizavimas 
08.02.01.01. Alytaus rajono 

savivaldybės 
kultūros centro 
veiklos 
organizavimas 

Paraiškų, lėšoms iš 
savivaldybės biudžeto  
gauti, teikimas 

Parengtos paraiškos ir 
gautas finansavimas, 
vnt. 

40 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilda Klimavičienė 

I-IV 14,6 (SB) 

Mokėjimo nurodymų 
bankams rengimas  

Parengtų mokėjimo 
nurodymų bankams 
skaičius, vnt. 

510 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilda Klimavičienė 

I-IV 

Biudžeto išlaidų sąmatų 
vykdymo ataskaitų 
rengimas 

Parengtų ketvirtinių ir 
metinių Biudžeto 
išlaidų sąmatų 
vykdymo ataskaitų 
skaičius, vnt. 

16 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilda Klimavičienė 

I-IV 

Tarpinių ir metinių  
finansinių ataskaitų 
rinkinių parengimas 

Parengtų tarpinių ir 
metinių finansinių 
ataskaitų rinkinių 
skaičius, vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilda Klimavičienė 

I-IV 

Informacijos ir metinių 
finansinių ataskaitų 

Pateiktos informacijos 
ir 2021 metų 

1 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

pateikimas į Viešojo 
sektoriaus apskaitos ir 
ataskaitų konsolidavimo 
informacinę sistemą 
(VSAKIS) 

finansinių ataskaitų 
skaičius, vnt. 

Vilda Klimavičienė 

Alytaus rajono 
savivaldybės kultūros 
centro 2022 m. biudžeto 
išlaidų sąmatų parengimas  

Parengtų 2022 m. 
biudžeto išlaidų 
sąmatų, jų ketvirtinio 
paskirstymo skaičius, 
vnt. 

5 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilda Klimavičienė 

I-IV 

Informacijos apie Alytaus 
rajono savivaldybės 
kultūros centro etatus ir  
asignavimus darbo 
užmokesčiui parengimas 
 

Paruoštos ir pateiktos 
Finansų ir investicijų  
skyriui informacijos 
apie 2022 m. 
savivaldybės išlaidų 
darbo užmokesčiui 
patikslintą planą, 
vykdymą bei 2022 
metų planą skaičius, 
vnt. 

2 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilda Klimavičienė 

I-IV 

Ruošti kultūros centro 
biudžeto išlaidų sąmatų 
patikslinimus 
 
 

Alytaus rajono 
savivaldybės kultūros 
centro 2022 m. 
biudžeto išlaidų 
sąmatų patikslinimų 
skaičius, vnt. 

8 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilda Klimavičienė 

Ūkinių operacijų 
priskyrimas biudžeto 
išlaidų sąmatoms 

Registruoti sąskaitas 
faktūras ir priskirti 
kiekvienai ūkinei 
operacijai lėšų šaltinį, 
programą, valstybės 

418 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilda Klimavičienė 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

funkciją ir 
ekonominės 
klasifikacijos išlaidų 
straipsnį 

Informacijos apie biudžeto 
išlaidų sąmatų vykdymą  
paruošimas 

Teikiamos 
informacijos ir 
pateikiamų ataskaitų 
direktoriui apie 
sąmatų vykdymą 
skaičius, vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilda Klimavičienė 

Alytaus rajono 
savivaldybės kultūros 
centro 2022 metų biudžeto 
projekto rengimas 
 

Parengtų 2022 m. 
biudžeto išlaidų 
sąmatų projektų 
skaičius, vnt.  

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilda Klimavičienė 

 Ilgalaikio materialiojo ir 
nematerialiojo turto 
ataskaitų parengimas  

Parengtos ilgalaikio 
materialiojo ir 
nematerialiojo turto 
ataskaitos, skaičius, 
vnt. 

12 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilda Klimavičienė 

 

Valstybės ir savivaldybės 
turto ataskaitų parengimas  
 

Parengtų valstybės ir 
savivaldybės turto 
ataskaitų skaičius, vnt. 

12 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilda Klimavičienė 

I-IV 

Skolų derinimas su 
debitoriais ir kreditoriais 

Tarpusavio 
atsiskaitymų 
suderinimo aktų 
skaičius, vnt.  

27 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilda Klimavičienė 

I-IV 

Mokėtinų ir gautinų sumų 
(F.Nr.4) ataskaitų 
parengimas Finansų ir 
investicijų skyriui 

Parengtų ataskaitų  
skaičius, vnt. 

12 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilda Klimavičienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Finansavimo sumų 
pažymų parengimas 
Finansų ir investicijų 
skyriui 

Pažymų dėl 
finansavimo sumų  
skaičius, vnt. 

8 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilda Klimavičienė 

I-IV 

Dokumentų, reikalingų 
darbo užmokesčiui 
apskaičiuoti, surinkimas, 
analizavimas, 
apibendrinimas 

Surinktų dokumentų 
(tabeliai, įsakymai, 
vykdomieji raštai, 
įvairūs prašymai) 
skaičius, vnt. 

216 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilda Klimavičienė 

I-IV 

Darbo užmokesčio ir 
atostoginių skaičiavimas 

Parengtų priskaitymo 
žiniaraščių skaičius, 
vnt. 

39 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilda Klimavičienė 

I-IV 

Darbo užmokesčio 
ataskaitų rengimas 

Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

12 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilda Klimavičienė 

I-IV 

Komandiruočių išlaidų 
skaičiavimas 

Avanso apyskaitų 
skaičius, vnt. 

5 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilda Klimavičienė 

I-IV 

Deklaracijų teikimas 
valstybinei mokesčių 
inspekcijai 

Pateiktų deklaracijų 
skaičius, vnt. 

16 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilda Klimavičienė 

I-IV 

Pažymų ir formų teikimas 
Valstybinio socialinio 
draudimo fondui 

Pateiktų pažymų, 
formų skaičius, vnt. 

52 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilda Klimavičienė 

I-IV 

Ataskaitų teikimas 
statistikos departamentui 

Paruoštų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilda Klimavičienė 

I-IV 

Buhalterinių pažymų 
surašymas 

Surašytų buhalterinių 
pažymų skaičius, vnt. 

40 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilda Klimavičienė 

I-IV 

Remiantis gyventojų Išrašytų pažymų 12 Buhalterinės apskaitos I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

prašymais pažymų 
išrašymas  

skaičius, vnt. skyrius 
Vilda Klimavičienė 

Atsakymų rengimas 
antstolių raštams 

Surašytų raštų 
skaičius, vnt. 

6 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilda Klimavičienė 

I-IV 

08.02.02. uždavinys. Gimnazijų ir jų skyrių veiklos užtikrinimas 
08.02.02.01 Kultūros tradicijų ir 

mėgėjų meninės 
veiklos rėmimas 
Alytaus r. 
Butrimonių 
gimnazijoje 

Projekto įgyvendinimas Projekto 
įgyvendinimas, vnt 

1 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

I-III 249,7 (SB) 

08.03. tikslas. Ugdyti visuomenės kultūrinį, pilietinį bei visuomeninį aktyvumą, vadovaujantis lyčių lygybės ir nediskriminavimo principais 
08.03.01. uždavinys. Remti kultūros vartojimo ir kultūros poreikio ugdymo iniciatyvas 

08.03.01.01. Alytaus rajono 
savivaldybės 
kultūros plėtros 
projektų 
finansavimas 

Ugdyti visuomenės 
kultūrinį, pilietinį bei 
visuomeninį aktyvumą 

Pateiktų projektų ir 
suorganizuotų 
svarbiausių tradicinių 
renginių, valstybinių, 
kalendorinių švenčių 
skaičius, vnt. 

30 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Laimutė Zavistauskienė 
 

I-IV 80,0 (SB) 

08.03.01.02. Kultūros įstaigų 
centralizuotos 
priemonės  

Kultūrinių renginių garso 
ir vaizdo kokybės 
gerinimas 

Instrumentų, garso 
vaizdo priemonių 
įsigijimas, kultūros 
renginių 
organizavimui 

5 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Laimutė Zavistauskienė 
 

I-IV 100,0 (SB) 

08.04. tikslas. Tradicinės religinės bendruomenės skatinimas 
08.04.01. uždavinys. Remti Alytaus rajono savivaldybės teritorijoje esančių organizacijoms priklausančių pastatų tvarkybos darbus ir šių pastatų 

pritaikymą bendruomenės poreikiams, skatinti etnokultūros puoselėjimą, nekilnojamų ir kilnojamų kultūros vertybių apsaugą 
08.04.01.01. Religinių 

bendruomenių  
projektų 

Paramos religinėms 
bendruomenėms teikimas 

Organizuotų paraiškų 
atrankos konkursų 
skaičius, vnt. 

2 Teisės ir vidaus 
administravimo skyrius 

Indrė Gočeldienė 

II 90,0 (SB) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

finansavimas Finansuotų religinių 
bendruomenių 
skaičius, vnt. 

2 

Pateiktų paraiškų 
skaičius, vnt. 

2 

Paraiškų, prašymų 
nagrinėjimas religinių 
bendruomenių projektų 
finansavimo komisijoje 

Organizuotų posėdžių 
skaičius, vnt. 

2 

Parengtų protokolų 
skaičius, vnt. 

2 

Parengtų direktoriaus 
įsakymų projektų 
skaičius, vnt. 

2 

08.05. tikslas. Formuoti ir įgyvendinti savivaldybės kultūros politiką bei atlikti visus veiksmus susijusius su savivaldybės teigiamo įvaizdžio formavimu 
08.05.01. uždavinys. Užtikrinti Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus darbuotojų, vykdančių kultūros politiką ir dalyvaujančių jos formavime veiklos 

efektyvumą ir rezultatyvumą 
08.05.01.01. Kultūros 

darbuotojų veiklos 
organizavimas 

Užtikrinti Švietimo, 
kultūros ir sporto skyriaus 
darbuotojų, vykdančių 
kultūros politiką ir 
dalyvaujančių jos 
formavime veiklos 
efektyvumą ir 
rezultatyvumą 

Darbuotojų skaičius 1 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Laimutė Zavistauskienė 
 

I-IV 16,6 (SB) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Kultūros projektų 
finansavimo konkurso 
organizavimas, 
kontroliavimas ir 
priežiūra, metodinės 
pagalbos pareiškėjams 
teikimas, projektų 
ataskaitų kaupimas bei 
administravimas 

Paskelbtas konkursas, 
vnt. 

1 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Laimutė Zavistauskienė  

I-II 

Skyriaus bylų 
dokumentacijos plano, 
dokumentacijos plano 
suvestinės paruošimas, 
archyvinių  bylų 
tvarkymas 

Parengtas planas, vnt. 
 

1 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Laimutė Zavistauskienė 
 

I 

Kultūros centro ir jo 
skyrių, padalinių metinė 
veiklos ataskaita 

Parengta ir pateikta 
ataskaita, vnt. 

1 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Laimutė Zavistauskienė 

I 

Mėnesinių renginių planų 
parengimas 

Parengta planų, vnt. 12 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Laimutė Zavistauskienė 

I-IV 

Švietimo, kultūros ir 
sporto skyriaus mėnesio 
veiklos planų parengimas 

Parengta planų, vnt. 11 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius  

Evelina Žukauskienė 

I-IV 

08.05.01.02. Kultūros 
centralizuotos 
priemonės 

Nominacijų ir premijų 
teikimo geriausiems 
darbuotojams renginio 
organizavimas 

Premijų skaičius, vnt. 8 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Evelina Žukauskienė, 
Laimutė Zavistauskienė 

I-IV 3,2 (SB) 

08.06. tikslas. Kultūrinio palikimo atkūrimas, tvarkant ir globojant materialinės ir dvasinės kultūros bei gamtos paminklus 
08.06.01. uždavinys. Alytaus rajono  kultūros paveldo objektų  priežiūra 

08.06.01.01. Paminklosauga Kultūros paveldo objektų Į Lietuvos 410 Komunalinio ūkio ir I-IV 20,0 (SB) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

būklės stebėsena  
 

Respublikos 
nekilnojamų vertybių 
registrą įtrauktų 
Alytaus rajono 
kultūros paveldo 
objektų skaičius, 
(vnt.) 

architektūros skyrius 
Alma Kontrauskienė 

Kultūros paveldo 
objektų, kuriems 
atliekama tvarkybos 
darbai, dalis nuo visų, 
Alytaus rajono 
kultūros paveldo 
objektų, proc. 

1 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Alma Kontrauskienė 

I-IV 

Ataskaitų apie kultūros 
paveldo objektų priežiūrą 
parengimas  
 

Alytaus rajone esančių 
piliakalnių tvarkymas 
bei pritaikymas 
turizmui 

3 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Alma Kontrauskienė 

I-IV 

Alytaus rajone esančių 
kryžių restauravimas 

1 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Alma Kontrauskienė 

I-IV 

Kitų paveldo objektų 
priežiūra skaičius, vnt.  

3 Komunalinio ūkio ir 
architektūros skyrius 
Alma Kontrauskienė 

I-IV 

09 programa. Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra savivaldybės teritorijoje 
09.01. tikslas. Kokybiškas ugdymo proceso organizavimas ir saugios aplinkos kūrimas 

09.01.01. uždavinys. Sudaryti sąlygas ugdytis ir įgyti išsilavinimą pagal įvairias ugdymo programas 
09.01.01.01. Ugdymo proceso 

užtikrinimas 
Paraiškų, lėšoms iš 
savivaldybės biudžeto  
gauti, teikimas 

Parengtos paraiškos ir 
gautas finansavimas, 
vnt. 

48 
 
 

51 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

I-IV 5135,9 (D) 
2053,6 (SB) 

0,0 (VB) 
35,6 (ES) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
 

40 
 
 

38 
 
 

43 
 
 
 

40 
 
 

55 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija 
Rita Liucija Jonušienė 

Alytaus r. Krokialaukio 
Tomo Noraus-

Naruševičiaus gimnazija 
Reda Uleckienė 
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 

14,0 (KT) 

Mokėjimo nurodymų 
bankams rengimas  

Parengtų mokėjimo 
nurodymų bankams 
skaičius, vnt. 

503 
 
 

794 
 
 

935 
 
 

650 
 
 

451 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija 
Rita Liucija Jonušienė 

Alytaus r. Krokialaukio 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
 
 

427 
 
 

850 

Tomo Noraus-
Naruševičiaus gimnazija 

Reda Uleckienė 
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 
Biudžeto išlaidų samatų 
vykdymo ataskaitų 
rengimas 

Parengtų ketvirtinių ir 
metinių Biudžeto 
išlaidų samatų 
vykdymo ataskaitų 
skaičius, vnt. 

22 
 
 

34 
 
 

51 
 
 

48 
 
 

43 
 
 
 

43 
 
 

43 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija 
Rita Liucija Jonušienė 

Alytaus r. Krokialaukio 
Tomo Noraus-

Naruševičiaus gimnazija 
Reda Uleckienė 
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Tarpinių ir metinių  
finansinių ataskaitų 
rinkinių parengimas 

Parengtų tarpinių ir 
metinių finansinių 
ataskaitų rinkinių 
skaičius, vnt. 

4 
 
 
4 
 
 
4 
 
 
4 
 
 
4 
 
 
 
4 
 
 
4 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija 
Rita Liucija Jonušienė 

Alytaus r. Krokialaukio 
Tomo Noraus-

Naruševičiaus gimnazija 
Reda Uleckienė 
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 
Informacijos ir metinių 
finansinių ataskaitų 
pateikimas į Viešojo 
sektoriaus apskaitos ir 
ataskaitų konsolidavimo 
informacinę sistemą 
(VSAKIS) 

Pateiktos informacijos 
ir 2022 metų 
finansinių ataskaitų 
skaičius, vnt. 

1 
 
 
1 
 
 
1 
 
 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

1 
 
 
1 
 
 
 
1 
 
 
1 

Alytaus r. Butrimonių 
gimnazija 

Rita Liucija Jonušienė 
Alytaus r. Krokialaukio 

Tomo Noraus-
Naruševičiaus gimnazija 

Reda Uleckienė 
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 
Alytaus r. gimnazijos 2022 
m. biudžeto išlaidų sąmatų 
parengimas  

Parengtų 2022 m. 
biudžeto išlaidų 
sąmatų, jų ketvirtinio 
paskirstymo skaičius, 
vnt. 

7 
 
 

11 
 
 

11 
 
 

12 
 
 

11 
 
 
 

21 
 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija 
Rita Liucija Jonušienė 

Alytaus r. Krokialaukio 
Tomo Noraus-

Naruševičiaus gimnazija 
Reda Uleckienė 
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
11 

Vita Zykutė 
Alytaus r. Daugų Vlado 

Mirono gimnazija 
Jolita Babaliauskienė 

Informacijos apie Alytaus 
r. gimnazijos etatus ir  
asignavimus darbo 
užmokesčiui parengimas 
 

Paruoštos ir pateiktos 
Finansų ir investicijų  
skyriui informacijos 
apie 2021 m. 
savivaldybės išlaidų 
darbo užmokesčiui 
patikslintą planą, 
vykdymą bei 2022 
metų planą skaičius, 
vnt. 

2 
 
 
2 
 
 
2 
 
 
9 
 
 
2 
 
 
 
2 
 
 
2 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija 
Rita Liucija Jonušienė 

Alytaus r. Krokialaukio 
Tomo Noraus-

Naruševičiaus gimnazija 
Reda Uleckienė 
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 
Ruošti Alytaus r. 
gimnazijos biudžeto 
išlaidų sąmatų 
patikslinimus 
 

Alytaus r. gimnazijos 
2022 m. biudžeto 
išlaidų sąmatų 
patikslinimų skaičius, 
vnt. 

13 
 
 

10 
 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

  
4 
 
 

16 
 
 
9 
 
 
 
3 
 
 
9 

Neringa Buškauskienė 
Alytaus r. Simno 

gimnazija 
Rūta Baliukonienė 

Alytaus r. Butrimonių 
gimnazija 

Rita Liucija Jonušienė 
Alytaus r. Krokialaukio 

Tomo Noraus-
Naruševičiaus gimnazija 

Reda Uleckienė 
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 
Ūkinių operacijų 
priskyrimas biudžeto 
išlaidų sąmatoms 

Registruoti sąskaitas 
faktūras ir priskirti 
kiekvienai ūkinei 
operacijai lėšų šaltinį, 
programą, valstybės 
funkciją ir 
ekonominės 
klasifikacijos išlaidų 
straipsnį 

379 
 
 

470 
 
 

455 
 
 

540 
 
 

386 
 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija 
Rita Liucija Jonušienė 

Alytaus r. Krokialaukio 
Tomo Noraus-



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
 

247 
 
 

455 

Naruševičiaus gimnazija 
Reda Uleckienė 
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 
Informacijos apie biudžeto 
išlaidų sąmatų vykdymą  
paruošimas 

Teikiamos 
informacijos ir 
pateikiamų ataskaitų 
direktoriui apie 
sąmatų vykdymą 
skaičius, vnt. 

4 
 
 
4 
 
 
4 
 
 
8 
 
 
2 
 
 
 
2 
 
 
2 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija 
Rita Liucija Jonušienė 

Alytaus r. Krokialaukio 
Tomo Noraus-

Naruševičiaus gimnazija 
Reda Uleckienė 
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 
Alytaus r. gimnazijos 2022 Parengtų 2022 m. 8 Alytaus r. Pivašiūnų 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

metų biudžeto projekto 
rengimas 

biudžeto išlaidų 
sąmatų projektų 
skaičius, vnt.  

 
 

11 
 
 

11 
 
 

14 
 
 
6 
 
 
 
6 
 
 
6 

gimnazija 
Lena Slavinskienė 

Alytaus r. Miroslavo 
gimnazija 

Neringa Buškauskienė 
Alytaus r. Simno 

gimnazija 
Rūta Baliukonienė 

Alytaus r. Butrimonių 
gimnazija 

Rita Liucija Jonušienė 
Alytaus r. Krokialaukio 

Tomo Noraus-
Naruševičiaus gimnazija 

Reda Uleckienė 
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 
 Ilgalaikio materialiojo ir 
nematerialiojo turto 
ataskaitų parengimas  

Parengtos ilgalaikio 
materialiojo ir 
nematerialiojo turto 
ataskaitos, skaičius, 
vnt. 

12 
 
 

12 
 
 

12 
 
 
2 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 
Alytaus r. Butrimonių 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
 

12 
 
 
 

12 
 
 

12 

gimnazija 
Rita Liucija Jonušienė 

Alytaus r. Krokialaukio 
Tomo Noraus-

Naruševičiaus gimnazija 
Reda Uleckienė 
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 
Valstybės ir savivaldybės 
turto ataskaitų parengimas  
 

Parengtų valstybės ir 
savivaldybės turto 
ataskaitų skaičius, vnt. 

12 
 
 

12 
 
 

12 
 
 
1 
 
 

12 
 
 
 
6 
 
 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija 
Rita Liucija Jonušienė 

Alytaus r. Krokialaukio 
Tomo Noraus-

Naruševičiaus gimnazija 
Reda Uleckienė  
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

12 Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 
Skolų derinimas su 
debitoriais ir kreditoriais 

Tarpusavio 
atsiskaitymų 
suderinimo aktų 
skaičius, vnt.  

29 
 
 
3 
 
 
8 
 
 

10 
 
 
4 
 
 
 

27 
 
 
5 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija 
Rita Liucija Jonušienė 

Alytaus r. Krokialaukio 
Tomo Noraus-

Naruševičiaus gimnazija 
Reda Uleckienė 
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 
Mokėtinų ir gautinų sumų 
(9 priedas F.Nr.4) 
ataskaitų parengimas 
Finansų ir investicijų 
skyriui 

Parengtų ataskaitų  
skaičius, vnt. 

4 
 
 
4 
 
 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

4 
 
 
4 
 
 
4 
 
 
 
4 
 
 
4 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija 
Rita Liucija Jonušienė 

Alytaus r. Krokialaukio 
Tomo Noraus-

Naruševičiaus gimnazija 
Reda Uleckienė  
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 
Finansavimo sumų 
pažymų parengimas 
Finansų ir investicijų 
skyriui 

Pažymų dėl 
finansavimo sumų  
skaičius, vnt. 

11 
 
 

17 
 
 

16 
 
 

12 
 
 

18 
 
 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija 
Rita Liucija Jonušienė 

Alytaus r. Krokialaukio 
Tomo Noraus-

Naruševičiaus gimnazija 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
16 
 
 

20 

Reda Uleckienė 
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 
Dokumentų, reikalingų 
darbo užmokesčiui 
apskaičiuoti, surinkimas, 
analizavimas, 
apibendrinimas 

Surinktų dokumentų 
(tabeliai, įsakymai, 
vykdomieji raštai, 
įvairūs prašymai) 
skaičius, vnt. 

178 
 
 

120 
 
 

142 
 
 

120 
 
 

112 
 
 
 

115 
 
 

120 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija 
Rita Liucija Jonušienė 

Alytaus r. Krokialaukio 
Tomo Noraus-

Naruševičiaus gimnazija 
Reda Uleckienė 
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 
Darbo užmokesčio ir 
atotostoginių skaičiavimas 

Parengtų priskaitymo 
žiniaraščių skaičius, 

33 
 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

vnt.  
63 
 
 

58 
 
 

58 
 
 

49 
 
 
 

43 
 
 

65 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija 
Rita Liucija Jonušienė 

Alytaus r. Krokialaukio 
Tomo Noraus-

Naruševičiaus gimnazija 
Reda Uleckienė 
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 
Darbo užmokesčio 
ataskaitų rengimas 

Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

6 
 
 
0 
 
 
4 
 
 
0 
 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
0 
 
 
 

26 
 
 
0 

Rita Liucija Jonušienė 
Alytaus r. Krokialaukio 

Tomo Noraus-
Naruševičiaus gimnazija 

Reda Uleckienė 
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 
Komandiruočių išlaidų 
skaičiavimas 

Avanso apyskaitų 
skaičius, vnt. 

4 
 
 
1 
 
 
2 
 
 
2 
 
 
1 
 
 
 
0 
 
 
0 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija 
Rita Liucija Jonušienė 

Alytaus r. Krokialaukio 
Tomo Noraus-

Naruševičiaus gimnazija 
Reda Uleckienė 
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 

Alytaus r. Daugų Vlado 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Mirono gimnazija 
Jolita Babaliauskienė 

Deklaracijų teikimas 
valstybinei mokesčių 
inspekcijai 

Pateiktų deklaracijų 
skaičius, vnt. 

14 
 
 

14 
 
 

14 
 
 

15 
 
 

14 
 
 
 

14 
 
 

15 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija 
Rita Liucija Jonušienė 

Alytaus r. Krokialaukio 
Tomo Noraus-

Naruševičiaus gimnazija 
Reda Uleckienė 
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 
Pažymų ir formų teikimas 
Valstybinuio socialinio 
draudimo fondui 

Pateiktų pažymų, 
formų skaičius, vnt. 

39 
 
 

52 
 
 

180 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
 

40 
 
 

38 
 
 
 

93 
 
 

40 

gimnazija 
Rūta Baliukonienė 

Alytaus r. Butrimonių 
gimnazija 

Rita Liucija Jonušienė 
Alytaus r. Krokialaukio 

Tomo Noraus-
Naruševičiaus gimnazija 

Reda Uleckienė 
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 
Ataskaitų teikimas 
statistikos departamentui 

Paruoštų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

5 
 
 

10 
 
 
4 
 
 
1 
 
 
4 
 
 
 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija 
Rita Liucija Jonušienė 

Alytaus r. Krokialaukio 
Tomo Noraus-

Naruševičiaus gimnazija 
Reda Uleckienė 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

10 
 
 
5 

Alytaus r. Simno 
specialioji mokykla 

Vita Zykutė 
Alytaus r. Daugų Vlado 

Mirono gimnazija 
Jolita Babaliauskienė 

Buhalterinių pažymų 
surašymas 

Surašytų buhalterinių 
pažymų skaičius, vnt. 

30 
 
 

25 
 
 

60 
 
 

48 
 
 

78 
 
 
 

52 
 
 

58 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija 
Rita Liucija Jonušienė 

Alytaus r. Krokialaukio 
Tomo Noraus-

Naruševičiaus gimnazija 
Reda Uleckienė 
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 
Remiantis gyventojų 
prašymais pažymų 
išrašymas  

Išrašytų pažymų 
skaičius, vnt. 

6 
 
 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

1 
 
 
4 
 
 
5 
 
 
0 
 
 
 
0 
 
 
5 

Alytaus r. Miroslavo 
gimnazija 

Neringa Buškauskienė 
Alytaus r. Simno 

gimnazija 
Rūta Baliukonienė 

Alytaus r. Butrimonių 
gimnazija 

Rita Liucija Jonušienė 
Alytaus r. Krokialaukio 

Tomo Noraus-
Naruševičiaus gimnazija 

Reda Uleckienė 
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 
Atsakymų rengimas 
antstolių raštams 

Surašytų raštų 
skaičius, vnt. 

1 
 
 
0 
 
 
2 
 
 
0 
 
 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija 
Rita Liucija Jonušienė 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

1 
 
 
 
0 
 
 
2 

Alytaus r. Krokialaukio 
Tomo Noraus-

Naruševičiaus gimnazija 
Reda Uleckienė 
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 
09.02. tikslas. Sudaryti sąlygas gauti specialiąją pedagoginę, psichologinę pagalbą ir kitą ugdymo proceso kokybės gerinimui įtakos turinčią pagalbą, 

užtikrinant kompleksinių paslaugų vaikui ir šeimai pagalbos teikimo koordinavimą ir kokybę 
09.02.01. uždavinys. Teikti pedagoginės psichologinės pagalbos paslaugas, skirtas Alytaus rajono savivaldybės ugdymo įstaigų vaikams ir mokiniams bei 

ugdymo įstaigų bendruomenėms 
09.02.01.01. Specialiosios 

pedagoginės 
psichologinės 
pagalbos teikimas 

Specialiosios pedagoginės 
psichologinės pagalbos  
organizavimas ir 
vykdymas 

Mokiniams teikiama 
specialioji pedagoginė 
psichologinė pagalba 

180 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Vytautas Paškevičius  

I-IV 22,4 (D) 

 
09.02.01.02. Koordinuotai 

teikiamų paslaugų 
vaikams nuo 
gimimo iki 18 metų 
(turintiems didelių 
ir labai didelių 
specialiųjų 
ugdymosi poreikių 
iki 21 metų) ir 
vaiko atstovams 
koordinavimui 
finansuoti 

Vaiko gerovės komisijos 
posėdžių organizavimas, 
jiems pirmininkavimas, 
administracijos 
direktoriaus įsakymų 
projektų rengimas 

Suorganizuotų 
tarpinstitucinių 
pasitarimų dėl 
koordinuotai teikiamų 
paslaugų kokybės ir 
plėtros skaičius 

2 Socialinės paramos 
skyrius 

Ernesta Matonė 

I-IV 29,4 (D) 

Suorganizuotų Vaiko 
gerovės komisijos 
posėdžių  skaičius, 
vnt. 

5 Socialinės paramos 
skyrius 

Ernesta Matonė 

I-IV  

Parengtų direktoriaus 
įsakymų projektų 

10 Socialinės paramos 
skyrius 

I-IV  



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

skaičius, vnt. Ernesta Matonė 
Atvejų, kai Vaiko 
gerovės komisijos 
siūlymu buvo 
suteiktos koordinuotai 
teikiamos paslaugos, 
dalis (proc.) nuo visų 
svarstytų atvejų dėl 
koordinuotai teikiamų 
paslaugų skyrimo 

50 Socialinės paramos 
skyrius 

Ernesta Matonė 

I-IV  

09.03. tikslas. Lėšų skyrimas švietimo centralizuotoms priemonėms  
09.03.01. uždavinys. Teikti kvalifikuotą pagalbą centralizuotiems švietimo ir sporto renginiams bei išplėtoti švietimo infrastruktūrą 

09.03.01.01. Švietimo 
centralizuotos 
priemonės 

Brandos egzaminų ir 
pagrindinio ugdymo 
pasiekimų organizavimas 
ir vykdymas. Teisės aktų, 
reglamentuojančių brandos 
egzaminų, pagrindinio 
ugdymo patikrinimo, 
įskaitų organizavimą ir 
vykdymą, projektų 
parengimas 

Parengtų teisės 
projektų skaičius, vnt. 

20 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Rūta Guževičienė 

I-III 2,5 (D) 
5,2 (SB) 

Brandos egzaminų centrų 
suformavimas ir 
įregistravimas duomenų 
perdavimo sistemoje 

Suformuotų egzaminų 
centrų skaičius, vnt. 

15 I-III 

Mokomųjų dalykų 
olimpiadų, konkursų, 
viktorinų organizavimas  

Pravestų olimpiadų, 
konkursų skaičius, 
vnt. 

25 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Vytautas Paškevičius, 
Rūta Guževičienė 

I-IV 
 

Organizuotų 1 Švietimo, kultūros ir  I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

nugalėtojų pagerbimo 
renginių skaičius, vnt. 

sporto skyrius 
Vytautas Paškevičius 

Rūta Guževičienė 

 

Tarptautinės mokytojų 
dienos minėjimas 

Pravestas renginys, 
vnt. 

1 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Evelina Žukauskienė 

IV 

Geriausių abiturientų 
apdovanojimas 

Įteiktos premijos 
mokiniams, vnt. 

3 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Evelina Žukauskienė 

III 

Sportinių varžybų ir 
konkursų organizavimas 

Konkursų, varžybų 
skaičius vnt. 

10 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Rūta Guževičienė 

I-IV 

Mokyklinės 
dokumentacijos įsigijimas 

Dokumentų 
pavadinimų skaičius, 
vnt. 

12 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Vytautas Paškevičius 

I-IV 

09.03.01.02. Švietimo įstaigų 
centralizuotos 
priemonės 

Švietimo įstaigų ugdymo 
aplinkos tinkamų ugdymo 
sąlygų užtikrinimas ir 
ugdymo aplinkos 
modernizavimas 

Ugdymo priemonių, 
informacinių 
technologijų ir kt. 
įsigijimas 
 

1 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Evelina Žukauskienė, 
Vytautas Paškevičius 

I-IV 480,0 (SB) 

09.04. tikslas. Organizuoti kiekvienam rajono moksleiviui prieinamą neformalųjį ugdymą, teikiant kokybiškas meninio ir sportinio ugdymo paslaugas 
09.04.01. Tenkinti mokinių pažinimo, lavinimosi ir saviraiškos poreikius meno ir sporto srityse teikiant kokybišką ugdymo programų įvairovę, 

padėsiančią mokiniams tapti aktyviais visuomenės nariais 
09.04.01.01. Neformalusis vaikų 

švietimas 
 

Neformalaus vaikų 
švietimo programų 
koordinavimas 

Programų skaičius, 
vnt. 

20 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Rūta Guževičienė, 
Evelina Žukauskienė 

I-IV 122,1 (D) 
301,7 (SB) 
3,7 (VB) 

 
 
 
 
 

09.04.01.02. Paraiškų, lėšoms iš 
savivaldybės biudžeto 
gauti, teikimas 

Parengtos paraiškos ir 
gautas finansavimas, 
vnt. 

46 Alytaus r. meno ir sporto 
mokykla 

Lena Slavinskienė 
Mokėjimo nurodymų Parengtų mokėjimo 335 Alytaus r. meno ir sporto 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

bankams rengimas nurodymų bankams 
skaičius, vnt. 

mokykla 
Lena Slavinskienė 

 
 

70,4 (VB) 
 

Biudžeto išlaidų samatų 
vykdymo ataskaitų 
rengimas 

Parengtų ketvirtinių ir 
metinių Biudžeto 
išlaidų samatų 
vykdymo ataskaitų 
skaičius, vnt. 

28 Alytaus r. meno ir sporto 
mokykla 

Lena Slavinskienė 

Tarpinių ir metinių 
finansinių ataskaitų 
rinkinių parengimas 

Parengtų tarpinių ir 
metinių finansinių 
ataskaitų rinkinių 
skaičius, vnt. 

4 Alytaus r. meno ir sporto 
mokykla 

Lena Slavinskienė 

Informacijos ir metinių 
finansinių ataskaitų 
pateikimas į Viešojo 
sektoriaus apskaitų 
konsolidavimo 
informacinę sistemą 
(VSAKIS) 

Pateiktos informacijos 
ir 2022 metų 
finansinių ataskaitų 
skaičius, vnt. 

1 Alytaus r. meno ir sporto 
mokykla 

Lena Slavinskienė 

Alytaus r. meno ir sporto 
mokyklos 2022 m. 
biudžeto išlaidų sąmatų 
parengimas 

Parengtų 2022 m. 
biudžeto išlaidų 
sąmatų, jų ketvitinio 
paskirstymo skaičius, 
vnt. 

5 Alytaus r. meno ir sporto 
mokykla 

Lena Slavinskienė 

Informacijos apie Alytaus 
r. meno ir sporto mokyklos 
etatus ir asignavimus 
darbo užmokesčiui 
parengimas 

Paruoštos ir pateiktos 
Finansų ir investicijų 
skyriui informacijos 
apie 2022 m. 
savivaldybės išlaidų 
darbo užmokesčiui 
patikslintą planą, 
vykdymą bei 2023 

2 Alytaus r. meno ir sporto 
mokykla 

Lena Slavinskienė 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

metų planą skaičius, 
vnt. 

Ruošti Alytaus r. meno ir 
sporto mokyklos biudžeto 
išlaidų sąmatų 
patikslinimus 

Alytaus r. meno ir 
sporto mokyklos 2022 
m. biudžeto išlaidų 
sąmatų patikslinimų 
skaičius, vnt. 

6 Alytaus r. meno ir sporto 
mokykla 

Lena Slavinskienė 

Ūkinių operacijų 
priskyrimas biudžeto 
išlaidų sąmatoms 

Registruoti gaunamas 
sąskaitas faktūras ir 
priskirti kiekvienai 
ūkinei operacijai lėšų 
šaltinį, programą, 
valstybės funkciją ir 
ekonominės 
klasifikacijos išlaidų 
straipsnį 

367 Alytaus r. meno ir sporto 
mokykla 

Lena Slavinskienė 

Informacijos apie biudžeto 
išlaidų sąmatų vykdymą 
paruošimas 

Teikiamos 
informacijos ir 
pateikiamų ataskaitų 
direktoriui apie 
sąmatų vykdymą 
skaičius, vnt. 

4 Alytaus r. meno ir sporto 
mokykla 

Lena Slavinskienė 

Alytaus r. meno ir sporto 
mokyklos 2022 m. 
biudžeto projekto 
rengimas 

Parengtų 2022 m. 
biudžeto išlaidų 
sąmatų projektų 
skaičius, vnt. 

5 Alytaus r. meno ir sporto 
mokykla 

Lena Slavinskienė 

Ilgalaikio materialiojo ir 
nematerialiojo turto 
ataskaitų parengimas 

Parengtos ilgalaikio 
materialiojo ir 
nematerialiojo turto 
ataskaitos, skaičius, 
vnt. 

12 Alytaus r. meno ir sporto 
mokykla 

Lena Slavinskienė 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Valstybės ir savivaldybės 
turto ataskaitų parengimas 

Parengtų valstybės ir 
savivaldybės turto 
ataskaitų skaičius, vnt. 

12 Alytaus r. meno ir sporto 
mokykla 

Lena Slavinskienė 
Skolų derinimas su 
debitoriais ir kreditoriais 

Tarpusavio 
atsiskaitymų 
suderinimo aktų 
skaičius, vnt. 

29 Alytaus r. meno ir sporto 
mokykla 

Lena Slavinskienė 

Mokėtinų ir gautinų sumų 
(9 priedas F.Nr.4) 
ataskaitų parengimas 
Finansų ir investicijų 
skyriui 

Parengtų ataskaitų  
skaičius, vnt. 

4 Alytaus r. meno ir sporto 
mokykla 

Lena Slavinskienė 

Finansavimo sumų 
pažymų parengimas 
Finansų ir investicijų 
skyriui 

Pažymų dėl 
finansavimo sumų  
skaičius, vnt. 

15 Alytaus r. meno ir sporto 
mokykla 

Lena Slavinskienė 

Dokumentų, reikalingų 
darbo užmokesčiui 
apskaičiuoti, surinkimas, 
analizavimas, 
apibendrinimas 

Surinktų dokumentų 
(tabeliai, įsakymai, 
vykdomieji raštai, 
įvairūs prašymai) 
skaičius, vnt. 

60 Alytaus r. meno ir sporto 
mokykla 

Lena Slavinskienė 

Darbo užmokesčio ir 
atotostoginių skaičiavimas 

Parengtų priskaitymo 
žiniaraščių skaičius, 
vnt. 

42 Alytaus r. meno ir sporto 
mokykla 

Lena Slavinskienė 
Darbo užmokesčio 
ataskaitų rengimas 

Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

6 Alytaus r. meno ir sporto 
mokykla 

Lena Slavinskienė 
Komandiruočių išlaidų 
skaičiavimas 

Avanso apyskaitų 
skaičius, vnt. 

13 Alytaus r. meno ir sporto 
mokykla 

Lena Slavinskienė 
Deklaracijų teikimas Pateiktų deklaracijų 14 Alytaus r. meno ir sporto 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

valstybinei mokesčių 
inspekcijai 

skaičius, vnt. mokykla 
Lena Slavinskienė 

Pažymų ir formų teikimas 
Valstybinuio socialinio 
draudimo fondui 

Pateiktų pažymų, 
formų skaičius, vnt. 

51 Alytaus r. meno ir sporto 
mokykla 

Lena Slavinskienė 
Ataskaitų teikimas 
statistikos departamentui 

Paruoštų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

2 Alytaus r. meno ir sporto 
mokykla 

Lena Slavinskienė 
Buhalterinių pažymų 
surašymas 

Surašytų buhalterinių 
pažymų skaičius, vnt. 

35 Alytaus r. meno ir sporto 
mokykla 

Lena Slavinskienė 
Remiantis gyventojų 
prašymais pažymų 
išrašymas  

Išrašytų pažymų 
skaičius, vnt. 

3 Alytaus r. meno ir sporto 
mokykla 

Lena Slavinskienė 
Atsakymų rengimas 
antstolių raštams 

Surašytų raštų 
skaičius, vnt. 

- Alytaus r. meno ir sporto 
mokykla 

Lena Slavinskienė 
09.05. tikslas. Siekti rezultatyvios sporto plėtros, sudaryti palankią sportavimo aplinką 

09.05.01. uždavinys. Užimti Alytaus rajono gyventojus sporto ir kita sveikatinimo veikla, tenkinant jų pažinimo, lavinimosi, sportinio meistriškumo 
didinimo, saviraiškos bei bendravimo poreikius 

09.05.01.01. Alytaus rajono 
savivaldybės sporto 
rėmimo projektų 
finansavimas 

Užimti Alytaus rajono 
gyventojus sporto ir kita 
sveikatinimo veikla, 
tenkinant jų pažinimo, 
lavinimosi, sportinio 
meistriškumo didinimo, 
saviraiškos bei 
bendravimo poreikius 

Projektų skaičius, vnt. 30 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 
Jonas Žemaitis 

Rūta Guževičienė 

I-IV 55,0 (SB) 

09.06. tikslas. Sudaryti sąlygas formuotis jauno žmogaus asmenybei 
09.06.01. uždavinys. Užtikrinti moksleivių užimtumo projektų finansavimą, nediskriminuojant jų amžiaus, socialinės padėties ir lyties pagrindu 

09.06.01.01. Moksleivių Moksleivių vasaros poilsio Projektų skaičius, vnt. 10 Švietimo, kultūros ir  I-IV 10,0 (SB) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

užimtumo projektų 
finansavimas 

organizavimo 
koordinavimas, 
neformaliojo vaikų 
švietimo programų 
įgyvendinimo mokinių 
atostogų metu 
organizavimas, 
kontroliavimas ir priežiūra 

sporto skyrius 
Rūta Guževičienė 

Paskelbtas konkursas, 
vnt. 

1 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Rūta Guževičienė 

I-IV 

Biudžeto išlaidų samatų 
vykdymo ataskaitų 
rengimas 

Parengtų ketvirtinių ir 
metinių Biudžeto 
išlaidų samatų 
vykdymo ataskaitų 
skaičius, vnt. 

4 
 
 
4 
 
 
4 
 
 
4 
 
 
4 
 
 
 
4 
 
 
4 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija 
Rita Liucija Jonušienė 

Alytaus r. Krokialaukio 
Tomo Noraus-

Naruševičiaus gimnazija 
Reda Uleckienė 
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 

I-IV  

Finansavimo sumų Pažymų dėl 4 Alytaus r. Pivašiūnų I-IV  



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

pažymų parengimas 
Finansų ir investicijų 
skyriui 

finansavimo sumų 
skaičius, vnt. 

 
 
4 
 
 
4 
 
 
4 
 
 
4 
 
 
 
4 
 
 
4 

gimnazija 
Lena Slavinskienė 

Alytaus r. Miroslavo 
gimnazija 

Neringa Buškauskienė 
Alytaus r. Simno 

gimnazija 
Rūta Baliukonienė 

Alytaus r. Butrimonių 
gimnazija 

Rita Liucija Jonušienė 
Alytaus r. Krokialaukio 

Tomo Noraus-
Naruševičiaus gimnazija 

Reda Uleckienė 
Alytaus r. Simno 

specialioji mokykla 
Vita Zykutė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 
09.06.02. uždavinys. Užtikrinti moksleivių konkurencingumą, įsitraukiant į darbo rinką 

09.06.02.01. Vairavimo 
mokymo dalinis 
kompensavimas 

Alytaus rajono 
savivaldybės moksleivių 
vairavimo mokymų dalinis 
kompensavimas, siekiant 
palengvinti galimybes 
lengviau įsitraukti į darbo 
rinką 

Moksleivių, gavusių 
vairuotojo 
pažymėjimus, skaičius 

63 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Vytautas Paškevičius 

I-IV 10,0 (SB) 

09.07. tikslas. Efektyvios darbo aplinkos užtikrinimas Švietimo, kultūros ir sporto skyriuje  
09.07.01. uždavinys. Sudaryti tinkamas sąlygas darbo aplinkos kūrimui Alytaus rajono savivaldybės skyriui, kuruojančiam švietimą 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

09.07.01.01. Švietimo 
darbuotojų veiklos 
organizavimas 

Sudaryti sąlygas tinkamam 
Alytaus rajono 
savivaldybės skyriui, 
kuruojančiam švietimą, 
centrinės institucijos 
išlaikymui 

Darbuotojų skaičius 4 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Evelina Žukauskienė  

I-IV 66,1 (SB) 

Mokinių registro 
administravimas 

Ugdymo įstaigų 
skaičius, vnt. 

8 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Vytautas Paškevičius 

I-IV 

Registrų administravimas  
(Mokinių, Pedagogų, 
Švietimo įstaigų, NEMIS)  

Administruojamų 
registrų skaičius, vnt. 

6 

Statistinių ataskaitų ir 
duomenų teikimas ŠMM 
per ŠVIS sistemą 

Ataskaitų skaičius, 
vnt. 

8 

Nelankančių mokinių 
apskaita NEMIS registre 

Ugdymo įstaigų, 
seniūnijų skaičius, 
vnt. 

26 

Ugdymo pažymėjimų 
išdavimo ir apskaitos 
organizavimas 

Ugdymo įstaigų 
skaičius, vnt. 

8 

Koordinuoja ugdymo 
įstaigų darbą ir švietimo 
pagalbą 

Ugdymo įstaigų 
skaičius, vnt. 

8 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Evelina Žukauskienė,  
Vytautas Paškevičius, 

Rūta Guževičienė 

I-IV 

Sporto programos 
įgyvendinimas 

Parengta ir pateikta 
ataskaita, vnt. 

1 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Rūta Guževičienė 

II-IV 

Rajoninių konkursų, 
olimpiadų, sportinių 
varžybų organizavimas  

Surengtų konkursų, 
olimpiadų, sporto 
varžybų skaičius, vnt. 

12 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Rūta Guževičienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Moksleivių užimtumo 
programos įgyvendinimas 

Įstaigų, 
įgyvendinančių 
vasaros užimtumo 
programas, skaičius, 
vnt. 

7 Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Rūta Guževičienė 

I-IV 

09.08. tikslas. Mokymosi visą gyvenimą koncepcijos skatinimas ir plėtojimas, didinant suaugusiųjų neformalaus ugdymo galimybių prieinamumą, 
vadovaujantis lyčių lygybės ir nediskriminavimo principais 

09.08.01. uždavinys. Plėtoti mokymosi visą gyvenimą koncepciją, vykdant neformalaus suaugusiųjų švietimo programas 
09.08.01.01 Plėtoti ir padidinti 

galimybes 
gyventojams, 
nediskriminuojant 
jų amžiaus, 
socialinės padėties, 
gyvenamosios 
vietos ir lyties 
pagrindu, gauti 
socialiai teisingas, 
tikslingas ir 
kryptingas 
neformalaus 
suaugusiųjų 
švietimo priemones 
ir paslaugas 

Suaugusių švietimo 
programa 

Projektų skaičius, vnt. 
Dalyvių skaičius, vnt. 

10 
510 

Švietimo, kultūros ir  
sporto skyrius 

Evelina Žukauskienė 

I-IV 10,0 (SB) 

09.09. tikslas. Remti Lietuvos Respublikos universitetinėse aukštosiose mokyklose, kolegijose studijuojančius asmenis, profesinių mokyklų mokinius 
09.09.01. uždavinys. Teikti paramą  asmenims studijuojantiems  universitetinėse aukštosiose mokyklose, kolegijose ir besimokantiems profesinėse 

mokyklose 
09.09.01.01. Studijų rėmimo 

fondo finansavimas 
Prašymų ir dokumentų 
priėmimas ir patikra, 
studijų rėmimo fondo 
tarybos posėdžių 

Išnagrinėtų prašymų 
skaičius, vnt. 

25 Socialinės paramos 
skyrius 

Lina Valūnienė 

IV 10,0 (SB) 

Suorganizuotų 1 Socialinės paramos IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

organizavimas, 
administracijos 
direktoriaus įsakymų 
projektų rengimas, 
sutarčių rengimas 

posėdžių  ir surašytų 
protokolų skaičius, 
vnt. 

skyrius 
Dalia Burlinskienė, 

Lina Valūnienė 
Parengtų direktoriaus 
įsakymų projektų 
skaičius, vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Lina Valūnienė 

IV 

Parengtų sutarčių 
skaičius, vnt. 

25 Socialinės paramos 
skyrius 

Lina Valūnienė 

IV 

10 programa. Socialinės apsaugos plėtojimas, skurdas ir socialinės atskirties mažinimas ir sveikatos apsauga 
10.01. tikslas. Sudaryti sąlygas asmeniui (šeimai) ugdyti ir stiprinti gebėjimus ir galimybes savarankiškai spręsti savo socialines problemas, palaikyti 
socialinius ryšius su visuomene, taip pat padėti įveikti socialinę atskirtį, vadovaujantis lygybės ir nediskriminavimo principais ir įgyvendinant lygių 

galimybių ir lyčių lygybės įstatymo nuostatas 
10.01.01. uždavinys. Stiprinti neįgalių asmenų galimybes ir gebėjimus, didinti jų savarankiškumą 

10.01.01.01. Kitos socialinės 
apsaugos 
funkcijos ir 
priemonės: 
aplinkos ir būsto 
pritaikymas 
žmonėms su 
negalia 

Organizaciniai darbai 
pritaikant būstus 
neįgaliesiems (prašymų ir 
dokumentų būstams 
pritaikyti priėmimas ir 
patikra, eilės sudarymas, 
lėšų planavimas, 
paraiškų/ataskaitų 
rengimas) 

Išnagrinėtų prašymų 
skaičius, vnt. 

9 Socialinės paramos 
skyrius 

Jūratė Busilienė 

I-IV 26,5 (SB) 
 

Priimtų sprendimų 
skaičius, vnt. 

9 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė, 
Jūratė Busilienė 

I-IV 

Parengtų 
paraiškų/ataskaitų 
skaičius, vnt. 

9 Socialinės paramos 
skyrius 

Jūratė Busilienė 

I-IV 

10.01.01.02. Būsto pritaikymas 
žmonėms su 
negalia        

Būsto pritaikymo darbų 
pirkimo inicijavimas,  
darbų organizavimas 

Inicijuotų darbų 
pirkimo skaičius, vnt. 

2 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė, 
Jūratė Busilienė 

III 30,0 (VB) 

Pritaikytų būstų 
skaičius, vnt. 

8 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė, 

III-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Jūratė Busilienė 

Būsto pritaikymui 
žmonėms su negalia 
programos sąmatos 
sudarymas, paraiškų 
lėšoms gauti pildymas ir 
ataskaitų apie panaudotas 
lėšas teikimas 

Sudaryta sąmata ir jos 
tikslinimas, vnt. 

2 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Violeta Kaškonienė 

I-IV 

Parengtos ir pateiktos 
paraiškos lėšų 
poreikiui, vnt. 

2 

Parengtos ir pateiktos 
biudžeto išlaidų 
sąmatos vykdymo ir 
patirtų sąnaudų 
ataskaitos 
(ketvirtinės), vnt. 

2 

Parengtos ir pateiktos 
biudžeto išlaidų 
sąmatos vykdymo 
ataskaitos apie lėšų 
panaudojimą 
(ketvirtinės), vnt. 

2 I-IV 

Neįgaliųjų reikalų 
departamentui prie 
Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos 
pateiktas banko išrašo 
pateikimas ir 
tarpusavio 
atsiskaitymų 
suderinimo aktų 
parengimas, vnt. 

1 IV 

10.01.01.03. Administravimo 
išlaidų 

Informacijos pateikimas 
finansinių kompensavimo 

Parengtų dokumentų 
ir ataskaitų skaičius, 

6 Socialinės paramos 
skyrius 

III-IV 1,2 (VB) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

kompensavimas 
pritaikant būstą 
žmonėms su 
negalia 

dokumentų ir ataskaitų 
rengimui 

vnt. Jūratė Busilienė 

10.01.01.04. Neįgaliųjų 
socialinė 
integracija 

Neįgaliųjų socialinė 
integracija 

  Socialinės paramos 
skyrius 

 

 97,4 (SB) 

10.01.01.05. Teikti paramą 
neįgaliųjų 
socialinei 
integracijai  

Asmeninės pagalbos 
paslaugų organizavimas 

Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

6 Socialinės paramos 
skyrius 

Edita Švetkauskienė 

I-IV 108,9 (VB) 

10.01.01.06. Teikti paramą 
neįgaliųjų 
socialinei 
integracijai 
administravimas 

Direktoriaus įsakymų 
projektų dėl asmeninės 
pagalbos rengimas 

Parengtų įsakymų 
projektų skaičius 

15 Socialinės paramos 
skyrius 

Edita Švetkauskienė 

I-IV 2,2 (VB) 

Asmens galimybių mokėti 
už asmeninę pagalbą 
vertinimas 

Parengtų vertinimų 
skaičius 

15 Socialinės paramos 
skyrius 

Edita Švetkauskienė 

 

10.01.02 uždavinys. Gerinti neįgaliųjų socialinę integraciją į bendruomenę 
10.01.02.01. Socialinės 

reabilitacijos 
paslaugų 
neįgaliesiems 
bendruomenėje 
projektų 
finansavimas 

Pasitarimo su neįgaliųjų 
socialinės integracijos 
srityje veikiančiomis 
organizacijomis 
organizavimas  

Suorganizuotų 
pasitarimų skaičius, 
vnt. 

2 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė, 
Jūratė Busilienė 

III 45,1 (VB) 

Pateiktų projektų 
vertinimo ir lėšų skyrimo 
organizavimas (paraiškų 
vertinimas, direktoriaus 
įsakymų projektų 
rengimas, sutarčių 
rengimas, paraiškų  ir 
informacijos NRD 

Įvertintų projektų 
skaičius, vnt. 

3 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė, 
Jūratė Busilienė  

IV 

Parengtų direktoriaus 
įsakymų projektų 
skaičius, vnt. 

3 I, IV 

Parengtų ir pasirašytų 
sutarčių skaičius, vnt. 

4 I 

Parengtų paraiškų ir 9 Socialinės paramos I- IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

teikimas) informacijos skaičius, 
vnt. 

skyrius 
Jūratė Busilienė 

Socialinės reabilitacijos 
paslaugų neįgaliesiems 
bendruomenėje teikimui 
programos sąmatos 
sudarymas, paraiškų 
lėšoms gauti pildymas ir 
ataskaitų apie panaudotas 
lėšas teikimas 

Sudaryta programos 
sąmata, vnt. 

1 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Violeta Kaškonienė 

III 

Parengtos ir pateiktos 
paraiškos lėšų 
poreikiui (ketvirtinės), 
vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Violeta Kaškonienė 

I-IV 

Parengtos ir pateiktos 
biudžeto išlaidų 
sąmatos vykdymo ir 
patirtų sąnaudų 
ataskaitos 
(ketvirtinės), vnt. 

12 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Violeta Kaškonienė 

I-IV 

Parengtos ir pateiktos 
biudžeto išlaidų 
sąmatos vykdymo 
ataskaitos apie lėšų 
panaudojimą 
(ketvirtinės), vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Violeta Kaškonienė 

I-IV 

Neįgaliųjų reikalų 
departamentui prie 
Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos 
pateiktas banko išrašo 
(metų gale), 
tarpusavio 
atsiskaitymų 
suderinimo aktų 
parengimas, vnt. 

1 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Violeta Kaškonienė 

IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Sutikrintos atneštos 
programų sąmatos, 
vnt. 

1 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Violeta Kaškonienė 

I 

Ketvirčiui pasibaigus 
patikrintos 
bendruomenių 
pateiktos ataskaitos su 
dokumentais, 
pagrindžiančiais lėšų 
poreikį projektams 
įgyvendinti, ir 
pateiktos išvadų 
ataskaitos 

16 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Violeta Kaškonienė 

I-IV 

Pagal pateiktas 
paraiškas lėšų 
poreikiui suvesta 
duomenys į apskaitą ir 
parengti mokėjimo 
nurodymai bankui, 
padaryti atsiskaitymai 
pagal finansavimo 
sutartis (ketvirtinė), 
vnt. 

16 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Violeta Kaškonienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

10.01.02.02. Socialinės 
reabilitacijos 
paslaugų 
neįgaliesiems 
bendruomenėje 
projektų 
administravimo 
išlaidų 
kompensavimas 

Duomenų Buhalterinės 
apskaitos skyriui teikimas 
lėšų planavimui ir 
ataskaitoms rengti 

Paruoštų dokumentų 
skaičius, vnt. 

5 Socialinės paramos 
skyrius 

Jūratė Busilienė 

I-IV 2,3 (VB) 

10.01.02.03. Neįgaliųjų rėmimas Projektų įgyvendinimo 
priežiūra ir kontrolė 

Atliktų patikrinimų 
skaičius, vnt. 

6 Socialinės paramos 
skyrius 

Jūratė Busilienė 

I-IV 
 

9,1 (SB) 

10.01.03 uždavinys. Užtikrinti socialinės globos teikimą asmenims su negalia 
10.01.03.01. 

 
Socialinėms 
paslaugoms: 
(socialinė globa 
asmenims 
turintiems sunkią 
negalią) 
 
 

Organizaciniai darbai 
teikiant socialinės globos 
paslaugas asmenims su 
sunkia negalia (paslaugų 
pirkimo inicijavimas, 
prašymų nagrinėjimas, 
sprendimų projektų 
rengimas, sprendimų 
priėmimas, sutarčių 
rengimas, ataskaitų 
teikimas) 

Inicijuotų paslaugų 
pirkimų skaičius, vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė, 
Jūratė Busilienė 

III 312,8 (D) 

Išnagrinėtų prašymų ir 
parengtų sprendimų 
projektų dėl socialinės 
globos skyrimo  
skaičius, vnt. 

26 Socialinės paramos 
skyrius 

Jūratė Busilienė 

I-IV 
 

Priimtų sprendimų 
skaičius, vnt. 

26 Socialinės paramos 
skyrius 

Jūratė Busilienė 
Parengtų sutarčių 
skaičius, vnt. 

30 Socialinės paramos 
skyrius 

Jūratė Busilienė Pateiktų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

4 

10.01.03.02. Socialinėms 
paslaugoms: 

Duomenų Buhalterinės 
apskaitos skyriui teikimas 

Pateiktų dokumentų 
skaičius, vnt. 

12 Socialinės paramos 
skyrius 

I-IV 
 

9,4 (D) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

socialinės globos 
asmenims su 
sunkia negalia 
administravimo 
išlaidų 
kompensavimas 

lėšų poreikiui apskaičiuoti 
ir ataskaitoms teikti 

Jūratė Busilienė 

10.01.03.03. Neįgaliųjų 
išlaikymas globos 
įstaigose 
(socialinės globos 
asmenims su 
negalia 
finansavimas) 

Organizaciniai darbai 
skiriant socialinės globos 
paslaugas Savivaldybei 
nepavaldžiose socialinės 
globos įstaigose (paslaugų 
pirkimo inicijavimas, 
prašymų nagrinėjimas, 
sprendimų projektų 
rengimas,  sprendimų 
priėmimas,  sutarčių 
rengimas, ataskaitų 
teikimas) 

Inicijuotų paslaugų 
pirkimų skaičius, vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė, 
Lina Valūnienė 

III 124,2 (SB) 

Išnagrinėtų prašymų ir 
parengtų sprendimų 
projektų dėl socialinės 
globos skyrimo  
skaičius, vnt. 

15 Socialinės paramos 
skyrius 

Lina Valūnienė 

I-IV 

Priimtų sprendimų 
skaičius, vnt. 

15 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 

I-IV 

Parengtų sutarčių 
skaičius, vnt. 

15 Socialinės paramos 
skyrius 

Lina Valūnienė 

I-IV 

Pateiktų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

1 I-IV 

10.01.04. uždavinys. Užtikrinti socialinės globos teikimą senyvo amžiaus asmenims 
10.01.04.01. Senatvės pagalbos 

pašalpos ir senelių 
išlaikymas globos 
įstaigose: 

Organizaciniai darbai 
skiriant socialinės globos 
paslaugas senyvo amžiaus 
asmenims kitų 
savivaldybių (valstybės)  
socialinės globos įstaigose 
(prašymų nagrinėjimas, 
sprendimų projektų 

Išnagrinėtų prašymų ir 
parengtų sprendimų 
projektų dėl socialinės 
globos skyrimo  
skaičius, vnt. 

5 Socialinės paramos 
skyrius 

Lina Valūnienė 

I-IV  

Socialinės globos 
paslaugų senyvo 
amžiaus asmenims 

Priimtų sprendimų 
skaičius, vnt. 

5 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

kitų savivaldybių 
(valstybės) 
socialinių paslaugų 
įstaigose 
finansavimas 

rengimas, sprendimų 
priėmimas, sutarčių 
rengimas, ataskaitų 
teikimas) 

Parengtų sutarčių 
skaičius, vnt. 

5 Socialinės paramos 
skyrius 

Lina Valūnienė 
Pateiktų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Lina Valūnienė 
Mokėti pagalbos 
pinigus 
 

Prašymų mokėti pagalbos 
pinigus nagrinėjimas, 
sprendimų priėmimas, 
ataskaitų rengimas 

Išnagrinėtų prašymų 
skaičius, vnt. 

4 Socialinės paramos 
skyrius 

Šarūnė Kačkauskienė 

I-IV 
 

0,9 (SB) 

Priimtų sprendimų 
skaičius, vnt. 

4 Socialinės paramos 
skyrius 

Šarūnė Kačkauskienė 
Parengtų  ataskaitų 
skaičius, vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Šarūnė Kačkauskienė 
Socialinės globos 
paslaugas 
teikiančių 
Rumbonių grupinio 
gyvenimo namų  
finansavimas 
 

Organizaciniai darbai 
skiriant socialinės globos 
paslaugas Rumbonių 
grupinio gyvenimo 
namuose (prašymų 
nagrinėjimas, sprendimų 
projektų rengimas,  
sprendimų priėmimas,  
sutarčių rengimas, 
ataskaitų teikimas) 

Išnagrinėtų prašymų ir 
parengtų sprendimų 
projektų dėl socialinės 
globos skyrimo  
skaičius, vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Lina Valūnienė 

I-IV 12,5 (SB) 

Priimtų sprendimų 
skaičius, vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Lina Valūnienė 

I-IV 

Parengtų sutarčių 
skaičius, vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Lina Valūnienė 

I-IV 

Pateiktų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Lina Valūnienė 

I-IV 

10.01.04.02. Akredituotų 
socialinės 

Pagalbos į namus paslaugų 
organizavimas asmens 

Parengtų sutarčių 
skaičius, vnt. 

5 Socialinės paramos 
skyrius 

I-IV 11,4 (SB) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

priežiūros paslaugų 
(pagalbos į namus) 
finansavimas 

namuose (sutarčių 
rengimas, sprendimų 
projektų rengimas, 
sprendimų priėmimas, 
ataskaitų rengimas 

Dalia Burlinskienė, 
Stasė Brusokienė 

Parengtų sprendimų 
projektų skaičius, vnt. 

5 Socialinės paramos 
skyrius 

Stasė Brusokienė 

I-IV  

Priimtų sprendimų 
skaičius, vnt. 

5 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 

I-IV  

Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt.  

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Stasė Brusokienė 

I-IV  

10.01.05. uždavinys. Užtikrinti socialinės globos paslaugų teikimą vaikams, likusiems be tėvų globos 
10.01.05.01. Vaikų išlaikymas 

globos įstaigose: 
Vaikams, likusiems 
be tėvų globos, 
socialinės globos 
paslaugų teikimo  
globos įstaigose 
finansavimas 

Sprendimų projektų dėl 
socialinės globos vaikams, 
likusiems be tėvų globos, 
rengimas, sprendimų 
priėmimas, sutarčių 
rengimas, ataskaitų 
rengimas 

Parengtų sprendimų 
projektų skaičius, vnt. 

5 Socialinės paramos 
skyrius 

Edita Švetkauskienė 

I-IV 84,2 (SB) 

Priimtų sprendimų 
skaičius, vnt.  

5 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 

I-IV 

Parengtų sutarčių 
skaičius, vnt. 

5 Socialinės paramos 
skyrius 

Edita Švetkauskienė 
Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Edita Švetkauskienė 
10.01.05.02. Vaikų globėjų 

rėmimas 
Rekomendacijų dėl priedo 
fiziniam asmeniui už vaiko 
globą (rūpybą) rengimas, 
direktoriaus įsakymų 
projektų dėl priedo 
skyrimo globėjui ( 
rūpintojui) rengimas 

Parengtų 
rekomendacijų 
skaičius, vnt. 

6 Socialinės paramos 
skyrius 

Edita Švetkauskienė  

I-IV 280,0 (SB) 

Paruoštų direktoriaus 
įsakymų projektų 
skaičius, vnt. 

6 Socialinės paramos 
skyrius 

Edita Švetkauskienė 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

10.01.05.03. Vaiko globos 
šeimoje skatinimas 

Programos finansavimo 
sutarčių sudarymas 
 

Parengtų sutarčių 
skaičius, vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 

I 84,0 (SB) 

Vaiko globos (rūpybos) 
šeimoje organizavimas 
(prašymų ir dokumentų dėl 
vaiko globos (rūpybos)  
šeimoje) priėmimas, 
teikimų dėl vaiko 
laikinosios globos 
(rūpybos) rengimas, 
direktoriaus įsakymų 
projektų dėl vaiko 
laikinosios globos 
(rūpybos) rengimas, 
prašymų ir dokumentų dėl 
socialinės globos įstaigoje 
ar šeimynoje globojamo 
(rūpinamo) vaiko 
išleidimo laikinai 
svečiuotis šeimoje 
priėmimas, prašymų ir 
dokumentų dėl vaiko 
laikinosios globos tėvų 
prašymu  priėmimas, 
 teikimų dėl vaiko 
laikinosios globos tėvų 
prašymu rengimas, 
direktoriaus įsakymų 
projektų dėl vaiko 
laikinosios globos tėvų 

Priimtų prašymų dėl 
vaiko laikinosios 
globos skaičius, vnt. 

10 Socialinės paramos 
skyrius 

Edita Švetkauskienė  

I-IV 

Parengtų teikimų 
skaičius, vnt. 

7 

Paruoštų direktoriaus 
įsakymų projektų 
skaičius, vnt. 

7 

Priimtų prašymų dėl 
vaiko išleidimo 
laikinai svečiuotis 
šeimoje skaičius, vnt. 

1 

Priimtų prašymų dėl 
vaiko laikinosios 
globos tėvų prašymu 
skaičius, vnt. 

15 

Teikimų dėl vaiko 
laikinosios globos 
tėvų prašymu skaičius, 
vnt. 

15 

Įsakymų projektų dėl 
vaiko laikinosios 
globos tėvų prašymu 

15 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

prašymu rengimas 
10.01.06. uždavinys. Ugdyti ir formuoti vaiko ir jo šeimos narių  socialinius bei gyvenimo įgūdžius 

10.01.06.01. Socialinėms 
paslaugoms: 
socialinės 
priežiūros  
paslaugų  šeimoms 
teikimas 
 
 
Socialinių 
darbuotojų, 
dirbančių su 
šeimomis ir atvejo 
vadybininkų 
veiklos 
organizavimas 

Programos finansavimo 
sutarčių sudarymas 

Parengtų sutarčių 
skaičius, vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 

I 412,5 (D) 

Organizaciniai darbai 
skiriant socialines 
paslaugas (sprendimų 
projektų rengimas, 
sprendimų priėmimas) 

Parengtų  sprendimų 
projektų  skaičius, vnt. 

30 Socialinės paramos 
skyrius 

Edita Švetkauskienė 

I-IV 

Priimtų sprendimų 
skaičius, vnt. 

30 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 

I-IV 

Socialinės priežiūros 
paslaugų šeimoms teikimo 
ataskaitų sudarymas 

Parengtos ketvirtinės 
paslaugų teikimo 
ataskaitos, vnt. 

4 Socialinės paramos 
skyrius 

Edita Švetkauskienė 

I-IV 

Parengta ataskaita 
apie socialinius 
darbuotojus darbui su 
socialinės rizikos 
šeimomis 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Edita Švetkauskienė 

I 

10.01.06.02. Socialinių įgūdžių 
ugdymo ir 
palaikymo 
paslaugų vaikams 
ir jų šeimoms 
socialinių paslaugų 
įstaigose 
finansavimas 

Organizaciniai darbai 
teikiant socialinių įgūdžių 
ugdymo ir palaikymo 
paslaugas vaikams ir jų 
šeimoms socialinių 
paslaugų įstaigose 
(paslaugų pirkimo 
organizavimas, sprendimų 
projektų rengimas, 
sprendimų priėmimas, 
sutarčių rengimas, 

Įvykdytų pirkimų 
skaičius, vnt. 

- Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 

I-IV 0,0 (SB) 

Parengtų sprendimų 
projektų skaičius, vnt. 

- Socialinės paramos 
skyrius 

Edita Švetkauskienė 
Priimtų sprendimų 
skaičius, vnt. 

- Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 
Parengtų sutarčių 
skaičius, vnt. 

- Socialinės paramos 
skyrius 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

ataskaitų rengimas) Edita Švetkauskienė 
Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

- Socialinės paramos 
skyrius 

Edita Švetkauskienė 
10.01.06.03. Akredituotos vaikų 

dienos socialinės 
priežiūros 
organizavimas, 
teikimas ir 
administravimas 
 

Organizaciniai darbai  
teikiant ir administruojant 
vaikų dienos socialinę 
priežiūrą Vaikų dienos 
centruose (vaikų dienos 
centrų akreditavimo 
organizavimas, sprendimų 
projektų rengimas, 
sprendimų priėmimas, 
sutarčių rengimas, 
ataskaitų rengimas) 

Priimtų prašymų teikti 
akredituotą vaikų 
dienos socialinę 
priežiūrą skaičius 
 

2 Socialinės paramos 
skyrius 

Edita Švetkauskienė 

I-IV 55,7 (VB) 
 

41,0 (SB) 

Prašymų ir dokumentų 
atitiktį akredituotos 
socialinės priežiūros 
teikimo 
reikalavimams 
vertinimas, užpildytų 
nustatytos formos 
Atitikties nustatytiems 
akredituotos socialinės 
priežiūros teikimo 
reikalavimams 
vertinimo anketų 
skaičius 

2 Socialinės paramos 
skyrius 

Edita Švetkauskienė 

I-IV  

Pateiktų siūlymų 
suteikti teisę teikti 
akredituotą vaikų 
dienos socialinę 
priežiūrą 
administracijos 
direktoriui skaičius 

2 Socialinės paramos 
skyrius 

Edita Švetkauskienė 

I-IV  

Parengtų direktoriaus 
įsakymų projektų 

2 Socialinės paramos 
skyrius 

I-IV  



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

skaičius Edita Švetkauskienė 
Parengtų sutarčių 
skaičius 

4 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 

I-IV  

Parengtų sprendimų 
projektų skaičius 

100 Socialinės paramos 
skyrius 

Edita Švetkauskienė 

I-IV  

Pariimtų sprendimų 
skaičius 

100 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 

I-IV  

Akredituotos vaikų dienos 
socialinės priežiūros 
paslaugų kokybės 
vertinimas 

Atliktų apklausų 
skaičius 

90 Socialinės paramos 
skyrius 

Edita Švetkauskienė 

I-IV  

Įstaigų vertinimo 
plano parengimas, 
tvirtinimas 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Edita Švetkauskienė 
Dalia Burlinskinė 

I-II  

Užpildytų vertinimo 
aktų skaičius  
 

3 Socialinės paramos 
skyrius 

Edita Švetkauskienė 

III-IV  

Pateiktų vertinimo 
išvadų ir informacijos 
apie rekomendacijų 
įgyvendinimą skaičius 

3 Socialinės paramos 
skyrius 

Edita Švetkauskienė 
Dalia Burlinskienė 

III-IV  

10.01.07. uždavinys. Teikti socialinę paramą mokiniams 
10.01.07.01 Socialinei 

paramai 
mokiniams: 

Sprendimų projektų dėl 
socialinės paramos 
mokiniams skyrimo 

Parengtų sprendimų 
projektų skaičius, vnt. 

875 Socialinės paramos 
skyrius 

Šarūnė Kačkauskienė 

I-IV 74,5 (D) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

išmokų mokinio 
reikmenims įsigyti 
mokėjimas 

rengimas, sprendimų 
priėmimas 

Mokinių, dėl kurių 
buvo priimti 
sprendimai, skaičius, 
vnt. 

875 Socialinės paramos 
skyrius 

Šarūnė Kačkauskienė 

I-IV 

Prašymų dėl socialinės 
paramos mokiniams 
skyrimo priėmimas, jų 
nagrinėjimas 

Priimtų prašymų 
skaičius, vnt. 

165 
 
 

90 
 

70 
 

70 
 

80 
 
 

38 
 
 

11 
 

27 
 
 

41 
 

15 
 

 
98 

Alytaus seniūnija 
Greta Steponavičiūtė,  
Jūratė Juškauskienė 

Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

Miroslavo seniūnija 
Živilė Baciuškaitė 
Birutė Vaičiulienė 

Krokialaukio seniūnija 
Irmanta Kavaliauskienė, 

Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Laima Navickienė, 

Erika Urbanavičienė 
Punios seniūnija 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Danutė Šmitienė, 

Daiva Padegimienė 
Simno seniūnija 

Snieguolė Vilkaitienė, 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Aira Ruseckaitė 
Išnagrinėtų prašymų 
skaičius, vnt. 

165 
 
 

90 
 

70 
 

70 
 

80 
 
 

38 
 

 
11 
 

27 
 
 

41 
 

15 
 
 

98 

Alytaus seniūnija 
Jūratė Juškauskienė 
Greta Steponavičiūtė 

Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

Miroslavo seniūnija 
Živilė Baciuškaitė 
Birutė Vaičiulienė 

Krokialaukio seniūnija 
Irmanta Kavaliauskienė, 

Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Laima Navickienė, 

Erika Urbanavičienė  
Punios seniūnija 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Danutė Šmitienė, 

Daiva Padegimienė 
Simno seniūnija 

Snieguolė Vilkaitienė, 
Aira Ruseckaitė 

I-IV 

10.01.07.02 Socialinės 
paramos 

Lėšų poreikiui socialinei 
paramai mokiniams 

Lėšų poreikiui 
skaičiuoti reikalingos 

2 Socialinės paramos 
skyrius 

II-III 14,1 (D) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

mokiniams 
administravimas: 
socialinės paramos 
mokiniams 
administravimo 
išlaidų 
kompensavimas 

apskaičiuoti reikalingos 
informacijos paruošimas, 
skirtų lėšų naudojimo 
ataskaitų rengimas  

informacijos 
paruošimas, vnt. 

Šarūnė Kačkauskienė 

Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Šarūnė Kačkauskienė 

I-IV 

10.01.07.03 Socialinei paramai  
mokiniams  
(nemokamas 
socialiai remtinų 
mokinių 
maitinimas) 

Alytaus r. gimnazijos 2022 
m. biudžeto išlaidų sąmatų 
parengimas  

Parengtų 2022 m. 
biudžeto išlaidų 
sąmatų, jų ketvirtinio 
paskirstymo skaičius, 
vnt. 

1 
 
 
1 
 
 
1 
 
 
1 
 
 
1 
 
 
 
1 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija 
Rita Liucija Jonušienė 

Alytaus r. Krokialaukio 
Tomo Noraus-

Naruševičiaus gimnazija 
Reda Uleckienė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 

I-IV 291,2 (D) 

Biudžeto išlaidų samatų 
vykdymo ataskaitų 
rengimas 

Parengtų ketvirtinių ir 
metinių Biudžeto 
išlaidų 
samatųvykdymo 
ataskaitų skaičius, vnt. 

4 
 
 
4 
 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
4 
 
 
4 
 
 
4 
 
 
 
4 

Neringa Buškauskienė 
Alytaus r. Simno 

gimnazija 
Rūta Baliukonienė 

Alytaus r. Butrimonių 
gimnazija 

Rita Liucija Jonušienė 
Alytaus r. Krokialaukio 

Tomo Noraus-
Naruševičiaus gimnazija 

Reda Uleckienė 
Alytaus r. Daugų Vlado 

Mirono gimnazija 
Jolita Babaliauskienė 

Finansavimo sumų 
pažymų parengimas 
Finansų ir investicijų 
skyriui 

Pažymų dėl 
finansavimo sumų  
skaičius, vnt. 

4 
 
 
4 
 
 
4 
 
 
4 
 
 
4 
 
 
 
2 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija 
Rita Liucija Jonušienė 

Alytaus r. Krokialaukio 
Tomo Noraus-

Naruševičiaus gimnazija 
Reda Uleckienė 

Alytaus r. Daugų Vlado 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Mirono gimnazija 
Jolita Babaliauskienė 

Ruošti Alytaus r. 
gimnazijos biudžeto 
išlaidų sąmatų 
patikslinimus 
 

Alytaus r. gimnazijos 
2020 m. biudžeto 
išlaidų sąmatų 
patikslinimų skaičius, 
vnt. 

1 
 
 
2 
 
 
2 
 
 
2 
 
 
1 
 
 
 
1 

Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija 

Lena Slavinskienė 
Alytaus r. Miroslavo 

gimnazija 
Neringa Buškauskienė 

Alytaus r. Simno 
gimnazija 

Rūta Baliukonienė 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija 
Rita Liucija Jonušienė 

Alytaus r. Krokialaukio 
Tomo Noraus-

Naruševičiaus gimnazija 
Reda Uleckienė 

Alytaus r. Daugų Vlado 
Mirono gimnazija 

Jolita Babaliauskienė 
10.01.08. uždavinys. Teikti piniginę socialinę paramą nepasiturintiems gyventojams 

10.01.08.01. Būsto šildymo 
išlaidų ir išlaidų 
karštam ir šaltam 
vandeniui 
kompensacijų 
mokėjimas 

Kompensacijų skyrimo 
teisėtumo ir teisingumo 
patikra seniūnijose, 
ataskaitų rengimas, 
metodinės pagalbos 
teikimas 

Patikrintų 
kompensacijų gavėjų 
bylų skaičius, vnt. 

20 Socialinės paramos 
skyrius 

Šarūnė Kačkauskienė 

I-IV 125,0 (SB) 

Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

2 Socialinės paramos 
skyrius 

Šarūnė Kačkauskienė 

I-IV 

Surengtų pasitarimų 
skaičius, vnt. 

2 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė, 

II, IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Šarūnė Kačkauskienė 
Paraiškų kreditui, paimtam 
daugiabučiam namui 
atnaujinti (modernizuoti) ir 
palūkanoms, tenkančioms 
asmenims, turintiems teisę 
į būsto šildymo išlaidų 
kompensaciją, apmokėti 
priėmimas 

Priimtų paraiškų 
skaičius, vnt.  

66 Socialinės paramos 
skyrius 

Šarūnė Kačkauskienė 

I-IV 

Kompensacijų 
skaičiavimas, sprendimų 
projektų rengimas, 
sprendimų priėmimas 

Priimtų prašymų 
skaičius, vnt. 

56 
 
 

30 
 

31 
 

30 
 

13 
 

63 
 
 

15 
 

19 
 
 

15 
 

22 

Alytaus seniūnija 
Greta Steponavičiūtė, 
Jūratė Juškauskienė 

Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

Miroslavo seniūnija 
Birutė Vaičiulienė 

Krokialaukio seniūnija 
Irmanta Kavaliauskienė, 

Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Laima Navickienė,  

Erika Urbanavičienė 
Punios seniūnija 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
 

376 

Danutė Šmitienė, 
Daiva Padegimienė 

Simno seniūnija 
Snieguolė Vilkaitienė, 

Aira Ruseckaitė 
Parengtų sprendimų 
projektų skaičius, vnt. 

56 
 
 

30 
 

31 
 

30 
 

13 
 

63 
 
 

23 
 

7 
 
 

15 
 

22 
 
 
 

376 

Alytaus seniūnija 
Greta Steponavičiūtė 
Jūratė Juškauskienė 

Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

Miroslavo seniūnija 
Birutė Vaičiulienė 

Krokialaukio seniūnija 
Irmanta Kavaliauskienė, 

Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Laima Navickienė,  

Erika Urbanavičienė 
Punios seniūnija 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Arūnas Laukaitis  
Danutė Šmitienė, 

Daiva Padegimienė 
Simno seniūnija 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Snieguolė Vilkaitienė, 
Aira Ruseckaitė 

Priimtų sprendimų 
skaičius, vnt. 

56 
 
 

30 
 

31 
 

30 
 

13 
 

63 
 
 
2 

 
7 

 
15 
 

22 
 
 

376 

Alytaus seniūnija 
Greta Steponavičiūtė 
Jūratė Juškauskienė 

Alovės seniūnija 
Jonas Baliukonis 

Butrimonių seniūnija 
Andrius Karlonas 
Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

Miroslavo seniūnija 
Birutė Vaičiulienė 

Krokialaukio seniūnija 
Irmanta Kavaliauskienė, 

Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Rimantas Avižienis 
Pivašiūnų seniūnija 
Rima Čelkonienė 
Punios seniūnija 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Danutė Šmitienė, 

Daiva Padegimienė 
Simno seniūnija 

Snieguolė Vilkaitienė, 
Aira Ruseckaitė 

I-IV 

Išduotų pažymų 
skaičius, vnt. 

7 
 

56 

Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
5 
 
0 
 
2 

 
12 
 
 

376 

Zita Ražanauskienė 
Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

Miroslavo seniūnija 
Birutė Vaičiulienė 

Nemunaičio seniūnija 
Rimantas Avižienis 
Pivašiūnų seniūnija 
Laima Navickienė,  

Erika Urbanavičienė 
Simno seniūnija 

Snieguolė Vilkaitienė, 
Aira Ruseckaitė 

Prašymų kreditui, paimtam 
daugiabučiam namui 
atnaujinti (modernizuoti) ir 
palūkanoms, tenkančioms 
asmenims, turintiems teisę 
į būsto šildymo išlaidų 
kompensaciją, apmokėti 
priėmimas, pažymų 
išdavimas 

Priimtų prašymų 
skaičius, vnt. 

9 
 
 
5 
 

pagal 
poreikį 

4 
 

149 

Alytaus seniūnija 
Greta Steponavičiūtė 
Jūratė Juškauskienė 

Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

Miroslavo seniūnija 
Birutė Vaičiulienė 
Punios seniūnija 
Danutė Chablak 
Simno seniūnija 

Snieguolė Vilkaitienė, 
Aira Ruseckaitė 

I-IV 

Išduotų pažymų 
skaičius, vnt. 

9 
 
5 
 

pagal 
poreikį 

Alytaus seniūnija 
Greta Steponavičiūtė 

Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

Miroslavo seniūnija 
Birutė Vaičiulienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

4 
 

149 

Punios seniūnija 
Danutė Chablak 
Simno seniūnija 

Snieguolė Vilkaitienė, 
Aira Ruseckaitė 

10.01.08.02. Socialinės pašalpos 
nepasiturintiems 
gyventojams 
mokėjimas 

Socialinės pašalpos 
skyrimo teisėtumo ir 
teisingumo patikra 
seniūnijose, ataskaitų 
rengimas, metodinės 
pagalbos teikimas 

Patikrintų socialinės 
pašalpos gavėjų bylų 
skaičius, vnt. 
Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt. 
 
Surengtų pasitarimų 
skaičius, vnt. 

40 
 
 
3 
 
 
2 

Socialinės paramos 
skyrius 

Šarūnė Kačkauskienė  
Socialinės paramos 

skyrius 
Šarūnė Kačkauskienė  
Socialinės paramos 

skyrius 
Dalia Burlinskienė 

I-IV 
 
 

I-IV 
 
 

II, IV 

1068,4 (SB) 
 

Socialiai remtinų asmenų 
lengvatinių palūkanų 
dengimo pažymų dėl 
finansavimo sumų 
teikimas 

Parengtų pažymų apie 
finansavimo sumas ir 
pateiktų LR Socialinės 
apsaugos ir darbo 
ministerijai skaičius, 
vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos  
skyrius 

Gintarė Navickienė 

I-IV 

Ataskaitų apie suteiktą 
piniginę socialinę paramą 
teikimas 

Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos  
skyrius 

Violeta Kaškonienė 

I-IV 

Socialinės pašalpos 
skaičiavimas, sprendimų 
projektų rengimas, 
sprendimų priėmimas 

Priimtų prašymų 
skaičius, vnt. 

179 
 
 

180 
 

172 
 

270 

Alytaus seniūnija 
Greta Steponavičiūtė 
Jūratė Juškauskienė 

Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
221 

 
126 

 
 
 

70 
 

80 
 
 

159 
 

202 
 
 

369 

Lina Diksienė 
Miroslavo seniūnija 
Birutė Vaičiulienė 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė, 

Irmanta Kavaliauskienė, 
Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Laima Navickienė, 

Erika Urbanavičienė 
Punios seniūnija 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Danutė Šmitienė, 

Daiva Padegimienė 
Simno seniūnija 

Snieguolė Vilkaitienė, 
Aira Ruseckaitė 

Parengtų sprendimų 
projektų skaičius, vnt. 

279 
 
 

180 
 

193 
 

270 
 

221 
 

Alytaus seniūnija 
Greta Steponavičiūtė 
Jūratė Juškauskienė 

Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

Miroslavo seniūnija 
Birutė Vaičiulienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

126 
 
 
 

70 
 

93 
 
 

211 
 

202 
 
 

369 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė, 

Irmanta Kavaliauskienė, 
Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Laima Navickienė, 

Erika Urbanavičienė 
Punios seniūnija 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Danutė Šmitienė, 

Daiva Padegimienė 
Simno seniūnija 

Snieguolė Vilkaitienė, 
Aira Ruseckaitė 

Priimtų sprendimų 
skaičius, vnt. 

279 
 
 

180 
 

193 
 

270 
 

221 
 

126 
 
 

Alytaus seniūnija 
Greta Steponavičiūtė 
Jūratė Juškauskienė 

Alovės seniūnija 
Jonas Baliukonis 

Butrimonių seniūnija 
Andrius Karlonas 
Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

Miroslavo seniūnija 
Birutė Vaičiulienė 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė, 

Irmanta Kavaliauskienė, 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
70 
 

93 
 

211 
 

202 
 
 

369 

Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Rimantas Avižienis 
Pivašiūnų seniūnija 
Rima Čelkonienė 
Punios seniūnija 

Gintautas Laukaitis 
Raitininkų seniūnija 

Danutė Šmitienė, 
Daiva Padegimienė 

Simno seniūnija 
Snieguolė Vilkaitienė, 

Aira Ruseckaitė 
10.01.08.03. Socialinėms 

išmokoms ir 
kompensacijoms 
skaičiuoti ir mokėti 

 
 

Prašymų ir dokumentų   
kompensacijoms 
nepriklausomybės 
gynėjams, nukentėjusiems 
nuo 1991 m. sausio 11-13 
d. ir po to vykdytos SSRS 
agresijos, bei jų šeimoms 
teikti  priėmimas ir 
patikra, sprendimų 
priėmimas 

Pateiktų prašymų 
skaičius, vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Šarūnė Kačkauskienė 

I-IV 0,9 (D) 

Priimtų sprendimų 
skaičius, vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 

10.01.08.04. Socialinės išmokos 
natūra ir pinigais 
socialiai 
pažeidžiamiems 
asmenims 

Dokumentų dėl 
vienkartinės pašalpos 
skyrimo priėmimas, 
parengimas komisijos 
svarstymui, protokolų  
rengimas 

Išnagrinėtų prašymų 
skaičius, vnt. 

15 Socialinės paramos 
skyrius 

Šarūnė Kačkauskienė 

I-IV 602,5 (SB) 

Organizuotų komisijos 
posėdžių ir parengtų 
protokolų skaičius 

5 Socialinės paramos 
skyrius 

Šarūnė Kačkauskienė 
Parengtų direktoriaus 
įsakymų projektų 

5 Socialinės paramos 
skyrius 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

skaičius, vnt. Šarūnė Kačkauskienė 
Priimtų prašymų 
skaičius, vnt. 

125 
 
 

60 
 

65 
 

25 
 

95 
 

55 
 
 
 

31 
 

65 
 

 
64 

 
25 
 
 

137 

Alytaus seniūnija 
Greta Steponavičiūtė 
Jūratė Juškauskienė 

Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

Miroslavo seniūnija 
Birutė Vaičiulienė 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė, 

Irmanta Kavaliauskienė, 
Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Laima Navickienė, 

Erika Urbanavičienė 
Punios seniūnija 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Danutė Šmitienė, 

Daiva Padegimienė 
Simno seniūnija 

Snieguolė Vilkaitienė 

I-IV 

Organizuotų komisijos 
posėdžių skaičius, vnt. 

10 
 
 

Alytaus seniūnija 
Jūratė Juškauskienė 
Greta Steponavičiūtė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

12 
 
7 
 

12 
 

12 
 

12 
 
 
 

11 
 

12 
 

12 
 
 

12 
 
 

12 

Alovės seniūnija 
Jonas Baliukonis 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

Miroslavo seniūnija 
Birutė Vaičiulienė 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė, 

Irmanta Kavaliauskienė, 
Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Rimantas Avižienis 
Pivašiūnų seniūnija 
Rima Čelkonienė 
Punios seniūnija  
Danutė Chablak 

Gintautas Laukaitis 
Raitininkų seniūnija 

Danutė Šmitienė, 
Daiva Padegimienė 

Simno seniūnija 
Snieguolė Vilkaitienė 

Parengtų protokolų 
skaičius, vnt. 

10 
 
 

12 
 

12 
 

Alytaus seniūnija 
Greta Steponavičiūtė 
Jūratė Juškauskienė 

Alovės seniūnija 
Jonas Baliukonis 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

I-IV 
 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

12 
 

12 
 

12 
 
 
 

11 
 

12 
 

12 
 

12 
 
 

12 

Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

Miroslavo seniūnija 
Birutė Vaičiulienė 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė, 

Irmanta Kavaliauskienė, 
Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Laima Navickienė 
Punios seniūnija 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Danutė Šmitienė, 

Daiva Padegimienė 
Simno seniūnija 

Snieguolė Vilkaitienė 
10.01.08.05. Užtikrinti Lietuvos 

Respublikos 
piniginės socialinės 
paramos 
nepasiturintiems 
gyventojams 
įstatymo 
įgyvendinimą dėl 
padidėjusių išlaidų 
būsto šildymo 
išlaidų 
kompensacijoms 

Kompensacijų skyrimo 
teisėtumo ir teisingumo 
patikra seniūnijose, 
ataskaitų rengimas, 
metodinės pagalbos 
teikimas 

  Socialinės paramos 
skyrius 

Šarūnė Kačkauskienė 
 

I-IV 145,4 (D) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

teikti 
10.01.09. uždavinys. Užtikrinti paramos ir paslaugų teikimą mirties atveju 

10.01.09.01. Laidojimo pašalpų 
mokėjimas 

Pašalpų skyrimo teisėtumo 
ir teisingumo patikra 
seniūnijose, ataskaitų 
rengimas 

Patikrintų bylų 
skaičius, vnt. 

20 Socialinės paramos 
skyrius 

Šarūnė Kačkauskienė 

I-IV 190,6 (D) 

Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

2 Socialinės paramos 
skyrius 

Šarūnė Kačkauskienė 
Prašymų teikti valstybės 
finansinę paramą 
parvežant į Lietuvą 
užsienyje 
mirusių(žuvusiųjų) 
Lietuvos Respublikos 
piliečių palaikus 
dokumentų priėmimas ir 
patikra, direktoriaus 
įsakymų projektų 
rengimas, dokumentų 
pateikimas Buhalterinės 
apskaitos skyriui 

Priimtų ir išnagrinėtų 
prašymų skaičius, vnt. 

3 
 
 

58 
 
 

30 
 

40 
 

50 
 

83 
 

 
50 
 
 
 

19 
 

30 
 

Socialinės paramos 
skyrius 

Lina Valūnienė 
Alytaus seniūnija 

Greta Steponavičiūtė 
Jūratė Juškauskienė 

Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

Miroslavo seniūnija 
Birutė Vaičiulienė 
Živilė Baciuškaitė 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė, 

Irmanta Kavaliauskienė, 
Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Laima Navickienė, 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
47 

 
15 
 
 

86 

Erika Urbanavičienė 
Punios seniūnija 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Danutė Šmitienė, 

Daiva Padegimienė 
Simno seniūnija 

Snieguolė Vilkaitienė, 
Aira Ruseckaitė 

Parengtų sprendimų 
projektų skaičius, vnt. 

3 
 
 

59 
 
 

30 
 

40 
 

50 
 

83 
 
 

50 
 
 
 

19 
 

30 

Socialinės paramos 
skyrius 

Lina Valūnienė 
Alytaus seniūnija 

Greta Steponavičiūtė 
Jūratė Juškauskienė 

Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

Miroslavo seniūnija 
Birutė Vaičiulienė 
Živilė Baciuškaitė 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė, 

Irmanta Kavaliauskienė, 
Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
 

47 
 

15 
 
 

86 

Laima Navickienė, 
Erika Urbanavičienė 

Punios seniūnija 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Danutė Šmitienė, 

Daiva Padegimienė 
Simno seniūnija 

Snieguolė Vilkaitienė, 
Aira Ruseckaitė 

Priimtų sprendimų 
skaičius, vnt. 

3 
 
 

59 
 
 

30 
 

40 
 

50 
 

83 
 
 

50 
 
 
 

19 
 

Socialinės paramos 
skyrius 

Lina Valūnienė 
Alytaus seniūnija 

Greta Steponavičiūtė 
Jūratė Juškauskienė 

Alovės seniūnija 
Jonas Baliukonis 

Butrimonių seniūnija 
Andrius Karlonas 
Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

Miroslavo seniūnija 
Birutė Vaičiulienė 
Živilė Baciuškaitė 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė, 

Irmanta Kavaliauskienė, 
Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Rimantas Avižienis 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

30 
 

47 
 

15 
 
 

86 

Pivašiūnų seniūnija 
Rima Čelkonienė 
Punios seniūnija 

Gintautas Laukaitis 
Raitininkų seniūnija 

Danutė Šmitienė, 
Daiva Padegimienė 

Simno seniūnija 
Snieguolė Vilkaitienė, 

Aira Ruseckaitė 
10.01.09.02. Laidojimo pašalpų 

administravimas 
Lėšų poreikiui apskaičiuoti 
reikalingos informacijos 
parengimas 

Parengtų dokumentų 
skaičius, vnt. 

2 Socialinės paramos 
skyrius 

Šarūnė Kačkauskienė 

II-III 5,7 (D) 

10.01.09.03. Žmogaus palaikų 
gabenimo, laikono 
laikymo 
(saugojimo) 
paslaugos 

     3,5 (SB) 

10.01.10. uždavinys. Mokėti tikslines kompensacijas 
10.01.10.01. Tikslinių 

kompensacijų 
mokėjimas 

Prašymų ir dokumentų 
tikslinių kompensacijų 
(tikslinių priežiūros išlaidų 
kompensacijų, tikslinių 
slaugos išlaidų 
kompensacijų) skyrimui ir 
mokėjimui bei pratęsimui 
priėmimas ir patikra 

Priimtų prašymų 
skaičius, vnt. 

450 Socialinės paramos 
skyrius 

Lina Valūnienė, 
Jūratė Busilienė, 
Stasė Brusokienė,  

Šarūnė Kačkauskienė, 
Edita Švetkauskienė 

I-IV 2119,0 (VB) 

Tikslinių kompensacijų 
(tikslinių priežiūros išlaidų 
kompensacijų, tikslinių 
slaugos išlaidų 

Išnagrinėtų prašymų 
skaičius, vnt. 

450 Socialinės paramos 
skyrius 

Lina Valūnienė, 
Jūratė Busilienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

kompensacijų) 
skaičiavimas, sprendimų 
projektų rengimas, 
sprendimų priėmimas, 
pranešimų išmokų 
gavėjams rengimas 

Parengtų sprendimų 
projektų skaičius, vnt. 

750 Socialinės paramos 
skyrius 

Lina Valūnienė, 
Jūratė Busilienė 

I-IV 

Priimtų sprendimų 
skaičius, vnt. 

750 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 
Parengtų pranešimų 
išmokų gavėjams 
skaičius, vnt. 

650 Socialinės paramos 
skyrius 

Lina Valūnienė, 
Jūratė Busilienė 

Tikslinių kompensacijų 
mokėjimas, išlaidų 
sąmatos sudarymas, 
ataskaitų apie panaudotas 
lėšas teikimas 

Sudaryta išlaidų 
sąmata, vnt.  

4 Buhalterinės apskaitos  
skyrius 

Violeta Kaškonienė 

I-IV  

Parengtų ir pateiktų 
biudžeto išlaidų 
vykdymo ir patirtų 
sąnaudų bei statistinių 
ataskaitų skaičius, vnt. 

13 Buhalterinės apskaitos  
skyrius 

Violeta Kaškonienė 

I-IV 

10.01.10.02. Tikslinių 
kompensacijų 
administravimo ir 
dalyvavimo 
vertinant asmens 
savarankiškumą 
kasdieninėje 
veikloje išlaidų 
kompensavimas 

Neįgaliųjų specialiųjų 
poreikių tenkinimas 
vertinant asmens 
savarankiškumą 
kasdieninėje veikloje, 
dokumentų teikimas 
NDNT 

Užpildyta asmens 
veiklos ir gebėjimo 
dalyvauti klausimynų, 
vnt. 

120 
 

Socialinės paramos 
skyrius 

Jūratė Busilienė 
Stasė Brusokienė 

I-IV 84,8 (VB) 

Asmens veiklos ir 
gebėjimo dalyvauti 
klausimynų 
paruošimas ir 
perdavimas NDNT, 
vnt. 

300 Socialinės paramos 
skyrius 

Jūratė Busilienė 
Stasė Brusokienė 

I-IV 

Valstybės biudžeto lėšų 
poreikiui valstybinėms 

Paruoštų dokumentų 
skaičius, vnt. 

4 Socialinės paramos 
skyrius 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

šalpos išmokoms 
apskaičiuoti reikalingos 
informacijos paruošimas 

Lina Valūnienė 

Tikslinių kompensacijų 
administravimui 
programos sąmatos 
sudarymas, ataskaitų apie 
panaudotas lėšas teikimas 

Sudaryta programos 
sąmata ir sąmatos 
tikslinimai pagal 
finansų ministro 
įsakymus 

4 Buhalterinės apskaitos  
skyrius 

Violeta Kaškonienė 

I-IV  

Parengtos ir pateiktos 
biudžeto išlaidų 
sąmatos vykdymo ir 
patirtų sąnaudų 
ataskaitos 
(ketvirtinės), vnt. 

4 

Parengtos ir pateiktos 
biudžeto išlaidų 
sąmatos vykdymo 
ataskaitos apie lėšų 
panaudojimą ir 
suvestines-faktines 
išlaidas patvirtinančių 
dokumentų skaičius iš 
PAVIS sistemos 
(ketvirtinės), vnt. 

8 

10.01.11. uždavinys. Mokėti išmokas vaikams 
10.01.11.01. Išmokų vaikams 

mokėjimas 
Išmokų vaikams 
(vienkartinės išmokos 
vaikui, išmokos vaikui, 
išmokos privalomosios 
pradinės karo tarnybos 
kario vaikui, globos 

Patikrintų išmokų 
gavėjų bylų skaičius, 
vnt. 
 
Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

40 
 
 
 
3 
 

Socialinės paramos 
skyrius 

Šarūnė Kačkauskienė 
 

Socialinės paramos 
skyrius 

I-IV 5249,2 (VB) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

(rūpybos) išmokos, 
vienkartinės išmokos 
nėščiai moteriai, globos 
(rūpybos) išmokos 
tikslinio priedo, išmokos 
besimokančio ar 
studijuojančio asmens 
vaiko priežiūrai, išmokos 
gimus vienu metu daugiau 
kaip vienam vaikui, 
išmokos įvaikinus vaiką) 
skyrimo teisėtumo ir 
teisingumo patikra 
seniūnijose, ataskaitų 
rengimas, metodinės 
pagalbos teikimas 

 
 
Surengtų pasitarimų 
skaičius, vnt. 

 
 
2 

Šarūnė Kačkauskienė 
 

Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė, 
Šarūnė Kačkauskienė 

Dokumentų vienkartinei 
išmokai įsikurti priėmimas 
ir patikra, direktoriaus 
įsakymų projektų rengimas 

Išnagrinėtų prašymų 
skaičius, vnt. 

6 Socialinės paramos 
skyrius 

Šarūnė Kačkauskienė 

I-IV 

Parengtų direktoriaus 
įsakymų projektų 
skaičius, vnt. 

6 Socialinės paramos 
skyrius 

Šarūnė Kačkauskienė 
Prašymų išmokų vaikams 
(vienkartinės išmokos 
vaikui, išmokos vaikui, 
išmokos privalomosios 
pradinės karo tarnybos 
kario vaikui, globos 
(rūpybos) išmokos, 
vienkartinės išmokos 
nėščiai moteriai, globos 

Priimtų ir išnagrinėtų 
prašymų skaičius, vnt. 

151 
 
 

120 
 

81 
 

150 
 

Alytaus seniūnija 
Jūratė Juškauskienė   
Greta Steponavičiūtė 

Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Aušra Kuldaitė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

(rūpybos) išmokos 
tikslinio priedo), išmokos 
besimokančio ar 
studijuojančio asmens 
vaiko priežiūrai, išmokos 
gimus vienu metu daugiau 
kaip vienam vaikui, 
išmokos įvaikinus vaiką) 
priėmimas, nagrinėjimas, 
sprendimų projektų 
rengimas, sprendimų 
priėmimas 

141 
 

106 
 
 
 

48 
 

67 
 
 

132 
 

63 
 
 

154 

Miroslavo seniūnija 
Živilė Baciuškaitė 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė, 

Irmanta Kavaliauskienė, 
Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Laima Navickienė, 

Erika Urbanavičienė 
Punios seniūnija 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Danutė Šmitienė, 

Daiva Padegimienė 
Simno seniūnija 
Aira Ruseckaitė 

Parengtų sprendimų 
projektų skaičius, vnt. 

1408 
 

300 
 

493 
 

800 
 

341 
 

271 
 
 

Alytaus seniūnija 
Jūratė Juškauskienė   

Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Aušra Kuldaitė 

Miroslavo seniūnija 
Živilė Baciuškaitė 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė, 

Irmanta Kavaliauskienė, 

 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
78 
 

135 
 
 

208 
 

118 
 
 

277 

Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Laima Navickienė, 

Erika Urbanavičienė 
Punios seniūnija 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Danutė Šmitienė,  

Daiva Padegimienė 
Simno seniūnija 
Aira Ruseckaitė 

Priimtų sprendimų 
skaičius, vnt. 

1408 
 

300 
 

493 
 

800 
 

341 
 

271 
 
 
 

78 
 

135 
 

Alytaus seniūnija 
Jūratė Juškauskienė   

Alovės seniūnija 
Jonas Baliukonis 

Butrimonių seniūnija 
Andrius Karlonas 
Daugų seniūnija 
Aušra Kuldaitė 

Miroslavo seniūnija 
Živilė Baciuškaitė 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė, 

Irmanta Kavaliauskienė, 
Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Rimantas Avižienis 
Pivašiūnų seniūnija 
Rima Čelkonienė 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

208 
 

118 
 
 

277 
 

Punios seniūnija 
Gintautas Laukaitis 
Raitininkų seniūnija 

Danutė Šmitienė,  
Daiva Padegimienė 

Simno seniūnija 
Aira Ruseckaitė 

10.01.11.02. Išmokų vaikams 
administravimo 
išlaidų 
kompensavimas 

Išmokos vaikui permokų ir 
jų grąžinimo ataskaitų 
SADM rengimas, permokų 
grąžinimo kontrolė 
 
Išmokų vaikams 
administravimo lėšų 
sąmatos sudarymas, 
ataskaitų apie panaudotas 
lėšas teikimas 

Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

2 Socialinės paramos 
skyrius 

Šarūnė Kačkauskienė 

I-IV 36,7 (VB) 

Išmokų vaikams 
administravimo lėšų 
sąmatos sudarymo ir 
jos tikslinimų pagal 
finansų ministro 
įsakymus skaičius, 
vnt. 

6 Buhalterinės apskaitos  
skyrius 

Violeta Kaškonienė  

I-IV 

Parengtų ir pateiktų 
biudžeto išlaidų 
sąmatų vykdymo ir 
patirtų sąnaudų 
ataskaitų skaičius, vnt.  

4 Buhalterinės apskaitos  
skyrius 

Violeta Kaškonienė 
 

I-IV 

Parengtų ir pateiktų 
biudžeto išlaidų 
sąmatų vykdymo 
ataskaitų apie lėšų 
panaudojimą iš 
PAVIS sistemos 
skaičius, vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos  
skyrius 

Violeta Kaškonienė 
 

I-IV 

PAVIS sistemoje 
parengtų ir pateiktų 

4 Buhalterinės apskaitos  
skyrius 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

suvestines – faktines 
išlaidas patvirtinančių 
dokumentų skaičius, 
vnt.  

Violeta Kaškonienė 
 

Parengtos ir pateiktos 
informacijos 
Socialinių paslaugų 
priežiūros 
departamentui prie 
Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos dėl 
užšaldytų pinigų 
banke skaičius, vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos  
skyrius 

Violeta Kaškonienė 
 

I-IV 

Išmokų vaikams 
mokėjimas, lėšų sąmatos 
sudarymas, ataskaitų apie 
panaudotas lėšas teikimas 

Sudaryta išlaidų 
sąmata, vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos  
skyrius 

Violeta Kaškonienė 

I-IV 

Parengtų ir pateiktų 
biudžeto išlaidų 
sąmatų ir patirtų 
sąnaudų vykdymo 
ataskaitų skaičius, vnt. 

12 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Violeta Kaškonienė 

I-IV 

10.01.11.03. Vienkartinių 
išmokų vaikams, 
skirtų COVID-19 
(koronaviruso 
infekcijos) 
pandemijos 
padariniams 
mažinti, mokėjimas 

   Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė  
 

I-IV 0,4 (VB) 

10.01.12. uždavinys. Organizuoti maisto iš intervencinių atsargų tiekimą labiausiai nepasiturintiems asmenims 
10.01.12.01. Maisto Organizaciniai darbai Inicijuotų transporto 1 Socialinės paramos I 10,0 (SB) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

nepasiturintiems 
tiekimas 

teikiant maistą 
nepasiturintiems asmenims 
(transporto paslaugos 
pirkimo organizavimas, 
sutarčių su labdaros 
organizacijomis rengimas, 
ataskaitų rengimas, 
metodinės pagalbos 
seniūnijoms teikimas) 

paslaugų pirkimų 
skaičius, vnt. 

skyrius 
Dalia Burlinskienė 

Edita Švetkauskienė 
Parengtų sutarčių 
skaičius, vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė  
Edita Švetkauskienė 

I 

Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

6 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė  
Edita Švetkauskienė 

I-IV 

Suorganizuotų 
pasitarimų skaičius, 
vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 
Edita Švetkauskienė 

II 

Prašymų priėmimas, jų 
nagrinėjimas 

Priimtų prašymų 
skaičius, vnt. 

175 
 
 

100 
 

74 
 

150 
 

365 
 
 

111 
 
 
 

Alytaus seniūnija 
Greta Steponavičiūtė 
Jūratė Juškauskienė 

Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

Miroslavo seniūnija 
Živilė Baciuškaitė, 
Birutė Vaičiulienė 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė, 

Irmanta Kavaliauskienė, 
Jurgita Mikulionienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

16 
 

105 
 
 

118 
 

106 
 
 

50 

Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Laima Navickienė, 

Erika Urbanavičienė 
Punios seniūnija 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Danutė Šmitienė, 

Daiva Padegimienė 
Simno seniūnija 
Aira Ruseckaitė 

Išnagrinėtų prašymų 
skaičius, vnt. 

175 
 

100 
 

74 
 

150 
 

365 
 
 

111 
 
 
 

85 
 

105 
 

Alytaus seniūnija 
Greta Steponavičiūtė  

Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

Miroslavo seniūnija 
Živilė Baciuškaitė, 
Birutė Vaičiulienė 

Krokialaukio seniūnija 
Gintarė Navickienė, 

Irmanta Kavaliauskienė, 
Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Laima Navickienė, 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
118 

 
106 

 
 

300 

Erika Urbanavičienė 
Punios seniūnija 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Danutė Šmitienė, 

Daiva Padegimienė 
Simno seniūnija 
Aira Ruseckaitė 

10.01.13. uždavinys. Kompensuoti važiavimo išlaidas 
10.01.13.01. Vežėjų negautoms 

pajamoms 
kompensuoti: 
vežėjų išlaidų, 
susijusių su 
lengvatų taikymu, 
kompensavimas 

Priemiestinio keleivinio 
kelių transporto vežėjų 
tikrinimas 

Patikrinta maršrutų, 
vnt. 

15 Turto valdymo skyrius 
Rimantas  
Vabolis 

I-IV 300,7 (SB) 

Lengvatinio keleivių 
vežimo ataskaitų 
tikrinimas  

21 maršruto ataskaitų 
apie parduotus su 
nuolaida važiavimo 
vietinio 
(priemiestinio) 
reguliaraus susiekimo 
autobusais bilietus 
tikrinimas, vnt. 

21 Turto valdymo skyrius 
Rimantas  
Vabolis 

I-IV 

Keleivių vežimo nuostolių 
ataskaitų tikrinimas 

21 maršruto ataskaitų 
apie keleivių vežimo 
vietinio 
(priemiestinio) 
reguliaraus susiekimo 
autobusų maršrutais 
nuostolių tikrinimas, 
vnt.  

19 Turto valdymo skyrius 
Rimantas  
Vabolis 

I-IV 

10.01.14. uždavinys. Užtikrinti socialinių paslaugų teikimą socialinės rizikos asmenims krizės, benamystės atveju 
10.01.14.01. Priemonės, 

susijusios su 
Laikino apnakvindinimo ir 
apgyvendinimo nakvynės 

Inicijuotų paslaugų 
pirkimų skaičius, vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

I 3,0 (SB) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

socialiai 
pažeidžiamais 
asmenimis (laikino 
apnakvindinimo ir 
apgyvendinimo 
nakvynės namuose 
paslaugų 
finansavimas) 

namuose paslaugų 
organizavimas (paslaugų 
pirkimo inicijavimas, 
sutarčių rengimas, 
sprendimų projektų 
rengimas, sprendimų 
priėmimas, ataskaitų 
rengimas) 

Dalia Burlinskienė, 
Stasė Brusokienė 

Parengtų sutarčių 
skaičius, vnt. 

3 Socialinės paramos 
skyrius 

Stasė Brusokienė 

I 

Parengtų sprendimų 
projektų skaičius, vnt. 

3 Socialinės paramos 
skyrius 

Stasė Brusokienė 

I-IV 

Priimtų sprendimų 
skaičius, vnt. 

3 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 

I-IV 

Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Stasė Brusokienė 

I-IV 

10.01.14.02. Intensyvios krizių 
įveikimo pagalbos 
paslaugų  socialinę 
riziką 
patiriančioms 
šeimoms ir jų  
vaikams  
(laikinosios 
priežiūros) 
finansavimas 

Intensyvios krizių 
įveikimo paslaugų 

organizavimas (paslaugų 
pirkimo inicijavimas, 

sutarčių rengimas, 
sprendimų projektų 

rengimas, sprendimų 
priėmimas, ataskaitų 

rengimas) 

Inicijuotų paslaugų 
pirkimų skaičius, vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskinė, 
Edita Švetkauskienė 

I  15,0 (SB) 

Parengtų sutarčių 
skaičius, vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskinė, 
Edita Švetkauskienė 

I 

Parengtų  sprendimų 
projektų skaičius, vnt. 

4 Socialinės paramos 
skyrius 

Edita Švetkauskienė 

I-IV 

Parengtų  sprendimų 
skaičius, vnt. 

4 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskinė 

I-IV 

Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Edita Švetkauskienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

10.01.15. uždavinys. Teikti kokybiškas socialines paslaugas Alytaus rajono gyventojams 
10.01.15.01. Socialinės paramos 

skyriaus veiklos 
organizavimas 

Socialinių paslaugų 
planavimas, statistinių 
ataskaitų apie suteiktas 
socialines paslaugas 
rengimas 

Parengtų socialinių 
paslaugų planų 
skaičius, vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė, 
Lina Valūnienė, 

Stasė Brusokienė, 
Jūratė Busilienė, 

Šarūnė Kačkauskienė, 
Edita Švetkauskienė, 

Ernesta Matonė 

II 175,2 (SB) 

Parengtų savivaldybės 
tarybos sprendimų 
projektų  dėl 
socialinių paslaugų 
plano tvirtinimo 
skaičius, vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 

II 

Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

2 Socialinės paramos 
skyrius 

Edita Švetkauskienė 

I 

Neįgaliųjų aprūpinimas 
techninės pagalbos 
priemonėmis (prašymų ir 
dokumentų priėmimas ir 
patikra, sprendimų 
projektų rengimas, 
sprendimų priėmimas, 
sutarčių rengimas, 
priemonių perdavimo aktų 
surašymas, prašymų ir 
paraiškų TPC rengimas, 
ataskaitų rengimas) 

Priimtų prašymų 
skaičius, vnt. 

20 Socialinės paramos 
skyrius 

Stasė Brusokienė 

I-IV 

Išnagrinėtų prašymų 
skaičius, vnt. 

20 Socialinės paramos 
skyrius 

Stasė Brusokienė 

I-IV 

Parengtų sprendimų 
projektų skaičius, vnt. 

20 Socialinės paramos 
skyrius 

Stasė Brusokienė 

I-IV 

Priimtų sprendimų 
skaičius, vnt.  

20 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 Parengtų sutarčių 
skaičius, vnt. 

20 Socialinės paramos 
skyrius 

Stasė Brusokienė 

I-IV 

Pasirašytų sutarčių 
skaičius, vnt. 

20 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 

I-IV 

Parengtų sutarčių 
nutraukimų skaičius, 
vnt. 

30 Socialinės paramos 
skyrius 

Stasė Brusokienė 

I-IV 

Pasirašytų sutarčių 
nutraukimų skaičius, 
vnt. 

30 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 

I-IV 

Parengtų priemonių 
nurašymo aktų 
skaičius, vnt. 

2 Socialinės paramos 
skyrius 

Stasė Brusokienė 

I-IV 

Pateiktų prašymų ir 
paraiškų TPNC 
skaičius 

3 Socialinės paramos 
skyrius 

Stasė Brusokienė 

I-IV 

Asmens gebėjimo 
pasirūpinti savimi ir 
priimti kasdienius 
sprendimus nustatymo 
organizavimas (prašymų 
nagrinėjimas, 
administracijos 
direktoriaus įsakymų 
projektų rengimas) 

Priimtų prašymų 
skaičius, vnt. 

5 Socialinės paramos 
skyrius 

Stasė Brusokienė 

I-IV 

Išnagrinėtų prašymų 
skaičius, vnt. 

5 Socialinės paramos 
skyrius 

Stasė Brusokienė 

I-IV 

Parengtų įsakymų 
projektų skaičius, vnt. 

5 Socialinės paramos 
skyrius 

Stasė Brusokienė 

I-IV 

Pareiškimų, išvadų 
teismams teikimas, 
dalyvavimas teismų 
posėdžiuose dėl asmenų 

Pateiktų išvadų 
teismams skaičius, 
vnt. 

5 Socialinės paramos 
skyrius 

Stasė Brusokienė 

I-IV 

Dalyvauta teismo 30 Socialinės paramos I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

pripažinimo neveiksniais, 
globos (rūpybos) 
nustatymo bei globėjo 
(rūpintojo) paskyrimo 

posėdžiuose, kartai skyrius 
Stasė Brusokienė 

Parengtų pareiškimų 
skaičius, vnt. 

3 Socialinės paramos 
skyrius 

Stasė Brusokienė 

I-IV 

Daugiavaikių motinų 
prašymų priėmimas ir jų 
kandidatūrų teikimo 
dokumentų rengimas LR 
pirmojo ir antrojo laipsnių 
valstybinių pensijų 
skyrimo komisijai prie 
Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos  

Priimtų prašymų ir 
pateiktų kandidatūrų 
skaičius, vnt. 

5 Socialinės paramos 
skyrius 

Lina Valūnienė 

I-IV 

Įgyvendintų ES projektų 
rodiklių pasiekimo 
įvertinimas, ataskaitų po 
projekto užbaigimo 
parengimas ir pateikimas 
tvirtinti administracijos 
direktoriui ir CPVA 

Parengtų ir pateiktų 
tvirtinti ataskaitų 
skaičius, vnt. 

2 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 

III-IV 

 Savivaldybės strateginio 
veiklos plano programos 
projekto  savivaldybės 
strateginiam veiklos planui 
2023-2025 metams 
rengimas 

Parengtų programos 
projektų skaičius, vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė. 
Ernesta Matonė 

 

IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Organizaciniai darbai  
administruojant ir 
akredituojant socialinės 
priežiūros paslaugas 
(išskyrus vaikų dienos 
centrų socialinę priežiūrą) 
(akreditavimo 
organizavimas, sprendimų 
projektų rengimas) 

Priimtų prašymų teikti 
akredituotą vaikų 
dienos socialinę 
priežiūrą skaičius 

5 Socialinės paramos 
skyrius 

Ernesta Matonė 

I-IV 

Prašymų ir dokumentų 
atitikties akredituotos 
socialinės priežiūros 
teikimo reikalavimams 
vertinimas, užpildytų 
nustatytos formos 
Atitikties nustatytiems 
akredituotos socialinės 
priežiūros teikimo 
reikalavimams 
vertinimo anketų 
skaičius 

5 Socialinės paramos 
skyrius 

Ernesta Matonė 

I-IV 

Pateiktų siūlymų 
suteikti teisę teikti 
akredituotą vaikų 
dienos socialinę 
priežiūrą 
administracijos 
direktoriui skaičius  

5 Socialinės paramos 
skyrius 

Ernesta Matonė 

I-IV 

Parengtų direktoriaus 
įsakymų projektų 
skaičius 

5 Socialinės paramos 
skyrius 

Ernesta Matonė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Akredituotų socialinės 
priežiūros paslaugų 
kokybės vertinimas 

Atliktų apklausų 
skaičius 

50 Socialinės paramos 
skyrius 

Ernesta Matonė 

II-IV 

 Įstaigų vertinimo 
plano parengimas, 
tvirtinimas 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Ernesta Matonė 
Dalia Burlinskienė 

I-II 

 Užpildytų vertinimo 
aktų skaičius  
 

5 Socialinės paramos 
skyrius 

Ernesta Matonė 

III-IV 

 Pateiktų vertinimo 
išvadų ir informacijos 
apie rekomendacijų 
įgyvendinimą skaičius 

5 Socialinės paramos 
skyrius 

Ernesta Matonė 
Dalia Burlinskienė 

III-IV 

Prašymų dėl socialinių 
paslaugų skyrimo 
priėmimas, socialinių 
paslaugų poreikio 
nustatymas, išvadų dėl 
socialinių paslaugų 
skyrimo teikimas 

Priimtų prašymų 
skaičius, vnt. 

18 
 
 

10 
 
7 
 
5 
 

18 
 
 
 

30 
 

13 

Alytaus seniūnija 
Greta Steponavičiūtė 
Jūratė Juškauskienė 

Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija  
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

Krokialaukio seniūnija 
Irmanta Kavaliauskienė, 

Jurgita Mikulionienė, 
Gintarė Navickienė 
Miroslavo seniūnija 
Živilė Baciuškaitė 

Nemunaičio seniūnija 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
13 
 
7 
 
3 
 
 

33 

Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Laima Navickienė 
Punios seniūnija 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Daiva Padegimienė, 

Danutė Šmitienė 
Simno seniūnija 

Snieguolė Vilkaitienė 
Socialinių paslaugų 
poreikio vertinimų, 
skaičius, vnt. 

17 
 
 

10 
 
7 
 
5 
 

11 
 
 
 

30 
 

14 
 

32 
 
4 
 

Alytaus seniūnija 
Greta Steponavičiūtė 
Jūratė Juškauskienė 

Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija  
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

Krokialaukio seniūnija 
Irmanta Kavaliauskienė, 

Gintarė Navickienė,  
Jurgita Mikulionienė 
Miroslavo seniūnija 
Živilė Baciuškaitė 

Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Laima Navickienė 
Punios seniūnija 
Danutė Chablak 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

4 
 
 

32 

Raitininkų seniūnija 
Daiva Padegimienė, 

Danutė Šmitienė 
Simno seniūnija 

Snieguolė Vilkaitienė 
Pateiktų išvadų 
skaičius, vnt. 

17 
 
 

10 
 
7 
 
5 
 

11 
 
 
 

30 
 

13 
 

32 
 
4 
 
4 
 
 

32 

Alytaus seniūnija 
Greta Steponavičiūtė 
Jūratė Juškauskienė 

Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija  
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

Krokialaukio seniūnija 
Irmanta Kavaliauskienė, 

Gintarė Navickienė, 
 Jurgita Mikulionienė 
Miroslavo seniūnija 
Živilė Baciuškaitė 

Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Laima Navickienė 
Punios seniūnija 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Daiva Padegimienė 

Danutė Šmitienė 
Simno seniūnija 

Snieguolė Vilkaitienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

10.01.16. uždavinys. Socialinių paslaugų teikimo organizavimas įstaigose 
10.01.16.01. Gimnazijų ir jų 

skyrių veiklos 
organizavimas 

Biudžeto išlaidų samatų 
vykdymo ataskaitų 
rengimas 

Parengtų ketvirtinių ir 
metinių Biudžeto 
išlaidų samatų 
vykdymo ataskaitų 
skaičius, vnt. 

0 Alytaus r. Butrimonių 
gimnazija 

Rita Liucija Jonušienė 

I-IV 0,0 (SB) 

Finansavimo sumų 
pažymų parengimas 
Finansų ir investicijų 
skyriui 

Pažymų dėl 
finansavimo sumų  
skaičius, vnt. 

0 
 

Alytaus r. Butrimonių 
gimnazija 

Rita Liucija Jonušienė 

I-IV 

10.01.17. uždavinys. Skirti finansinę išmoką asmenims, registruojantiems kūdikio gimimą Alytaus rajono savivaldybėje bei deklaruojantiems 
gyvenamąją vietą Alytaus rajone 

10.01.17.01. Piniginių išmokų 
šeimai, gimus 
kūdikiui, 
mokėjimas 

Prašymų priėmimas ir 
nagrinėjimas, sprendimų 
projektų rengimas,  
sprendimų priėmimas 

Priimtų ir išnagrinėtų 
prašymų skaičius, vnt. 

50 
 
 

14 
 

14 
 

20 
 
6 
 
 
 

11 
 
4 
 
3 
 

Alytaus seniūnija 
Greta Steponavičiūtė 
Jūratė Juškauskienė 

Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė  

Butrimonių seniūnija  
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Aušra Kuldaitė 

Krokialaukio seniūnija 
Irmanta Kavaliauskienė, 

Jurgita Mikulionienė, 
Gintarė Navickienė 
Miroslavo seniūnija 
Živilė Baciuškaitė 

Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Laima Navickienė, 

I-IV 
 

64,0 (SB) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
22 
 
7 
 
 

12 

Erika Urbanavičienė 
Punios seniūnija 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Daiva Padegimienė, 

Danutė Šmitienė 
Simno seniūnija 
Aira Ruseckaitė 

Parengtų sprendimų 
projektų skaičius, vnt. 

50 
 

14 
 

14 
 

20 
 
6 
 
 
 

11 
 
4 
 
3 
 
 

22 
 
7 
 

Alytaus seniūnija 
Jūratė Juškauskienė 

Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija  
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Aušra Kuldaitė 

Krokialaukio seniūnija 
Irmanta Kavaliauskienė, 

Jurgita Mikulionienė, 
Gintarė Navickienė 
Miroslavo seniūnija 
Živilė Baciuškaitė 

Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Laima Navickienė, 

Erika Urbanavičienė 
Punios seniūnija 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Daiva Padegimienė, 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

 
12 

Danutė Šmitienė 
Simno seniūnija 
Aira Ruseckaitė 

Priimtų sprendimų 
skaičius, vnt. 

50 
 

14 
 

14 
 

20 
 
6 
 
 
 

11 
 
4 
 
3 
 

22 
 
7 
 
 

12 

Alytaus seniūnija 
Jūratė Juškauskienė 

Alovės seniūnija 
Jonas Baliukonis  

Butrimonių seniūnija  
Andrius Karlonas 
Daugų seniūnija 
Aušra Kuldaitė 

Krokialaukio seniūnija 
Irmanta Kavaliauskienė, 

Jurgita Mikulionienė, 
Gintarė Navickienė 
Miroslavo seniūnija 
Živilė Baciuškaitė 

Nemunaičio seniūnija 
Rimantas Avižienis 
Pivašiūnų seniūnija 
Rima Čelkonienė 
Punios seniūnija 

Gintautas Laukaitis 
Raitininkų seniūnija 
Daiva Padegimienė, 

Danutė Šmitienė 
Simno seniūnija 
Aira Ruseckaitė 

10.01.18. uždavinys. Gerinti asmens higienos ir priežiūros paslaugų prieinamumą Alytaus rajono gyventojams 
10.01.18.01. Asmens higienos ir 

priežiūros (dušo, 
Pasitarimo su 
bendruomenių atstovais 

Suorganizuotų 
pasitarimų skaičius, 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

I-II 24,0 (SB) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

skalbimo) paslaugų 
bendruomenėje 
finansavimas 

organizavimas vnt. Dalia Burlinskienė 
Edita Švetkauskienė 

Pateiktų projektų 
vertinimo ir lėšų skyrimo 
organizavimas (paraiškų 
vertinimas, direktoriaus 
įsakymų projektų 
rengimas, sutarčių 
rengimas) 

Įvertintų projektų 
skaičius, vnt. 

12 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 
Edita Švetkauskienė 

I-II 

Parengtų direktoriaus 
įsakymų projektų 
skaičius, vnt. 

1 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 
Edita Švetkauskienė 

I-II 

Parengtų ir pasirašytų 
sutarčių skaičius, vnt. 

12 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 
Edita Švetkauskienė 

I-II 

Prašymų dėl paslaugų 
priėmimas 

Priimtų prašymų 
skaičius, vnt. 

17 
 

20 
 

27 
 

140 
 

24 
 

17 
 
 

21 
 

64 
 

Alytaus seniūnija 
Greta Steponavičiūtė  

Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

Miroslavo seniūnija 
Živilė Baciuškaitė 

Krokialaukio seniūnija 
Irmanta Kavaliauskienė, 

Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Laima Navickienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

41 
 

40 
 
 

112 

Punios seniūnija 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Danutė Šmitienė, 

Daiva Padegimienė 
Simno seniūnija 

Snieguolė Vilkaitienė 
Išduotų talonų 
skaičius, vnt. 

12 
 

60 
 

58 
 

290 
 

24 
 

17 
 
 

33 
 

120/83 
 

47 
 

250 
 
 

213 

Alytaus seniūnija 
Greta Steponavičiūtė  

Alovės seniūnija 
Asta Kisielienė 

Butrimonių seniūnija 
Zita Ražanauskienė 

Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

Miroslavo seniūnija 
Živilė Baciuškaitė 

Krokialaukio seniūnija 
Irmanta Kavaliauskienė, 

Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Laima Navickienė 
Punios seniūnija 
Danutė Chablak 

Raitininkų seniūnija 
Danutė Šmitienė, 

Daiva Padegimienė 
Simno seniūnija 

Snieguolė Vilkaitienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

10.01.19. uždavinys. Užtikrinti neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimą 
10.01.19.01. Neveiksnių asmenų 

būklės 
peržiūrėjimui 
užtikrinti 

Asmenų, teismo 
sprendimu pripažintų 
neveiksniais tam tikroje 
srityje, būklės 
peržiūrėjimo 
organizavimas (pažymų iš 
sveikatos priežiūros įstaigų 
pareikalavimas, asmens 
kasdienio funkcionavimo 
pakitimų vertinimas, 
gebėjimo savarankiškai ar 
naudojantis pagalba 
priimti sprendimus 
vertinimas, komisijos 
posėdžių organizavimas) 

Peržiūrėtų asmenų 
skaičius, vnt. 

62 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė, 
Stasė Brusokienė 

Neveiksnių asmenų 
būklės peržiūrėjimo 

komisija 

I-IV 2,2 (D)  

Pareikalautų 
medicinos dokumentų 
skaičius, vnt. 

62 Socialinės paramos 
skyrius 

Stasė Brusokienė 
Neveiksnių asmenų 
būklės peržiūrėjimo 

komisija 

Prašymų pateikti 
socialinio darbuotojo 
išvadą skaičius, vnt. 

62 

Komisijos posėdžių 
skaičius, vnt. 

12 Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė, 
Stasė Brusokienė 

Neveiksnių asmenų 
būklės peržiūrėjimo 

komisija 
Parengtų protokolų ir 
sprendimų skaičius, 
vnt. 

12 Socialinės paramos 
skyrius 

Stasė Brusokienė 
Neveiksnių asmenų 
būklės peržiūrėjimo 

komisija 
10.01.20. uždavinys. Užtikrinti kompleksinių paslaugų Alytaus rajono šeimoms teikimą 

10.01.20.01. Kompleksinių 
paslaugų šeimai 
teikimas 

Asmenų informavimas, 
konsultavimas, 
nukreipimas į veiklas, 

Priimtų ir konsultuotų 
klientų skaičius, vnt. 

12 
 
 

Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 

I-IV 72,2 (ES) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

projekto veiklų viešinimas, 
ataskaitų rengimas ir 
pateikimas 

150 
 
0 
 

74 
 
5 
 
8 
 

50 
 
 
1 
 

28 
 

12 
 

20 
 
 

16 

Alytaus seniūnija 
Greta Steponavičiūtė 

Alovės seniūnija 
 

Butrimonių seniūnija 
Laimutė Sudvajienė 

Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

Miroslavo seniūnija 
Živilė Baciuškaitė 

Krokialaukio seniūnija 
Irmanta Kavaliauskienė, 

Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Stasė Tarasevičienė 

Punios seniūnija 
Giedrė Brazauskienė 
Raitininkų seniūnija 

Danutė Šmitienė, 
Daiva Padegimienė 

Simno seniūnija 
Snieguolė Vilkaitienė 

   Asmenų, nukreiptų į 
veiklas skaičius, vnt. 

12 
 
 

92 
 
0 
 

Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 
Alytaus seniūnija 

Greta Steponavičiūtė 
Alovės seniūnija 

 

  



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

64 
 
5 
 
8 
 

50 
 
 
1 
 

22 
 
9 
 

20 
 
 

16 

Butrimonių seniūnija 
Laimutė Sudvajienė 

Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

Miroslavo seniūnija 
Živilė Baciuškaitė 

Krokialaukio seniūnija 
Irmanta Kavaliauskienė, 

Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Stasė Tarasevičienė 

Punios seniūnija 
Giedrė Brazauskienė 
Raitininkų seniūnija 

Danutė Šmitienė, 
Daiva Padegimienė 

Simno seniūnija 
Snieguolė Vilkaitienė 

   Parengtos ir viešintos 
informacijos skaičius, 
vnt. 

12 
 
 

20 
 
0 
 
8 
 
5 
 

Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 
Alytaus seniūnija 

Greta Steponavičiūtė 
Alovės seniūnija 

 
Butrimonių seniūnija 
Laimutė Sudvajienė 

Daugų seniūnija 
Lina Diksienė 

  



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

4 
 

12 
 
 
1 
 

10 
 
0 
 

20 
 
 

11 

Miroslavo seniūnija 
Živilė Baciuškaitė 

Krokialaukio seniūnija 
Irmanta Kavaliauskienė, 

Jurgita Mikulionienė 
Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Pivašiūnų seniūnija 
Stasė Tarasevičienė 

Punios seniūnija 
Giedrė Brazauskienė 
Raitininkų seniūnija 

Danutė Šmitienė, 
Daiva Padegimienė 

Simno seniūnija 
Snieguolė Vilkaitienė 

   Parengtų ir pateiktų 
ataskaitų skaičius, vnt. 

3 
 
 
4 
 
0 
 
8 
 
5 
 
1 
 

12 
 

Socialinės paramos 
skyrius 

Dalia Burlinskienė 
Alytaus seniūnija 

Greta Steponavičiūtė 
Alovės seniūnija 

 
Butrimonių seniūnija 
Laimutė Sudvajienė 

Daugų seniūnija 
Lina Diksienė  

Nemunaičio seniūnija 
Nijolė Jegelevičienė 
Miroslavo seniūnija 
Živilė Baciuškaitė 

  



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

1 
 
1 
 

20 
 
 
1 

Pivašiūnų seniūnija 
Stasė Tarasevičienė 

Punios seniūnija 
Giedrė Brazauskienė 
Raitininkų seniūnija 

Danutė Šmitienė, 
Daiva Padegimienė 

Simno seniūnija 
Snieguolė Vilkaitienė 

10.01.23. uždavinys. Sudaryti sąlygas asmenims gauti paramą būstui įsigyti ir išsinuomoti 
10.01.23.01 Būsto nuomos ar 

išperkamosios 
būsto nuomos 
mokesčių dalies 
kompensacijoms 

Būsto nuomos ar 
išperkamosios būsto 
nuomos mokesčių dalies 
kompensavimas 

Suteiktų kompensacijų 
skaičius, vnt. 

Pagal 
poreikį 

 Turto valdymo skyrius 
Dovilė Slavinskaitė 

I-IV 2,2 (D) 

Pažymų paramai būstui 
įsigyti išdavimas 

Išduotų pažymų 
skaičius, vnt. 

Pagal 
poreikį 

 Turto valdymo skyrius 
Dovilė Slavinskaitė 

I-IV 

10.01.24. uždavinys. Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėje 
10.01.24.01 Stiprinti 

bendruomeninę 
veiklą 
savivaldybėje 

Bendruomeninės veiklos 
projektų įgyvendinimo 
koordinavimas 

Organizuotų paraiškų 
atrankos konkursų 
skaičius, vnt.  

1 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Sandra Leonavičienė 

I-IV 20,0 (VB) 

Parengtų teisės aktų 
projektų ir 
finansavimo sutarčių 
su vykdytojais 
skaičius, vnt. 

20 

10.01.24.02 Stiprinti 
bendruomeninę 
veiklą 
savivaldybėse 
kuriant palankią 
daugiakultūrę 

Palankios daugiakultūrės 
aplinkos projektų 
įgyvendinimo 
koordinamvimas 

Parengtų teisės aktų 
projektų ir 
finansavimo sutarčių 
su vykdytojais 
skaičius, vnt. 

10 Finansų ir investicijų 
skyrius 

Sandra Leonavičienė 
 

I-IV 50,00 (VB) 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

aplinką 
10.02. tikslas. Stiprinti sveikatos priežiūrą, užtikrinant kokybiškas ir visiems praeinamas asmens ir visuomenės sveikatos paslaugas, skatinant visų 

amžiaus grupių gyventojus rūpintis savo sveikatos išsaugojimo galimybėmis 
10.02.01. uždavinys. Kompensuoti dantų protezavimo paslaugas socialiai pažeidžiamų grupių gyventojams 

10.02.01.01. Dantų 
protezavimas 

Dantų protezavimo 
paslaugos organizavimas 
(protezavimo paslaugos 
pirkimo inicijavimas, 
sutarties rengimas) 

Inicijuotų paslaugų 
pirkimų skaičius, vnt. 

- Savivaldybės gydytojas III 0,0 (SB) 
 

Parengtų sutarčių 
skaičius, vnt. 

- Savivaldybės gydytojas III 

10.02.02. uždavinys. Organizuoti ir užtikrinti visuomenės sveikatos specialiosios rėmimo programos vykdymą 
10.02.02.01. Savivaldybės 

visuomenės 
sveikatos 
rėmimo programos 
vykdymas 

Savivaldybės visuomenės 
sveikatos rėmimo 
programos vykdymo 
organizavimas ir 
užtikrinimas (konkurso 
projektams finansuoti 
skelbimas, paraiškų 
priėmimas, Bendruomenės 
sveikatos tarybos posėdžių 
ir projektų vertinimo 
organizavimas, 
savivaldybės tarybos 
sprendimų projektų 
rengimas, sutarčių 
rengimas, ataskaitų 
rengimas) 

Užregistruotų paraiškų 
skaičius, vnt. 

15 Savivaldybės gydytojas III 5,8 (SB) 
 

Įvertintų projektų 
skaičius, vnt. 

10 Savivaldybės gydytojas III 

Parengtų tarybos 
sprendimų projektų 
skaičius, vnt.  

1 Savivaldybės gydytojas  III 

Parengtų sutarčių 
skaičius, vnt. 

10 Savivaldybės gydytojas III 

Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

1 Savivaldybės gydytojas III 

10.02.03. uždavinys. Teikti kitas aktualias savivaldybės gyventojams asmens sveikatos priežiūros paslaugas 
10.02.03.01. Sveikatos 

priežiūros  
paslaugų 
programos 

Aprūpinimo tuberkuliozės 
profilaktinėmis 
priemonėmis 
organizavimas (priemonių 

Inicijuotų priemonių 
pirkimų skaičius, vnt. 

1 Savivaldybės gydytojas II 1,5 (SB) 

Parengtų sutarčių 
skaičius, vnt. 

1 Savivaldybės gydytojas II 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

vykdymas pirkimo inicijavimas, 
sutarčių rengimas) 

10.02.04. uždavinys. Sukurti pagalbos sistemą asmenims, nesaikingai vartojantiems alkoholį arba priklausomiems nuo jo ir jų šeimoms, siekiant mažinti 
jų socialinę atskirtį, ugdyti socialinius įgūdžius bei padėti jiems integruotis į visuomenę ir darbo rinką 

10.02.04.01. Priklausomybės 
ligų mažinimas  
Alytaus rajono 
savivaldybėje 

Priklausomybės ligų 
gydymo paslaugų pirkimo 
inicijavimas, sutarčių 
rengimas, transporto 
paslaugų organizavimas 

Inicijuotų paslaugų 
pirkimų skaičius, vnt. 

1 Savivaldybės gydytojas I 4,5 (SB) 

Parengtų sutarčių 
skaičius, vnt. 

1 Savivaldybės gydytojas I 

Suorganizuotų 
transporto paslaugų 
skaičius, vnt. 

48 Savivaldybės gydytojas I-IV 

Asmenų gavusių 
specializuotą gydymą  
dėl priklausomybių 
ligų skaičius 

50 Savivaldybės gydytojas I-IV 

10.02.05. uždavinys. Užtikrinti kokybiškas ir gyventojams prieinamas visuomenės sveikatos priežiūros paslaugas savivaldybėje 
10.02.05.01. Savivaldybės  

sveikatos apsaugos 
specialisto  
išlaikymas 

Mikrobiologinių maudyklų 
tyrimų organizavimas 
(maudyklų tyrimo grafiko 
sudarymas, tyrimų 
paslaugos  pirkimo 
inicijavimas, sutarčių 
rengimas) 

Parengtų 
administracijos 
direktoriaus įsakymų 
projektų skaičius, vnt. 

1 Savivaldybės gydytojas I 14,2 (SB) 

Inicijuotų paslaugų 
pirkimų skaičius, vnt. 

1 Savivaldybės gydytojas II 

Parengtų sutarčių 
skaičius, vnt. 

1 Savivaldybės gydytojas II 

Savivaldybėms vykdomų 
visuomenės sveikatos 
priežiūros funkcijų 
įgyvendinimo ataskaitos 
rengimas 

Parengtų ataskaitų ir 
savivaldybės tarybos 
sprendimų projektų  
skaičius, vnt. 

1 Savivaldybės gydytojas II 

Savivaldybės triukšmo 
valdymo informacijos 

Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

1 Savivaldybės gydytojas I 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

ataskaitos rengimas 
10.02.06. uždavinys. Gerinti asmens sveikatos priežiūros įstaigų teikiamų paslaugų kokybę ir prieinamumą 

10.02.06.01. Medicininės 
įrangos 
atnaujinimas 
Alytaus apskrities 
S. Kudirkos 
ligoninėje  

Sutarties dėl ligų 
prevencijos ir ankstyvos 
diagnostikos gerinimo 
Alytaus apskrities Stasio 
Kudirkos ligoninėje 
(deguonies generatoriaus) 
parengimas 

Parengtų sutarčių 
skaičius, vnt. 

1 Savivaldybės gydytojas II 190,0 (SB) 

10.02.06.02. Asmens sveikatos 
priežiūros įstaigų 
teikiamų paslaugų 
kokybės gerinimas 

Apibendrintos 
informacijos apie asmens 
sveikatos priežiūrų įstaigų 
teikiamų paslaugų kokybės 
gerinimo parengimas 

Parengtų 
apibendrintos 
informacijos ataskaitų 
skaičius, vnt. 

- Savivaldybės gydytojas I-IV 0,0 (SB) 

10.03. tikslas. Teikti pirminę teisinę pagalbą savivaldybės gyventojams 
10.03.01. uždavinys. Sudaryti sąlygas savivaldybės gyventojams gauti kvalifikuotą teisinę pagalbą 

10.03.01.01. Valstybės 
garantuojamos 
pirminės teisinės 
pagalbos teikimas 

Teisinių konsultacijų 
teikimas 

Suteiktų teisinių 
konsultacijų skaičius, 
vnt. 

173 Teisės skyrius 
Erinija Perednikaitė, 

Indrė Gočeldienė, 
Irma Mikailionytė 

I-IV 4,3 (D) 

10.04. tikslas. Patenkinti  žmonių gyvybinius poreikius, sudaryti orumo nežeminančias gyvenimo sąlygas 
10.04.01. uždavinys. Užtikrinti senyvo amžiaus asmenų ir asmenų, turinčių negalią, kokybišką socialinę priežiūrą ir globą socialinių paslaugų įstaigose 

10.04.01.01. Alytaus rajono 
Miroslavo globos 
namų veiklos 
organizavimas 

Paraiškų, lėšoms iš 
savivaldybės biudžeto  
gauti, teikimas 

Parengtos paraiškos ir 
gautas finansavimas, 
vnt. 

36 Alytaus r. Miroslavo 
globos namai 

Laima Rakaitienė 

I-IV 572,6 (SB) 
60,0 (VB) 

Mokėjimo nurodymų 
bankams rengimas 

Parengtų mokėjimo 
nurodymų bankams 
skaičius, vnt. 

410  Alytaus r. Miroslavo 
globos namai 

Laima Rakaitienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

Biudžeto išlaidų samatų 
vykdymo ataskaitų 
rengimas 

Parengtų ketvirtinių ir 
metinių Biudžeto 
išlaidų samatų 
vykdymo ataskaitų 
skaičius, vnt. 

9 Alytaus r. Miroslavo 
globos namai 

Laima Rakaitienė 

I-IV 

Tarpinių ir metinių  
finansinių ataskaitų 
rinkinių parengimas 

Parengtų tarpinių ir 
metinių finansinių 
ataskaitų rinkinių 
skaičius, vnt. 

4 Alytaus r. Miroslavo 
globos namai 

Laima Rakaitienė 

I-IV 

Informacijos ir metinių 
finansinių ataskaitų 
pateikimas į Viešojo 
sektoriaus apskaitos ir 
ataskaitų konsolidavimo 
informacinę sistemą 
(VSAKIS) 

Pateiktos informacijos 
ir 2021 metų 
finansinių ataskaitų 
skaičius, vnt. 

1 Alytaus r. Miroslavo 
globos namai 

Laima Rakaitienė 

I-IV 

Mokėtinų ir gautinų sumų 
(F.Nr.4) ataskaitų 
parengimas Finansų ir 
investicijų skyriui 

Parengtų ataskaitų  
skaičius, vnt. 

12 Alytaus r. Miroslavo 
globos namai 

Laima Rakaitienė 

I-IV 

Finansavimo sumų 
pažymų parengimas 
Finansų ir investicijų 
skyriui 

Pažymų dėl 
finansavimo sumų  
skaičius, vnt. 

4 Alytaus r. Miroslavo 
globos namai 

Laima Rakaitienė 

I-IV 

Dokumentų, reikalingų 
darbo užmokesčiui 
apskaičiuoti, surinkimas, 
analizavimas, 
apibendrinimas 

Surinktų dokumentų 
(tabeliai, įsakymai,   
įvairūs prašymai) 
skaičius, vnt. 

50 Alytaus r. Miroslavo 
globos namai 

Laima Rakaitienė 

I-IV 

Darbo užmokesčio ir 
atotostoginių skaičiavimas 

Parengtų priskaitymo 
žiniaraščių skaičius, 

30 Alytaus r. Miroslavo 
globos namai 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

vnt. Laima Rakaitienė 
Pažymų ir formų teikimas 
Valstybinio socialinio 
draudimo fondui 

Pateiktų pažymų, 
formų skaičius, vnt. 

45 Alytaus r. Miroslavo 
globos namai 

Laima Rakaitienė 

I-IV 

Ataskaitų teikimas 
statistikos departamentui 

Paruoštų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

10 Alytaus r. Miroslavo 
globos namai 

Laima Rakaitienė 

I-IV 

Specialiųjų programų 
finansavimo ir išlaidų 
ataskaitos parengimas 
Finansų ir investicijų 
skyriui 

Savivaldybės 
biudžetinių įstaigų 
pajamų įmokų 
ataskaitų F.S7 
skaičius, vnt. 

4 Alytaus r. Miroslavo 
globos namai 

Laima Rakaitienė 

I-IV 

10.04.01.02. Alytaus rajono 
Pivašiūnų globos 
namų veiklos 
organizavimas 

Paraiškų, lėšoms iš 
savivaldybės biudžeto  
gauti, teikimas 

Parengtos paraiškos ir 
gautas finansavimas, 
vnt. 

30 Alytaus r. Pivašiūnų 
globos namai 

Laima Rakaitienė 

I-IV 364,6 (SB) 
49,9 (VB) 

Mokėjimo nurodymų 
bankams rengimas 

Parengtų mokėjimo 
nurodymų bankams 
skaičius, vnt. 

200 Alytaus r. Pivašiūnų 
globos namai 

Laima Rakaitienė 

I-IV 

Biudžeto išlaidų samatų 
vykdymo ataskaitų 
rengimas 

Parengtų ketvirtinių ir 
metinių Biudžeto 
išlaidų samatų 
vykdymo ataskaitų 
skaičius, vnt. 

9 Alytaus r. Pivašiūnų 
globos namai 

Laima Rakaitienė 

I-IV 

Tarpinių ir metinių  
finansinių ataskaitų 
rinkinių parengimas 

Parengtų tarpinių ir 
metinių finansinių 
ataskaitų rinkinių 
skaičius, vnt. 

4 Alytaus r. Pivašiūnų 
globos namai 

Laima Rakaitienė 

I-IV 

Informacijos ir metinių 
finansinių ataskaitų 
pateikimas į Viešojo 
sektoriaus apskaitos ir 

Pateiktos informacijos 
ir 2021 metų 
finansinių ataskaitų 
skaičius, vnt. 

1 Alytaus r. Pivašiūnų 
globos namai 

Laima Rakaitienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

ataskaitų konsolidavimo 
informacinę sistemą 
(VSAKIS) 
Mokėtinų ir gautinų sumų 
(F.Nr.4) ataskaitų 
parengimas Finansų ir 
investicijų skyriui 

Parengtų ataskaitų  
skaičius, vnt. 

12 Alytaus r. Pivašiūnų 
globos namai 

Laima Rakaitienė 

I-IV 

Finansavimo sumų 
pažymų parengimas 
Finansų ir investicijų 
skyriui 

Pažymų dėl 
finansavimo sumų  
skaičius, vnt. 

4 Alytaus r. Pivašiūnų 
globos namai 

Laima Rakaitienė 

I-IV 

Dokumentų, reikalingų 
darbo užmokesčiui 
apskaičiuoti, surinkimas, 
analizavimas, 
apibendrinimas 

Surinktų dokumentų 
(tabeliai, įsakymai,   
įvairūs prašymai) 
skaičius, vnt. 

40 Alytaus r. Pivašiūnų 
globos namai 

Laima Rakaitienė 

I-IV 

Darbo užmokesčio ir 
atotostoginių skaičiavimas 

Parengtų priskaitymo 
žiniaraščių skaičius, 
vnt. 

20 Alytaus r. Pivašiūnų 
globos namai 

Laima Rakaitienė 

I-IV 

Pažymų ir formų teikimas 
Valstybinio socialinio 
draudimo fondui 

Pateiktų pažymų, 
formų skaičius, vnt. 

30 Alytaus r. Pivašiūnų 
globos namai 

Laima Rakaitienė 

I-IV 

Ataskaitų teikimas 
statistikos departamentui 

Paruoštų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

7 Alytaus r. Pivašiūnų 
globos namai 

Laima Rakaitienė 

I-IV 

Specialiųjų programų 
finansavimo ir išlaidų 
ataskaitos parengimas 
Finansų ir investicijų 
skyriui 

Savivaldybės 
biudžetinių įstaigų 
pajamų įmokų 
ataskaitų F.S7 
skaičius, vnt. 

8 Alytaus r. Pivašiūnų 
globos namai 

Laima Rakaitienė 

I-IV 

10.04.02. uždavinys. Organizuoti socialinės priežiūros paslaugų teikimą socialinę riziką patiriantiems vaikams ir jų šeimoms, suaugusiems asmenims ir 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

jų šeimoms 
10.04.02.02. Socialinės 

priežiūros paslaugų 
teikimas vaikams ir 
jų šeimoms 

Ataskaitų apie suteiktas 
paslaugas patiriantiems 
socialinę riziką 
suaugusiens asmenims, 
šeimoms ir vaikams 
teikimas 
 
 

Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

4 Alytaus r. Miroslavo 
globos namai 

Laima Rakaitienė 

I-IV 3,5 (SB) 

10.05. tikslas. Užtikrinti kokybiškas ir gyventojams prieinamas visuomenės sveikatos priežiūros paslaugas savivaldybėje 
10.05.01. uždavinys. Užtikrinti prieinamas ir kokybiškas visuomenės sveikatos priežiūros paslaugas visų amžiaus grupių rajono gyventojams 

10.05.01.01. Alytaus rajono 
savivaldybės 
visuomenės 
sveikatos biuro 
išlaikymas ir 
veiklos 
organizavimas 

Paraiškų, lėšoms iš 
savivaldybės biudžeto  
gauti, teikimas 

Parengtos paraiškos ir 
gautas finansavimas, 
vnt. 

57 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 4,7 (SB) 

Mokėjimo nurodymų 
bankams rengimas  

Parengtų mokėjimo 
nurodymų bankams 
skaičius, vnt. 

551 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Biudžeto išlaidų sąmatų 
vykdymo ataskaitų 
rengimas 

Parengtų ketvirtinių ir 
metinių Biudžeto 
išlaidų sąmatų 
vykdymo ataskaitų 
skaičius, vnt. 

8 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Tarpinių ir metinių  
finansinių ataskaitų 
rinkinių parengimas 

Parengtų tarpinių ir 
metinių finansinių 
ataskaitų rinkinių 
skaičius, vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Informacijos ir metinių 
finansinių ataskaitų 
pateikimas į Viešojo 
sektoriaus apskaitos ir 
ataskaitų konsolidavimo 

Pateiktos informacijos 
ir 2021 metų 
finansinių ataskaitų 
skaičius, vnt. 

1 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

informacinę sistemą 
(VSAKIS) 
Alytaus rajono 
savivaldybės Visuomenės 
sveikatos biuro 2022 m. 
biudžeto išlaidų sąmatų 
parengimas  

Parengtų 2022 m. 
biudžeto išlaidų 
sąmatų, jų ketvirtinio 
paskirstymo skaičius, 
vnt. 

9 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Informacijos apie Alytaus 
rajono savivaldybės 
Visuomenės sveikatos 
biuro etatus ir  
asignavimus darbo 
užmokesčiui parengimas 
 

Paruoštos ir pateiktos 
Finansų ir investicijų  
skyriui informacijos 
apie 2022 m. 
savivaldybės išlaidų 
darbo užmokesčiui 
patikslintą planą, 
vykdymą bei 2022 
metų planą skaičius, 
vnt. 

1 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Valstybės biudžeto 
specialiųjų tikslinių 
dotacijų programų sąmatų 
parengimas 

Paruoštų ir pateiktų 
valstybės biudžeto 
specialiosios tikslinės 
dotacijos, skiriamos 
savivaldybių 
biudžetams programų 
sąmatų  ministerijoms 
skaičius, vnt. 

8 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Ruošti Visuomenės 
sveikatos biuro biudžeto 
išlaidų sąmatų 
patikslinimus 
 
 

Alytaus rajono 
savivaldybės 
Visuomenės sveikatos 
biuro 2022 m. 
biudžeto išlaidų 
sąmatų patikslinimų 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

skaičius, vnt. 
Ūkinių operacijų 
priskyrimas biudžeto 
išlaidų sąmatoms 

Registruoti sąskaitas 
faktūras ir priskirti 
kiekvienai ūkinei 
operacijai lėšų šaltinį, 
programą, valstybės 
funkciją ir 
ekonominės 
klasifikacijos išlaidų 
straipsnį 

351 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Informacijos apie biudžeto 
išlaidų sąmatų vykdymą  
paruošimas 

Teikiamos 
informacijos ir 
pateikiamų ataskaitų 
direktoriui apie 
sąmatų vykdymą 
skaičius, vnt. 

12 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Alytaus rajono 
savivaldybės Visuomenės 
sveikatos biuro 2022 metų 
biudžeto projekto 
rengimas 

Parengtų 2022 m. 
biudžeto išlaidų 
sąmatų projektų 
skaičius, vnt.  

9 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

 Ilgalaikio materialiojo ir 
nematerialiojo turto 
ataskaitų parengimas  

Parengtos ilgalaikio 
materialiojo ir 
nematerialiojo turto 
ataskaitos, skaičius, 
vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Valstybės ir savivaldybės 
turto ataskaitų parengimas  
 

Parengtų valstybės ir 
savivaldybės turto 
ataskaitų skaičius, vnt. 

2 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Skolų derinimas su 
debitoriais ir kreditoriais 

Tarpusavio 
atsiskaitymų 

10 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

suderinimo aktų 
skaičius, vnt.  

Vilma Adomavičienė 

Mokėtinų ir gautinų sumų 
(F.Nr.4) ataskaitų 
parengimas Finansų ir 
investicijų skyriui 

Parengtų ataskaitų  
skaičius, vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Finansavimo sumų 
pažymų parengimas 
Finansų ir investicijų 
skyriui 

Pažymų dėl 
finansavimo sumų  
skaičius, vnt. 

5 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Dokumentų, reikalingų 
darbo užmokesčiui 
apskaičiuoti, surinkimas, 
analizavimas, 
apibendrinimas 

Surinktų dokumentų 
(tabeliai, įsakymai, 
vykdomieji raštai, 
įvairūs prašymai) 
skaičius, vnt. 

45 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Darbo užmokesčio ir 
atostoginių skaičiavimas 

Parengtų priskaitymo 
žiniaraščių skaičius, 
vnt. 

17 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Darbo užmokesčio 
ataskaitų rengimas 

Parengtų ataskaitų 
skaičius, vnt. 

4 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Komandiruočių išlaidų 
skaičiavimas 

Avanso apyskaitų 
skaičius, vnt. 

0 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Deklaracijų teikimas 
valstybinei mokesčių 
inspekcijai 

Pateiktų deklaracijų 
skaičius, vnt. 

13 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Pažymų ir formų teikimas 
Valstybinio socialinio 
draudimo fondui 

Pateiktų pažymų, 
formų skaičius, vnt. 

14 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Ataskaitų teikimas Paruoštų ataskaitų 4 Buhalterinės apskaitos I-IV 



Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur) 

pavadinimas, mato 
vienetas 

reikšmė 

statistikos departamentui skaičius, vnt. skyrius 
Vilma Adomavičienė 

Buhalterinių pažymų 
surašymas 

Surašytų buhalterinių 
pažymų skaičius, vnt. 

136 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

Specialiųjų programų 
finansavimo ir išlaidų 
ataskaitos parengimas 
Finansų ir investicijų 
skyriui 

Savivaldybės 
biudžetinių įstaigų 
pajamų įmokų 
ataskaitų F.S7 
skaičius, vnt. 

8 Buhalterinės apskaitos 
skyrius 

Vilma Adomavičienė 

I-IV 

__________________________________ 



 

                                                                               PATVIRTINTA  
Alytaus rajono savivaldybės  
administracijos direktoriaus 
2022 m. kovo 10 d. 
įsakymu Nr. D1-268 

 
  

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ALYTAUS SENIŪNIJOS 
2022 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 
Priemonės 

kodas 
Priemonės 

pavadinimas 
Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 

kriterijaus  
Atsakingi 
vykdytojai 

Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur)    pavadinimas, mato 

vienetas 
reikšmė   

06 programa. Rajono infrastruktūros objektų ir būsto priežiūra, modernizavimas ir plėtra 
06.01. tikslas. Gerinti gyvenimo kokybę seniūnijose, kuriant sveiką, saugią ir švarią aplinką. Pagal finansines galimybes rūpintis seniūnijai priskirtų 

gyvenamųjų vietovių plėtra 
06.01.01. uždavinys. Sudarytos sąlygos komunalinio ūkio paslaugų plėtrai 

06.01.01.01. Komunalinio 
ūkio plėtra 

Viešųjų erdvių priežiūra (šaligatvių 
valymas, žaliųjų plotų ir gėlynų 
priežiūra, ir t.t.) 

Viešųjų erdvių plotas, 
ha 

28 Seniūnas  
Kęstutis Tumynas 

I-IV 
 

13,6 (SB) 

Eismo reguliavimo priemonių 
priežiūra ir remontas (prižiūrima 
pastatyti kelio ženklai, įrengiami 
nauji kelio ženklai) 

Kelio ženklų skaičius, 
vnt. 

52 Seniūnas  
Kęstutis Tumynas 

I-IV 
 

Alytaus rajono želdynų priežiūra 
(medžių genėjimas, pjovimas) 

Nugenėtų ir nupjautų 
medžių skaičius, vnt. 

71 Seniūnas  
Kęstutis Tumynas 

I-IV 
 

Alytaus rajono kapinių priežiūra 
(prižiūrimos kapinės) 

Kapinių skaičius, vnt. 11 Seniūnas  
Kęstutis Tumynas 

I-IV 
 

Vykdomas benamių gyvūnų 
gaudymas 

Pagauta benamių 
gyvūnų,  pagal poreikį 

Pagal 
poreikį 

Seniūnas  
Kęstutis Tumynas 

I-IV 
 

06.01.03. uždavinys. Atlikti kasmetinius rajono kelių ir miestelių ir kaimų gatvių priežiūros darbus 
06.01.03.01. Kelių transporto Įvertinama esama kelių ir gatvių Nugreideriuotų kelių 437,32 Seniūnas  I-IV 250,0 (SB) 



 

Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi 
vykdytojai 

Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur)    pavadinimas, mato 

vienetas 
reikšmė   

plėtra būklė ir organizuojama priežiūra,  
numatomi kelių, gatvių, šaligatvių 
remonto darbai ir jų eiliškumas. 
Seniūnijos vietinės reikšmės kelių, 
gatvių, takų tiesimas, taisymas 
(remontas) ir priežiūra: 
kelių (gatvių) greideriavimas 

ilgis, km 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Kęstutis Tumynas 

kelių (gatvių) sniego valymas Nuvalytų kelių ilgis, km 209,35 Seniūnas  
Kęstutis Tumynas 

I-IV 

kelių (gatvių) paprastasis remontas Suremontuotų kelių 
ilgis, km 

2,0 Seniūnas  
Kęstutis Tumynas 

I-IV 

kelių (gatvių) rekonstrukcija , 
 kapitalinis remontas, nauja statyba 

Rekonstruotų kelių ilgis, 
km 

7,116 Seniūnas  
Kęstutis Tumynas 

I-IV 

06.01.04. uždavinys. Apšviesti rajono gyvenviečių gatves ir plėsti gatvių apšvietimo tinklus 
06.01.04.01. Gatvių 

apšvietimo 
tinklų priežiūra 

Gatvių apšvietimo organizavimas ir 
informavimas apie gatvių apšvietimo 
tinklų gedimus (Talokių, Radžiūnų, 
Likiškėlių, Luksnėnų, Praniūnų, 
Panemuninkėlių, Genių, Miklusėnų 
ir Žaunieriškių) 

Gatvių apšvietimo 
šviestuvų skaičius, vnt. 

249 Seniūnas  
Kęstutis Tumynas 

I-IV 
 

10,6 (SB) 

Eksploatuojamų 
šviestuvų skaičius, vnt. 

249 Seniūnas  
Kęstutis Tumynas 

I-IV 
 

07 programa. Aplinkos ir kraštovaizdžio apsauga ir žemės ūkio plėtra 
07.05. tikslas. Užtikrinti gamtinės aplinkos išsaugojimą 

07.05.02. uždavinys. Užtikrinti tinkamą kapinių priežiūrą, prižiūrėti ir tvarkyti bendrojo naudojimo objektus 
07.05.02.01. Sanitarija ir 

aplinkos 
tvarkymas 

Sanitarija (šiukšlių, lapų, žemių, 
šakų surinkimas ir išvežimas) 

Išvežtų atliekų iš kapinių 
ir bendrojo naudojimo 
objektų kiekis, t 

50,0 Seniūnas  
Kęstutis Tumynas 

I-IV 15,5 SB 

 
   

  



 

                                                                                                        PATVIRTINTA  
Alytaus rajono savivaldybės  
administracijos direktoriaus 
2022 m. kovo 10 d. 
įsakymu Nr. D1-268 

 
ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ALOVĖS SENIŪNIJOS 

2022 METŲ VEIKLOS PLANAS 
 
 

Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi 
vykdytojai 

Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur)    pavadinimas, mato 

vienetas 
reikšmė   

06 programa. Rajono infrastruktūros objektų ir būsto priežiūra, modernizavimas ir plėtra 
06.01. tikslas. Gerinti gyvenimo kokybę seniūnijose, kuriant sveiką, saugią ir švarią aplinką. Pagal finansines galimybes rūpintis seniūnijai priskirtų 

gyvenamųjų vietovių plėtra 
06.01.01. uždavinys. Sudarytos sąlygos komunalinio ūkio paslaugų plėtrai 

06.01.01.01. Komunalinio 
ūkio plėtra 

Viešųjų erdvių priežiūra (šaligatvių 
valymas, žaliųjų plotų ir gėlynų 
priežiūra, ir t.t.) 

Viešųjų erdvių plotas, ha 17 Seniūnas 
Jonas Baliukonis 

I-IV 
 

9,9 (SB) 

Eismo reguliavimo priemonių 
priežiūra ir remontas (prižiūrima 
pastatyti kelio ženklai, įrengiami 
nauji kelio ženklai) 

Kelio ženklų skaičius, 
vnt. 

10 Seniūnas 
Jonas Baliukonis 

I-IV 
 

Alytaus rajono želdynų priežiūra 
(medžių genėjimas, pjovimas) 

Nugenėtų ir nupjautų 
medžių skaičius, vnt. 

15 Seniūnas 
Jonas Baliukonis 

I-IV 
 

Alytaus rajono kapinių priežiūra 
(prižiūrimos kapinės) 

Kapinių skaičius, vnt. 14 Seniūnas 
Jonas Baliukonis 

I-IV 
 

Vykdomas benamių gyvūnų 
gaudymas 

Pagauta benamių gyvūnų,  
pagal poreikį 

Pagal 
poreikį 

Seniūnas 
Jonas Baliukonis 

I-IV 
 

06.01.03. uždavinys. Atlikti kasmetinius rajono kelių ir miestelių ir kaimų gatvių priežiūros darbus 
06.01.03.01. Kelių transporto Įvertinama esama kelių ir gatvių Nugreideriuotų kelių 700 Seniūnas I-IV 152,0 (SB) 



 

Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi 
vykdytojai 

Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur)    pavadinimas, mato 

vienetas 
reikšmė   

plėtra būklė ir organizuojama priežiūra,  
numatomi kelių, gatvių, šaligatvių 
remonto darbai ir jų eiliškumas. 
Seniūnijos vietinės reikšmės kelių, 
gatvių, takų tiesimas, taisymas 
(remontas) ir priežiūra: 
kelių (gatvių) greideriavimas 

ilgis, km 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Jonas Baliukonis 

kelių (gatvių) sniego valymas Nuvalytų  
kelių ilgis, km 

280,0 Seniūnas 
Jonas Baliukonis 

I-IV 

kelių (gatvių) paprastasis remontas Suremontuotų kelių ilgis, 
km 

6,0 Seniūnas 
Jonas Baliukonis 

I-IV 

kelių (gatvių) rekonstrukcija , 
 kapitalinis remontas, nauja statyba 

Rekonstruotų kelių ilgis, 
km 

3,0 Seniūnas 
Jonas Baliukonis 

I-IV 

06.01.04. uždavinys. Apšviesti rajono gyvenviečių gatves ir plėsti gatvių apšvietimo tinklus 
06.01.04.01. Gatvių 

apšvietimo 
tinklų priežiūra 

Gatvių apšvietimo organizavimas ir 
informavimas apie gatvių apšvietimo 
tinklų gedimus (Alovės, Venciūnų ir 
Ilgų) 

Gatvių apšvietimo 
šviestuvų skaičius, vnt. 

114 Seniūnas 
Jonas Baliukonis 

I-IV 
 

6,2 (SB) 

Eksploatuojamų šviestuvų 
skaičius, vnt. 

114 Seniūnas 
Jonas Baliukonis 

I-IV 
 

07 programa. Aplinkos ir kraštovaizdžio apsauga ir žemės ūkio plėtra 
07.05. tikslas. Užtikrinti gamtinės aplinkos išsaugojimą 

07.05.02. uždavinys. Užtikrinti tinkamą kapinių priežiūrą, prižiūrėti ir tvarkyti bendrojo naudojimo objektus 
07.05.02.01. Sanitarija ir 

aplinkos 
tvarkymas 

Sanitarija (šiukšlių, lapų, žemių, 
šakų surinkimas ir išvežimas) 

Išvežtų atliekų iš kapinių 
ir bendrojo naudojimo 
objektų kiekis, t 

70 Seniūnas 
Jonas Baliukonis 

I-IV 17,2 (SB) 

 
   



 

        PATVIRTINTA  
Alytaus rajono savivaldybės  
administracijos direktoriaus 
2022 m. kovo 10 d. 
įsakymu Nr. D1-268 

 
ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS BUTRIMONIŲ SENIŪNIJOS 

2022 METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi 
vykdytojai 

Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur)    pavadinimas, mato 

vienetas 
reikšmė   

06 programa. Rajono infrastruktūros objektų ir būsto priežiūra, modernizavimas ir plėtra 
06.01. tikslas. Gerinti gyvenimo kokybę seniūnijose, kuriant sveiką, saugią ir švarią aplinką. Pagal finansines galimybes rūpintis seniūnijai priskirtų 

gyvenamųjų vietovių plėtra 
06.01.01. uždavinys. Sudarytos sąlygos komunalinio ūkio paslaugų plėtrai 

06.01.01.01. Komunalinio 
ūkio plėtra 

Viešųjų erdvių priežiūra (šaligatvių 
valymas, žaliųjų plotų ir gėlynų 
priežiūra, ir t.t.) 

Viešųjų erdvių plotas, ha 17 Seniūnas 
Andrius Karlonas 

I-IV 
 

9,2 (SB) 

Eismo reguliavimo priemonių 
priežiūra ir remontas (prižiūrima 
pastatyti kelio ženklai, įrengiami 
nauji kelio ženklai) 

Kelio ženklų skaičius, 
vnt. 

6 Seniūnas 
Andrius Karlonas 

I-IV 
 

Alytaus rajono želdynų priežiūra 
(medžių genėjimas, pjovimas) 

Nugenėtų ir nupjautų 
medžių skaičius, vnt. 

8 Seniūnas 
Andrius Karlonas  

I-IV 
 

Alytaus rajono kapinių priežiūra 
(prižiūrimos kapinės) 

Kapinių skaičius, vnt. 11 Seniūnas 
Andrius Karlonas 

I-IV 
 

Vykdomas benamių gyvūnų 
gaudymas 

Pagauta benamių gyvūnų,  
pagal poreikį 

Pagal 
poreikį 

Seniūnas 
Andrius Karlonas 

I-IV 
 

06.01.03. uždavinys. Atlikti kasmetinius rajono kelių ir miestelių ir kaimų gatvių priežiūros darbus 
06.01.03.01. Kelių transporto 

plėtra 
Įvertinama esama kelių ir gatvių 
būklė ir organizuojama priežiūra,  

Nugreideriuotų kelių 
ilgis, km 

280,0 
 

Seniūnas 
Andrius Karlonas 

I-IV 130,6 (SB) 



 

Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi 
vykdytojai 

Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur)    pavadinimas, mato 

vienetas 
reikšmė   

numatomi kelių, gatvių, šaligatvių 
remonto darbai ir jų eiliškumas. 
Seniūnijos vietinės reikšmės kelių, 
gatvių, takų tiesimas, taisymas 
(remontas) ir priežiūra: 
kelių (gatvių) greideriavimas 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

kelių (gatvių) sniego valymas Nuvalytų  
kelių ilgis, km 

130,0 Seniūnas 
Andrius Karlonas 

I-IV 

kelių (gatvių) paprastasis remontas Suremontuotų kelių ilgis, 
km 

7 Seniūnas 
Andrius Karlonas 

I-IV 

kelių (gatvių) rekonstrukcija , 
 kapitalinis remontas, nauja statyba 

Rekonstruotų kelių ilgis, 
km 

2 Seniūnas 
Andrius Karlonas 

I-IV 

06.01.04. uždavinys. Apšviesti rajono gyvenviečių gatves ir plėsti gatvių apšvietimo tinklus 
06.01.04.01. Gatvių 

apšvietimo 
tinklų priežiūra 

Gatvių apšvietimo organizavimas ir 
informavimas apie gatvių apšvietimo 
tinklų gedimus (Butrimonių ir 
Eičiūnų) 

Gatvių apšvietimo 
šviestuvų skaičius, vnt. 

177 Seniūnas 
Andrius Karlonas 

I-IV 
 

7,0 (SB) 

Eksploatuojamų šviestuvų 
skaičius, vnt. 

177 Seniūnas 
Andrius Karlonas 

I-IV 
 

07 programa. Aplinkos ir kraštovaizdžio apsauga ir žemės ūkio plėtra 
07.05. tikslas. Užtikrinti gamtinės aplinkos išsaugojimą 

07.05.02. uždavinys. Užtikrinti tinkamą kapinių priežiūrą, prižiūrėti ir tvarkyti bendrojo naudojimo objektus 
07.05.02.01. Sanitarija ir 

aplinkos 
tvarkymas 

Sanitarija (šiukšlių, lapų, žemių, 
šakų surinkimas ir išvežimas) 

Išvežtų atliekų iš kapinių 
ir bendrojo naudojimo 
objektų kiekis, t 

120 Seniūnas 
Andrius Karlonas 

I-IV 14,8 (SB) 

 
  



 

        PATVIRTINTA  
Alytaus rajono savivaldybės  
administracijos direktoriaus 
2022 m. kovo 10 d. 
įsakymu Nr. D1-268 

  
 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DAUGŲ SENIŪNIJOS 
2022-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS 

 
 

Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi 
vykdytojai 

Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur)    pavadinimas, mato 

vienetas 
reikšmė   

06 programa. Rajono infrastruktūros objektų ir būsto priežiūra, modernizavimas ir plėtra 
06.01. tikslas. Gerinti gyvenimo kokybę seniūnijose, kuriant sveiką, saugią ir švarią aplinką. Pagal finansines galimybes rūpintis seniūnijai priskirtų 

gyvenamųjų vietovių plėtra 
06.01.01. uždavinys. Sudarytos sąlygos komunalinio ūkio paslaugų plėtrai 

06.01.01.01. Komunalinio 
ūkio plėtra 

Viešųjų erdvių priežiūra (šaligatvių 
valymas, žaliųjų plotų ir gėlynų 
priežiūra, ir t.t.) 

Viešųjų erdvių plotas, ha 28 Seniūnė 
Irma Kašėtienė 

I-IV 
 

57,4 (SB) 

Eismo reguliavimo priemonių 
priežiūra ir remontas (prižiūrima 
pastatyti kelio ženklai, įrengiami 
nauji kelio ženklai) 

Kelio ženklų skaičius, 
vnt. 

15 Seniūnė 
Irma Kašėtienė 

I-IV 
 

Alytaus rajono želdynų priežiūra 
(medžių genėjimas, pjovimas) 

Nugenėtų ir nupjautų 
medžių skaičius, vnt. 

30 Seniūnė 
Irma Kašėtienė 

I-IV 
 

Alytaus rajono kapinių priežiūra 
(prižiūrimos kapinės) 

Kapinių skaičius, vnt. 24 Seniūnė 
Irma Kašėtienė 

I-IV 
 

Vykdomas benamių gyvūnų 
gaudymas 

Pagauta benamių gyvūnų,  
pagal poreikį 

Pagal 
poreikį 

Seniūnė 
Irma Kašėtienė 

I-IV 
 

06.01.03. uždavinys. Atlikti kasmetinius rajono kelių ir miestelių ir kaimų gatvių priežiūros darbus 



 

Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi 
vykdytojai 

Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur)    pavadinimas, mato 

vienetas 
reikšmė   

06.01.03.01. Kelių transporto 
plėtra 

Įvertinama esama kelių ir gatvių 
būklė ir organizuojama priežiūra,  
numatomi kelių, gatvių, šaligatvių 
remonto darbai ir jų eiliškumas. 
Seniūnijos vietinės reikšmės kelių, 
gatvių, takų tiesimas, taisymas 
(remontas) ir priežiūra 
kelių (gatvių) greideriavimas 

Nugreideriuotų kelių 
ilgis, km 
 
 
 
 
 
 

1118,12 
 
 
 
 
 
 

 

Seniūnė 
Irma Kašėtienė 

I-IV 234,0 (SB) 

kelių (gatvių) sniego valymas Nuvalytų  
kelių ilgis, km 

602,71 Seniūnė 
Irma Kašėtienė 

I-IV 

kelių (gatvių) paprastasis remontas Suremontuotų kelių ilgis, 
km 

6,0 Seniūnė 
Irma Kašėtienė 

I-IV 

kelių (gatvių) rekonstrukcija , 
 kapitalinis remontas, nauja statyba 

Rekonstruotų kelių ilgis, 
km 

5,0 Seniūnė 
Irma Kašėtienė 

I-IV 

06.01.04. uždavinys. Apšviesti rajono gyvenviečių gatves ir plėsti gatvių apšvietimo tinklus 
06.01.04.01. Gatvių 

apšvietimo 
tinklų priežiūra 

Gatvių apšvietimo organizavimas ir 
informavimas apie gatvių apšvietimo 
tinklų gedimus (Daugai Kančėnai ir 
Rimėnai)  

Gatvių apšvietimo 
šviestuvų skaičius, vnt. 

390 Seniūnė 
Irma Kašėtienė 

I-IV 
 

15,2 (SB) 

Eksploatuojamų šviestuvų 
skaičius, vnt. 

390 Seniūnė 
Irma Kašėtienė 

I-IV 
 

07 programa. Aplinkos ir kraštovaizdžio apsauga ir žemės ūkio plėtra 
07.05. tikslas. Užtikrinti gamtinės aplinkos išsaugojimą 

07.05.02. uždavinys. Užtikrinti tinkamą kapinių priežiūrą, prižiūrėti ir tvarkyti bendrojo naudojimo objektus 
07.05.02.01. Sanitarija ir 

aplinkos 
tvarkymas 

Sanitarija (šiukšlių, lapų, žemių, 
šakų surinkimas ir išvežimas) 

Išvežtų atliekų iš kapinių 
ir bendrojo naudojimo 
objektų kiekis, t 

103,90 Seniūnė 
Irma Kašėtienė 

I-IV 19,8 (SB) 



 

PATVIRTINTA  
Alytaus rajono savivaldybės  
administracijos direktoriaus 
2022 m. kovo 10 d. 
įsakymu Nr. D1-268 

 
 

 
ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS KROKIALAUKIO SENIŪNIJOS 

2022-UJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS 
 
 

Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi 
vykdytojai 

Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur)    pavadinimas, mato 

vienetas 
reikšmė   

06 programa. Rajono infrastruktūros objektų ir būsto priežiūra, modernizavimas ir plėtra 
06.01. tikslas. Gerinti gyvenimo kokybę seniūnijose, kuriant sveiką, saugią ir švarią aplinką. Pagal finansines galimybes rūpintis seniūnijai priskirtų 

gyvenamųjų vietovių plėtra 
06.01.01. uždavinys. Sudarytos sąlygos komunalinio ūkio paslaugų plėtrai 

06.01.01.01. Komunalinio 
ūkio plėtra 

Viešųjų erdvių priežiūra (šaligatvių 
valymas, žaliųjų plotų ir gėlynų 
priežiūra, ir t.t.) 

Viešųjų erdvių plotas, 
ha 

27 Seniūnė 
Gintarė Navickienė 

I-IV 
 

35,1 (SB) 

Eismo reguliavimo priemonių 
priežiūra ir remontas (prižiūrima 
pastatyti kelio ženklai, įrengiami 
nauji kelio ženklai) 

Kelio ženklų skaičius, 
vnt. 

50 Seniūnė 
Gintarė Navickienė 

I-IV 
 

Alytaus rajono želdynų priežiūra 
(medžių genėjimas, pjovimas) 

Nugenėtų ir nupjautų 
medžių skaičius, vnt. 

25 Seniūnė 
Gintarė Navickienė  

I-IV 
 

Alytaus rajono kapinių priežiūra 
(prižiūrimos kapinės) 

Kapinių skaičius, vnt. 4 Seniūnė 
Gintarė Navickienė 

I-IV 
 

Vykdomas benamių gyvūnų 
gaudymas 

Pagauta benamių 
gyvūnų,  pagal poreikį 

Pagal 
poreikį 

Seniūnė 
Gintarė Navickienė 

I-IV 
 



 

Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi 
vykdytojai 

Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur)    pavadinimas, mato 

vienetas 
reikšmė   

06.01.03. uždavinys. Atlikti kasmetinius rajono kelių ir miestelių ir kaimų gatvių priežiūros darbus 
06.01.03.01. Kelių transporto 

plėtra 
Įvertinama esama kelių ir gatvių 
būklė ir organizuojama priežiūra,  
numatomi kelių, gatvių, šaligatvių 
remonto darbai ir jų eiliškumas. 
Seniūnijos vietinės reikšmės kelių, 
gatvių, takų tiesimas, taisymas 
(remontas) ir priežiūra: 
kelių (gatvių) greideriavimas 

Nugreideriuotų kelių 
ilgis, km 
 
 
 
 
 
 

242,5 
 
 
 
 
 
 

 

Seniūnė 
Gintarė Navickienė 

I-IV 197,9 SB 

kelių (gatvių) sniego valymas Nuvalytų kelių ilgis, km 200,16 Seniūnė 
Gintarė Navickienė 

I-IV 

kelių (gatvių) paprastasis remontas Suremontuotų kelių 
ilgis, km 

1,0 Seniūnė 
Gintarė Navickienė 

I-IV 

kelių (gatvių) rekonstrukcija , 
 kapitalinis remontas, nauja statyba 

Rekonstruotų kelių 
ilgis, km 

1,55 Seniūnė 
Gintarė Navickienė 

I-IV 

06.01.04. uždavinys. Apšviesti rajono gyvenviečių gatves ir plėsti gatvių apšvietimo tinklus 
06.01.04.01. Gatvių 

apšvietimo 
tinklų priežiūra 

Gatvių apšvietimo organizavimas ir 
informavimas apie gatvių 
apšvietimo tinklų gedimus (Ūdrijos, 
Krokialaukio, Krekštėnų ir 
Santaikos) 

Gatvių apšvietimo 
šviestuvų skaičius, vnt. 

205 Seniūnė 
Gintarė Navickienė 

I-IV 
 

9,3 (SB) 

Eksploatuojamų 
šviestuvų skaičius, vnt. 

205 Seniūnė 
Gintarė Navickienė 

I-IV 
 

07 programa. Aplinkos ir kraštovaizdžio apsauga ir žemės ūkio plėtra 
07.05. tikslas. Užtikrinti gamtinės aplinkos išsaugojimą 

07.05.02. uždavinys. Užtikrinti tinkamą kapinių priežiūrą, prižiūrėti ir tvarkyti bendrojo naudojimo objektus 
07.05.02.01. Sanitarija ir 

aplinkos 
tvarkymas 

Sanitarija (šiukšlių, lapų, žemių, 
šakų surinkimas ir išvežimas) 

Išvežtų atliekų iš 
kapinių ir bendrojo 
naudojimo objektų 
kiekis, t 

30,75 Seniūnė 
Gintarė Navickienė 

I-IV 18,0 (SB) 

 



 

PATVIRTINTA  
Alytaus rajono savivaldybės  
administracijos direktoriaus 
2022 m. kovo 10 d. 
įsakymu Nr. D1-268 

 
 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS MIROSLAVO SENIŪNIJOS 
2022-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS 

 
 

Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur)    pavadinimas, mato 

vienetas 
reikšmė   

06 programa. Rajono infrastruktūros objektų ir būsto priežiūra, modernizavimas ir plėtra 
06.01. tikslas. Gerinti gyvenimo kokybę seniūnijose, kuriant sveiką, saugią ir švarią aplinką. Pagal finansines galimybes rūpintis seniūnijai priskirtų 

gyvenamųjų vietovių plėtra 
06.01.01. uždavinys. Sudarytos sąlygos komunalinio ūkio paslaugų plėtrai 

06.01.01.01. Komunalinio 
ūkio plėtra 

Viešųjų erdvių priežiūra (šaligatvių 
valymas, žaliųjų plotų ir gėlynų 
priežiūra, ir t.t.) 

Viešųjų erdvių plotas, 
ha 

27 Seniūnas 
 

I-IV 
 

11,1 (SB) 

Eismo reguliavimo priemonių 
priežiūra ir remontas (prižiūrima 
pastatyti kelio ženklai, įrengiami 
nauji kelio ženklai) 

Kelio ženklų skaičius, 
vnt. 

33 Seniūnas 
 

I-IV 
 

Alytaus rajono želdynų priežiūra 
(medžių genėjimas, pjovimas) 

Nugenėtų ir nupjautų 
medžių skaičius, vnt. 

0 Seniūnas 
 

I-IV 
 

Alytaus rajono kapinių priežiūra 
(prižiūrimos kapinės) 

Kapinių skaičius, vnt. 17 Seniūnas 
 

I-IV 
 

Vykdomas benamių gyvūnų 
gaudymas 

Pagauta benamių 
gyvūnų,  pagal poreikį 

Pagal 
poreikį 

Seniūnas 
 

I-IV 
 

 

06.01.03. uždavinys. Atlikti kasmetinius rajono kelių ir miestelių ir kaimų gatvių priežiūros darbus 



 

Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi vykdytojai Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur)    pavadinimas, mato 

vienetas 
reikšmė   

06.01.03.01. Kelių transporto 
plėtra 

Įvertinama esama kelių ir gatvių 
būklė ir organizuojama priežiūra,  
numatomi kelių, gatvių, šaligatvių 
remonto darbai ir jų eiliškumas. 
Seniūnijos vietinės reikšmės kelių, 
gatvių, takų tiesimas, taisymas 
(remontas) ir priežiūra: 
kelių (gatvių) greideriavimas 

Nugreideriuotų kelių 
ilgis, km 
 
 
 
 
 

937,20 
 
 
 
 
 
 

 

Seniūnas 
 

I-IV 171,5 (SB) 

kelių (gatvių) sniego valymas Nuvalytų kelių ilgis, 
km 

462,15 Seniūnas 
 

I-IV 

kelių (gatvių) paprastasis remontas Suremontuotų kelių 
ilgis, km 

1,0 Seniūnas 
 

I-IV 

kelių (gatvių) rekonstrukcija , 
 kapitalinis remontas, nauja statyba 

Rekonstruotų kelių 
ilgis, km 

3,954 Seniūnas 
 

I-IV 

06.01.04. uždavinys. Apšviesti rajono gyvenviečių gatves ir plėsti gatvių apšvietimo tinklus 
06.01.04.01. Gatvių 

apšvietimo 
tinklų priežiūra 

Gatvių apšvietimo organizavimas ir 
informavimas apie gatvių apšvietimo 
tinklų gedimus (Kumečių, 
Vankiškių, Miroslavo ir Obelijos) 

Gatvių apšvietimo 
šviestuvų skaičius, vnt. 

184 Seniūnas 
 

I-IV 
 

9,9 (SB) 

Eksploatuojamų 
šviestuvų skaičius, vnt. 

184 Seniūnas 
 

I-IV 
 

07 programa. Aplinkos ir kraštovaizdžio apsauga ir žemės ūkio plėtra 
07.05. tikslas. Užtikrinti gamtinės aplinkos išsaugojimą 

07.05.02. uždavinys. Užtikrinti tinkamą kapinių priežiūrą, prižiūrėti ir tvarkyti bendrojo naudojimo objektus 
07.05.02.01. Sanitarija ir 

aplinkos 
tvarkymas 

Sanitarija (šiukšlių, lapų, žemių, 
šakų surinkimas ir išvežimas) 

Išvežtų atliekų iš 
kapinių ir bendrojo 
naudojimo objektų 
kiekis, t 

83,50 Seniūnas 
 

I-IV 16,3 (SB) 



 

PATVIRTINTA  
Alytaus rajono savivaldybės  
administracijos direktoriaus 
2022 m. kovo 10 d. 
įsakymu Nr. D1-268 
 
 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PUNIOS SENIŪNIJOS 
2022-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS 

 
 

Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi 
vykdytojai 

Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur)    pavadinimas, mato 

vienetas 
reikšmė   

06 programa. Rajono infrastruktūros objektų ir būsto priežiūra, modernizavimas ir plėtra 
06.01. tikslas. Gerinti gyvenimo kokybę seniūnijose, kuriant sveiką, saugią ir švarią aplinką. Pagal finansines galimybes rūpintis seniūnijai priskirtų 

gyvenamųjų vietovių plėtra 
06.01.01. uždavinys. Sudarytos sąlygos komunalinio ūkio paslaugų plėtrai 

06.01.01.01. Komunalinio 
ūkio plėtra 

Viešųjų erdvių priežiūra (šaligatvių 
valymas, žaliųjų plotų ir gėlynų 
priežiūra, ir t.t.) 

Viešųjų erdvių plotas, 
ha 

27 Seniūnas 
Gintautas Laukaitis 

I-IV 
 

15,1 (SB) 

Eismo reguliavimo priemonių 
priežiūra ir remontas (prižiūrima 
pastatyti kelio ženklai, įrengiami 
nauji kelio ženklai) 

Kelio ženklų skaičius, 
vnt. 

28 Seniūnas 
Gintautas Laukaitis 

I-IV 
 

Alytaus rajono želdynų priežiūra 
(medžių genėjimas, pjovimas) 

Nugenėtų ir nupjautų 
medžių skaičius, vnt. 

9 Seniūnas 
Gintautas Laukaitis  

I-IV 
 

Alytaus rajono kapinių priežiūra 
(prižiūrimos kapinės) 

Kapinių skaičius, vnt. 13 Seniūnas 
Gintautas Laukaitis 

I-IV 
 

Vykdomas benamių gyvūnų 
gaudymas 

Pagauta benamių 
gyvūnų,  pagal poreikį 

Pagal 
poreikį 

Seniūnas 
Gintautas Laukaitis 

I-IV 
 

06.01.03. uždavinys. Atlikti kasmetinius rajono kelių ir miestelių ir kaimų gatvių priežiūros darbus 



 

Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi 
vykdytojai 

Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur)    pavadinimas, mato 

vienetas 
reikšmė   

06.01.03.01. Kelių transporto 
plėtra 

Įvertinama esama kelių ir gatvių 
būklė ir organizuojama priežiūra,  
numatomi kelių, gatvių, šaligatvių 
remonto darbai ir jų eiliškumas. 
Seniūnijos vietinės reikšmės kelių, 
gatvių, takų tiesimas, taisymas 
(remontas) ir priežiūra: 
kelių (gatvių) greideriavimas 

Nugreideriuotų kelių 
ilgis, km 
 
 
 
 
 
 

559,68 
 
 
 
 
 
 

 

Seniūnas 
Gintautas Laukaitis 

I-IV 100,5 (SB) 

kelių (gatvių) sniego valymas Nuvalytų kelių ilgis, 
km 

228,53 Seniūnas 
Gintautas Laukaitis 

I-IV 

kelių (gatvių) paprastasis remontas Suremontuotų kelių 
ilgis, km 

0 Seniūnas 
Gintautas Laukaitis 

I-IV 

kelių (gatvių) rekonstrukcija , 
 kapitalinis remontas, nauja statyba 

Rekonstruotų kelių 
ilgis, km 

2,79 Seniūnas 
Gintautas Laukaitis 

I-IV 

06.01.04. uždavinys. Apšviesti rajono gyvenviečių gatves ir plėsti gatvių apšvietimo tinklus 
06.01.04.01. Gatvių 

apšvietimo 
tinklų priežiūra 

Gatvių apšvietimo organizavimas ir 
informavimas apie gatvių apšvietimo 
tinklų gedimus (Punios, Vaisodžių, 
Žagarių ir Padvariškių) 

Gatvių apšvietimo 
šviestuvų skaičius, vnt. 

157 Seniūnas 
Gintautas Laukaitis 

I-IV 
 

5,5 (SB) 

Eksploatuojamų 
šviestuvų skaičius, vnt. 

157 Seniūnas 
Gintautas Laukaitis 

I-IV 
 

07 programa. Aplinkos ir kraštovaizdžio apsauga ir žemės ūkio plėtra 
07.05. tikslas. Užtikrinti gamtinės aplinkos išsaugojimą 

07.05.02. uždavinys. Užtikrinti tinkamą kapinių priežiūrą, prižiūrėti ir tvarkyti bendrojo naudojimo objektus 
07.05.02.01. Sanitarija ir 

aplinkos 
tvarkymas 

Sanitarija (šiukšlių, lapų, žemių, 
šakų surinkimas ir išvežimas) 

Išvežtų atliekų iš 
kapinių ir bendrojo 
naudojimo objektų 
kiekis, t 

62,0 Seniūnas 
Gintautas Laukaitis 

I-IV 16,0 (SB) 

___________________________________________________ 



 

PATVIRTINTA  
Alytaus rajono savivaldybės  
administracijos direktoriaus 
2022 m. kovo 10 d. 
įsakymu Nr. D1-268 

 
 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PIVAŠIŪNŲ SENIŪNIJOS 
2022-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS 

 
 

Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi 
vykdytojai 

Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur)    pavadinimas, mato 

vienetas 
reikšmė   

06 programa. Rajono infrastruktūros objektų ir būsto priežiūra, modernizavimas ir plėtra 
06.01. tikslas. Gerinti gyvenimo kokybę seniūnijose, kuriant sveiką, saugią ir švarią aplinką. Pagal finansines galimybes rūpintis seniūnijai priskirtų 

gyvenamųjų vietovių plėtra 
06.01.01. uždavinys. Sudarytos sąlygos komunalinio ūkio paslaugų plėtrai 

06.01.01.01. Komunalinio 
ūkio plėtra 

Viešųjų erdvių priežiūra (šaligatvių 
valymas, žaliųjų plotų ir gėlynų 
priežiūra, ir t.t.) 

Viešųjų erdvių plotas, ha 27 Seniūnė 
Rima Čelkonienė 

I-IV 
 

25,1 (SB) 

Eismo reguliavimo priemonių 
priežiūra ir remontas (prižiūrima 
pastatyti kelio ženklai, įrengiami 
nauji kelio ženklai) 

Kelio ženklų skaičius, 
vnt. 

16 Seniūnė 
Rima Čelkonienė 

I-IV 
 

Alytaus rajono želdynų priežiūra 
(medžių genėjimas, pjovimas) 

Nugenėtų ir nupjautų 
medžių skaičius, vnt. 

7 Seniūnė 
Rima Čelkonienė  

I-IV 
 

Alytaus rajono kapinių priežiūra 
(prižiūrimos kapinės) 

Kapinių skaičius, vnt. 11 Seniūnė 
Rima Čelkonienė 

I-IV 
 

Vykdomas benamių gyvūnų 
gaudymas 

Pagauta benamių gyvūnų,  
pagal poreikį 

Pagal 
poreikį 

Seniūnė 
Rima Čelkonienė 

I-IV 
 

06.01.03. uždavinys. Atlikti kasmetinius rajono kelių ir miestelių ir kaimų gatvių priežiūros darbus 



 

Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi 
vykdytojai 

Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur)    pavadinimas, mato 

vienetas 
reikšmė   

06.01.03.01. Kelių transporto 
plėtra 

Įvertinama esama kelių ir gatvių 
būklė ir organizuojama priežiūra,  
numatomi kelių, gatvių, šaligatvių 
remonto darbai ir jų eiliškumas. 
Seniūnijos vietinės reikšmės kelių, 
gatvių, takų tiesimas, taisymas 
(remontas) ir priežiūra: 
kelių (gatvių) greideriavimas 

Nugreideriuotų kelių 
ilgis, km 
 
 
 
 
 
 

450,0 
 
 
 
 
 
 

 

Seniūnė 
Rima Čelkonienė 

I-IV 81,2 (SB) 

kelių (gatvių) sniego valymas Nuvalytų kelių ilgis, km 140,0 Seniūnė 
Rima Čelkonienė 

I-IV 

kelių (gatvių) paprastasis remontas Suremontuotų kelių ilgis, 
km 

3,100 Seniūnė 
Rima Čelkonienė 

I-IV 

kelių (gatvių) rekonstrukcija , 
 kapitalinis remontas, nauja statyba 

Rekonstruotų kelių ilgis, 
km 

3,240 Seniūnė 
Rima Čelkonienė 

I-IV 

06.01.04. uždavinys. Apšviesti rajono gyvenviečių gatves ir plėsti gatvių apšvietimo tinklus 
06.01.04.01. Gatvių 

apšvietimo 
tinklų priežiūra 

Gatvių apšvietimo organizavimas ir 
informavimas apie gatvių apšvietimo 
tinklų gedimus (Pivašiūnų, 
Tabalenkos, Junčionių ir Gervėnų) 

Gatvių apšvietimo 
šviestuvų skaičius, vnt. 

104 Seniūnė 
Rima Čelkonienė 

I-IV 
 

6,7 (SB) 

Eksploatuojamų šviestuvų 
skaičius, vnt. 

104 Seniūnė 
Rima Čelkonienė 

I-IV 
 

07 programa. Aplinkos ir kraštovaizdžio apsauga ir žemės ūkio plėtra 
07.05. tikslas. Užtikrinti gamtinės aplinkos išsaugojimą 

07.05.02. uždavinys. Užtikrinti tinkamą kapinių priežiūrą, prižiūrėti ir tvarkyti bendrojo naudojimo objektus 
07.05.02.01. Sanitarija ir 

aplinkos 
tvarkymas 

Sanitarija (šiukšlių, lapų, žemių, 
šakų surinkimas ir išvežimas) 

Išvežtų atliekų iš kapinių 
ir bendrojo naudojimo 
objektų kiekis, t 

40,35 Seniūnė 
Rima Čelkonienė 

I-IV 18,5 (SB) 

 
 
  



 

PATVIRTINTA  
Alytaus rajono savivaldybės  
administracijos direktoriaus 
2022 m. kovo 10 d. 
įsakymu Nr. D1-268 

 
 

 
ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS RAITININKŲ SENIŪNIJOS 

2022-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS 
 
 

Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi 
vykdytojai 

Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur)    pavadinimas, mato 

vienetas 
reikšmė   

06 programa. Rajono infrastruktūros objektų ir būsto priežiūra, modernizavimas ir plėtra 
06.01. tikslas. Gerinti gyvenimo kokybę seniūnijose, kuriant sveiką, saugią ir švarią aplinką. Pagal finansines galimybes rūpintis seniūnijai priskirtų 

gyvenamųjų vietovių plėtra 
06.01.01. uždavinys. Sudarytos sąlygos komunalinio ūkio paslaugų plėtrai 

06.01.01.01. Komunalinio 
ūkio plėtra 

Viešųjų erdvių priežiūra (šaligatvių 
valymas, žaliųjų plotų ir gėlynų 
priežiūra, ir t.t.) 

Viešųjų erdvių plotas, ha 28 Seniūnas 
Arūnas Laukaitis 

I-IV 
 

20,7 (SB) 

Eismo reguliavimo priemonių 
priežiūra ir remontas (prižiūrima 
pastatyti kelio ženklai, įrengiami 
nauji kelio ženklai) 

Kelio ženklų skaičius, 
vnt. 

8 Seniūnas 
Arūnas Laukaitis 

I-IV 
 

Alytaus rajono želdynų priežiūra 
(medžių genėjimas, pjovimas) 

Nugenėtų ir nupjautų 
medžių skaičius, vnt. 

16 Seniūnas 
Arūnas Laukaitis  

I-IV 
 

Alytaus rajono kapinių priežiūra 
(prižiūrimos kapinės) 

Kapinių skaičius, vnt. 15 Seniūnas 
Arūnas Laukaitis 

I-IV 
 

Vykdomas benamių gyvūnų 
gaudymas 

Pagauta benamių gyvūnų,  
pagal poreikį 

Pagal 
poreikį 

Seniūnas 
Arūnas Laukaitis 

I-IV 
 

 



 

Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi 
vykdytojai 

Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur)    pavadinimas, mato 

vienetas 
reikšmė   

06.01.03. uždavinys. Atlikti kasmetinius rajono kelių ir miestelių ir kaimų gatvių priežiūros darbus 
06.01.03.01. Kelių transporto 

plėtra 
Įvertinama esama kelių ir gatvių 
būklė ir organizuojama priežiūra,  
numatomi kelių, gatvių, šaligatvių 
remonto darbai ir jų eiliškumas. 
Seniūnijos vietinės reikšmės kelių, 
gatvių, takų tiesimas, taisymas 
(remontas) ir priežiūra: 
kelių (gatvių) greideriavimas 

Nugreideriuotų kelių 
ilgis, km 
 
 
 
 
 
 

560 
 
 
 
 
 
 

 

Seniūnas 
Arūnas Laukaitis 

I-IV 68,7 (SB) 

kelių (gatvių) sniego valymas Nuvalytų kelių ilgis, km 0 Seniūnas 
Arūnas Laukaitis 

I-IV 

kelių (gatvių) paprastasis remontas Suremontuotų kelių ilgis, 
km 

1,8 Seniūnas 
Arūnas Laukaitis 

I-IV 

kelių (gatvių) rekonstrukcija , 
 kapitalinis remontas, nauja statyba 

Rekonstruotų kelių ilgis, 
km 

0,3 Seniūnas 
Arūnas Laukaitis 

I-IV 

06.01.04. uždavinys. Apšviesti rajono gyvenviečių gatves ir plėsti gatvių apšvietimo tinklus 
06.01.04.01. Gatvių 

apšvietimo 
tinklų priežiūra 

Gatvių apšvietimo organizavimas ir 
informavimas apie gatvių apšvietimo 
tinklų gedimus (Ryliškių ir 
Makniūnų) 

Gatvių apšvietimo 
šviestuvų skaičius, vnt. 

56 Seniūnas 
Arūnas Laukaitis 

I-IV 
 

4,7 (SB) 

Eksploatuojamų šviestuvų 
skaičius, vnt. 

56 Seniūnas 
Arūnas Laukaitis 

I-IV 
 

07 programa. Aplinkos ir kraštovaizdžio apsauga ir žemės ūkio plėtra 
07.05. tikslas. Užtikrinti gamtinės aplinkos išsaugojimą 

07.05.02. uždavinys. Užtikrinti tinkamą kapinių priežiūrą, prižiūrėti ir tvarkyti bendrojo naudojimo objektus 
07.05.02.01. Sanitarija ir 

aplinkos 
tvarkymas 

Sanitarija (šiukšlių, lapų, žemių, 
šakų surinkimas ir išvežimas) 

Išvežtų atliekų iš kapinių 
ir bendrojo naudojimo 
objektų kiekis, t 

66,87 Seniūnas 
Arūnas Laukaitis 

I-IV 13,5 (SB) 

 
  



 

PATVIRTINTA  
Alytaus rajono savivaldybės  
administracijos direktoriaus 
2022 m. kovo 10 d. 
įsakymu Nr. D1-268 

 
 

 
ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SIMNO SENIŪNIJOS 

2022-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS 
 
 

Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi 
vykdytojai 

Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur)    pavadinimas, mato 

vienetas 
reikšmė   

06 programa. Rajono infrastruktūros objektų ir būsto priežiūra, modernizavimas ir plėtra 
06.01. tikslas. Gerinti gyvenimo kokybę seniūnijose, kuriant sveiką, saugią ir švarią aplinką. Pagal finansines galimybes rūpintis seniūnijai priskirtų 

gyvenamųjų vietovių plėtra 
06.01.01. uždavinys. Sudarytos sąlygos komunalinio ūkio paslaugų plėtrai 

06.01.01.01. Komunalinio 
ūkio plėtra 

Viešųjų erdvių priežiūra (šaligatvių 
valymas, žaliųjų plotų ir gėlynų 
priežiūra, ir t.t.) 

Viešųjų erdvių plotas, ha 28 Seniūnas 
Vladas Čeponis 

I-IV 
 

74,3 (SB) 

Eismo reguliavimo priemonių 
priežiūra ir remontas (prižiūrima 
pastatyti kelio ženklai, įrengiami 
nauji kelio ženklai) 

Kelio ženklų skaičius, 
vnt. 

8 Seniūnas 
Vladas Čeponis 

I-IV 
 

Alytaus rajono želdynų priežiūra 
(medžių genėjimas, pjovimas) 

Nugenėtų ir nupjautų 
medžių skaičius, vnt. 

20 Seniūnas 
Vladas Čeponis 

I-IV 
 

Alytaus rajono kapinių priežiūra 
(prižiūrimos kapinės) 

Kapinių skaičius, vnt. 15 Seniūnas 
Vladas Čeponis 

I-IV 
 

Vykdomas benamių gyvūnų 
gaudymas 

Pagauta benamių gyvūnų,  
pagal poreikį 

Pagal 
poreikį 

Seniūnas 
Vladas Čeponis 

I-IV 
 



 

Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Veiksmo pavadinimas Indėlio ir / ar proceso vertinimo 
kriterijaus  

Atsakingi 
vykdytojai 

Įvykdymo 
terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 
skirti 

asignavimai 
( tūkst. Eur)    pavadinimas, mato 

vienetas 
reikšmė   

06.01.03. uždavinys. Atlikti kasmetinius rajono kelių ir miestelių ir kaimų gatvių priežiūros darbus 
06.01.03.01. Kelių transporto 

plėtra 
Įvertinama esama kelių ir gatvių 
būklė ir organizuojama priežiūra,  
numatomi kelių, gatvių, šaligatvių 
remonto darbai ir jų eiliškumas. 
Seniūnijos vietinės reikšmės kelių, 
gatvių, takų tiesimas, taisymas 
(remontas) ir priežiūra: 
kelių (gatvių) greideriavimas 

Nugreideriuotų kelių 
ilgis, km 
 
 
 
 
 
 

854,23 
 
 
 
 
 
 

 

Seniūnas 
Vladas Čeponis 

I-IV 205,8 (SB) 

kelių (gatvių) sniego valymas Nuvalytų kelių ilgis, km 381,59 Seniūnas 
Vladas Čeponis 

I-IV 

kelių (gatvių) paprastasis remontas Suremontuotų kelių ilgis, 
km 

1,66 Seniūnas 
Vladas Čeponis 

I-IV 

kelių (gatvių) rekonstrukcija , 
 kapitalinis remontas, nauja statyba 

Rekonstruotų kelių ilgis, 
km 

0,48 Seniūnas 
Vladas Čeponis 

I-IV 

06.01.04. uždavinys. Apšviesti rajono gyvenviečių gatves ir plėsti gatvių apšvietimo tinklus 
06.01.04.01. Gatvių 

apšvietimo 
tinklų priežiūra 

Gatvių apšvietimo organizavimas ir 
informavimas apie gatvių apšvietimo 
tinklų gedimus (Gluosininkų, 
Skiturių, Ąžuolinių, Simno, 
Mergalaukio, Angininkų ir 
Kalesninkų) 

Gatvių apšvietimo 
šviestuvų skaičius, vnt. 

 

508 Seniūnas 
Vladas Čeponis 

I-IV 
 

18,1 (SB) 

Eksploatuojamų šviestuvų 
skaičius, vnt. 

508 Seniūnas 
Vladas Čeponis 

I-IV 
 

07 programa. Aplinkos ir kraštovaizdžio apsauga ir žemės ūkio plėtra 
07.05. tikslas. Užtikrinti gamtinės aplinkos išsaugojimą 

07.05.02. uždavinys. Užtikrinti tinkamą kapinių priežiūrą, prižiūrėti ir tvarkyti bendrojo naudojimo objektus 
07.05.02.01. Sanitarija ir 

aplinkos 
tvarkymas 

Sanitarija (šiukšlių, lapų, žemių, 
šakų surinkimas ir išvežimas) 

Išvežtų atliekų iš kapinių 
ir bendrojo naudojimo 
objektų kiekis, t 

63,35 Seniūnas 
Vladas Čeponis 

I-IV 17,5 (SB) 

 


	Isakymas del metinio veiklos plano
	2022 metinis veiklos planas

